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1.1  OLENNAISET TAPAHTUMAT TOIMINNASSA JA 

 TALOUDESSA 

1.1.1 KUNNANJOHTAJAN KATSAUS 

Vuoden 2022 alussa korona oli osa arkea: testausmäärät olivat edelleen korkeat, tautitapauksia oli 

runsaasti, mutta vakavien tapausten määrä vähentyi. Rajoitukset poistuivat ja arki alkoi palautua 

uomiinsa etenkin tehokkaiden rokotusten ansiosta. Kiinassa jouduttiin turvautumaan uudelleen 

tiukkoihin rajoituksiin loppuvuodesta 2022 koronan torjumiseksi. 

Vielä syksyllä 2021 valtiovarainministeriön (VM) talousennusteessa arviointiin, että vuonna 2022 

BKT:n kasvu pysyy 3,0 prosentissa vuonna 2022, sillä usealla toimialalla koronapandemiasta toipu-

misen arveltiin kestävän. VM ennakoi talouden kasvuvauhdin kuitenkin hidastuvan ja BKT:n arvi-

oitiin kasvavan 1,5 prosenttia vuonna 2023 ja 1,4 prosenttia vuonna 2024. Julkisen talouden alijää-

män ennustettiin pienenevän voimakkaasti tulevina vuosina. 

VM:n joulukuussa 2022 julkaiseman Katsaus valtion taloudellisiin vastuisiin ja riskeihin mukaan 

maailmantalous elpyi voimakkaasti vuonna 2021 koronavuoden notkahduksesta. Venäjän helmi-

kuussa 2022 aloittama laajamittainen hyökkäys Ukrainaan muutti talouden kehityskuvaa ja näkymiä 

etenkin Euroopassa. Julkaisun mukaan koronan aiheuttaman patoutuneen kysynnän purkautuminen 

ja energian hintojen nousu sysäsivät inflaation liikkeelle jo vuonna 2021 ja hintojen nousuvauhti 

kiihtyi edelleen vuonna 2022 Venäjän hyökkäyssodan myötä. Loppuvuodesta 2021 tehtyjen ennus-

teiden mukaan nopean inflaation nousun oletettiin jäävän tilapäiseksi kysyntä- ja tarjontahäiriöiden 

vähitellen helpottaessa. Toisin kuitenkin kävi. 

Venäjän hyökkäyssota Ukrainaan on muuttanut vallitsevan geopoliittisen asetelman ohella myös 

talouden kokonaiskuvan ja tulevaisuuden näkymät Euroopassa. Talouspakotteet romahduttivat 

Euroopan ja Venäjän välisen kaupan. Eurooppa on tehnyt työtä venäläisestä energiasta luopumisek-

si, mikä vähentää edelleen Euroopan riippuvuutta Venäjästä. Energiansaannin vaikeutuminen nosti 

energian hintoja jyrkästi. Eri maissa onkin jouduttu räätälöimään tukipaketteja niin kuluttajien 

ostovoiman kuin energia-alan toimijoiden toimintakyvyn turvaamiseksi. Suomessa tukipaketteja 

laadittiin kuluttajille, yrityksille kuin energiayhtiöille. Energiapulaan varauduttiin kannustamalla 

kuluttajia säästämään energiaa.  

Keskuspankit ovat nostaneet ohjauskorkojaan inflaation hillitsemiseksi, mikä on johtanut myös 

lyhyiden markkinakorkojen nopeaan nousuun. Heinäkuussa 2022 Euroopan keskuspankki EKP 

nosti ohjauskorkoja ensimmäistä kertaa sitten vuoden 2011. Joulukuussa 2022 EKP odotti euro-

alueen inflaation olevan 6,3 prosenttia vuonna 2022, 3,4 prosenttia vuonna 2024 ja 2,3 prosenttia 

vuonna 2025. Etenkin energian hinnan kohoaminen vuodessa 41,5 prosenttia vaikutti merkittävästi 

inflaatioon. Inflaatio oli vuoden aikana hyvinkin eritasoista eri euroalueen jäsenmaissa vaihdellen 

 7 - 8 prosentista yli 20 prosenttiin. Suomessa vuoden 2022 keskimääräinen inflaatio oli 7,1 prosent-

tia. 

Euroalueen talouskasvun ennakoidaan jäävän vuonna 2023 0,5 prosenttiin. Sen jälkeen bruttokan-

santuote kasvaisi 1,9 prosenttia vuonna 2024 ja 1,8 prosenttia vuonna 2025. Vuonna 2022 Suomen 

BKT kasvoi 2,1 prosenttia. Suomen talouskasvu oli heikointa Pohjoismaissa ja alhaisempaa kuin 

euromaissa keskimäärin. 
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Viimeisimpien ennusteiden mukaan maailmantalous ja Euroopan taloudet ovat matkalla kohti taan-

tumaa. Inflaatiosykäys on ollut raju ja se on johtanut ostovoiman nopeaan heikentymiseen, korkojen 

nousuun ja talousluottamuksen laskuun. Niin yritysten kuin kuluttajien luottamus on heikentynyt 

edelleen. Korkealla ollut työllisyysaste on laskenut hieman ja työttömyysaste on lievässä nousussa. 

Taantuman ennakoidaan kuitenkin olevan suhteellisen lievä. 

Suomessa BKT:n arvioidaan supistuvan 0,2 prosenttia vuonna 2023. Yksityinen kulutus vähenee, 

kun hintojen nopea nousu heikentää kotitalouksien reaalisia käytettävissä olevia tuloja. BKT:n 

kasvu toipuu vuonna 2024 1,2 prosenttiin, kun inflaatio hidastuu ja tulojen kasvu nopeutuu. Vuoden 

2023 työllisyyden lievästä laskusta huolimatta työllisyystilanne säilyy hyvänä ja työllisyysaste nou-

see vuoteen 2025 mennessä 74,4 prosenttiin. Vuosina 2025 - 2027 BKT:n kasvun arvioidaan olevan 

talouden potentiaalista kasvua nopeampaa, noin 1,4 prosenttia vuosittain. 

Mahdollisen taantuman jälkeistä kasvua ennustetaan hitaaksi, mikä aiheuttaa omat ongelmansa. 

Maailmanpankki (IMF) ennakoi, että vuonna 2023 maailmantalous kasvaisi noin 2,6 prosenttia ja 

vuosina 2024 - 2025 hieman nopeammin. Vuosien 2000 ja 2019 välisenä aikana maailmantalouden 

kasvu oli keskimäärin 3,8 prosenttia, joten lähivuosina jäädään ennusteiden mukaan selvästi tämän 

alapuolelle.  

Venäjän hyökkäyssota vaikutuksineen varjostaa etenkin Euroopan talousnäkymiä, mikä näkyy lähes 

nollaluokan kasvuennusteina. Julkisiin talouksiin Euroopassa kohdistunee lisää menopaineita eten-

kin puolustukseen, turvallisuuteen ja mahdolliseen kasvavaan humanitaariseen apuun. Euroalueen 

valtioiden taloustilanne vaihtelee huomattavasti: osalla velkaantuminen on jo nyt huolestuttavan 

korkea ja nousevien korkojen maailmassa myös velkakestävyyden riskit ja niihin liittyvien markki-

nahäiriöiden todennäköisyydet kasvavat.  

Suomen julkisen talouden alijäämä, jonka ennustettiin pienenevän voimakkaasti vuosina 2021 -

2023, on kasvanut voimakkaasti. Keväällä 2023 käydään eduskuntavaalit. Julkinen talous, puolus-

tus ja turvallisuus sekä koulutus ovat vahvasti esillä vaalikeskusteluissa. Julkisen talouden sopeutta-

mistarpeeksi on arvioitu 9 miljardia euroa. Se, miten ja millä aikataululla sopeuttamistoimet ovat 

mahdollisia, jakaa puoluekenttää. Kunnat osana julkista taloutta elävät epävarmuudessa, sillä niihin-

kin kohdistetaan todennäköisesti toimia osana julkisen talouden tasapainottamista.  

Haasteellisista ja epävarmoista ajoista huolimatta Juvalla ryhdyttiin nopeasti toimeen sotaa pakene-

vien ukrainalaisten auttamiseksi. Kunta ilmaisi halunsa vastaanottaa Ukrainasta tulevia heti sodan 

alkuviikkoina. Kunta teki keväällä 2022 sopimuksen SPR:n kanssa: Juvan Tirrolantielle entiseen 

ammattiopiston asuntolaan avattiin Mikkelin vastaanottokeskuksen sivutoimipiste. Maaliskuun 

lopulla 2022 ensimmäiset ukrainalaislapset ja nuoret aloittivat perusopetuksen ja varhaiskasvatuk-

sen. Kuntalaiset, yritykset ja järjestöt ovat olleet mukana ukrainalaisten kotouttamisessa. Juvalla on 

noin 100 ukrainalaista.  

Vitostien uusittu väylä Juva–Mikkeli valmistui lopullisesti kesällä 2022 viimeisten päällystystöiden 

valmistuttua. Hanke toteutui aikataulussaan ja pysyi budjetissaan.  

Jätevedenpuhdistamon suunnittelua jatkettiin, ja mm. prosessitekniikka valittiin. Tavoitteena on, 

että uusi puhdistamon rakentaminen käynnistyy vuonna 2023. Urheilukentän peruskorjaus ja Par-

talan museoalueen korjaustyöt käynnistyivät.  
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Kesä 2021 oli kotimaan matkailulle suotuisa. Kesä 2022 oli myös onnistunut, vaikka ulkomaille 

suunnattiin lomille innokkaasti koronatilanteen mahdollistaessa matkailun. Juvalla uusina kesäta-

pahtumina järjestettiin Savon pienimmät vestivaalit sekä Juvan antiikkipäivät. Syksyllä Kaarihallilla 

oli myös Erämessut. Ainakin kesän 2022 uudet tapahtumat toteutuvat myös vuonna 2023. 

Kunta hyväksyi vuokrasopimuksen Salicolta vapautuneeseen tehdaskiinteistöön. Joroislainen 

FamiFarm Oy vuokrasi tilat ja käynnistää siellä toimintaa. Yritysrintamalla vuosi oli Juvalla 

myönteinen: uusia yrityksiä perustettiin 28.   

Juvalla työttömyysluvut ovat perinteisesti olleet maakunnan alhaisimpia. Vuosi 2022 ei tuonut tä-

hän poikkeusta: Juvalla työttömänä oli joulukuussa 2022 8,7 (9,6) prosenttia työvoimasta, kun koko 

maakunnassa heitä oli keskimäärin 10,4 (10,9) prosenttia. Koko maassa vastaava luku oli 9,9 (10,5) 

prosenttia. 

Vuonna 2022 muuttoliike Juvalle oli aavistuksen negatiivinen. Edelleen syntyvyys on kuolleisuutta 

pienempää, mutta muuttotappio oli 2 (muuttovoittoa vuonna 2021 28) henkeä. Muuttovoittoa maa-

kunnassa sai seitsemän kuntaa, kaikki seutukunnat olivat muuttovoittoisia. Uusia juvalaisia syntyi 

28 (42). Juvalaisia oli ennakkotietojen mukaan 31.12.2022 5 769 (5 892). Huolimatta useista uusista 

asukkaista, Juvan väestömuutos oli prosentuaalisesti maakunnan synkimpiä: keskimäärin maakun-

nan väestö väheni 0,9 prosenttia, kun Juvalla vastaava luku oli 2 prosenttia. 

Juva sai myönteistä julkisuutta eri kanavissa. Erityisesti Onnellisten kylä -hanke Riemiöön otettiin 

hienosti vastaan niin paikallisesti kuin kansallisestikin. Kunnan viestinnän ja markkinoinnin kehit-

tämiseksi kuntaan palkattiin viestintä- ja markkinointikoordinaattori, joka aloittaa työnsä helmi-

kuussa 2023.  

Vuosi 2020 oli kunnille taloudellisesti hyvä etenkin valtion räätälöimien koronatukien ansioista. 

Vuonna 2021 koronatukien määrä oli huomattavasti edellistä vuotta pienemmät, vaikka pandemia 

aiheuttikin lisäkustannuksia. Vaikka valtiovalta on koko pandemian ajan korostanut, että kaikki 

pandemiasta aiheutuvat kustannukset korvataan kunnille, ei se toteutunut. Vuonna 2022 kunnille 

maksettiin erilaisia korona-avustuksia 540 miljoonaa euroa. Juvan kunta sai valtiolta avustusta reilut 

1.115.500 (620.000) euroa, josta sivistystoimeen reilut 52.000 (140.000) euroa. Pelkästään sote-

kustannuksia koronaan liittyen on kunta maksanut 550.000 euroa. 

Työmarkkinoilla vuosi täyttyi neuvotteluista. Inflaatio, kustannusten nousu, työvoiman saatavuuden 

haasteet, koronan jälkimainingit ja neuvottelukulttuurin muutos haastoivat sopimusten valmistelua. 

Vuoden aikana eri työtaistelutoimenpiteisiin turvauduttiin eri aloilla. Kunta-alalle saatiin kevääseen 

2025 ulottuva sopimus. Kolmen vuoden sopimuskaudella työvoimakustannukset nousevat korkoa 

korolle laskien keskimäärin 8,79 prosenttia. Vuonna 2022 kustannukset nousivat keskimäärin 1,76 

prosenttia ja vuonna 2023 nousua on vähintään keskimäärin 3,05 prosenttia ja vuonna 2024 vähin-

tään keskimäärin 3,11 prosenttia. 

Kunnilla on merkittävä rooli varautumisessa ja valmiussuunnittelussa osana kansallista varautu-

mista. Vuonna 2022 maailmantilanne korosti edelleen varautumisen ja valmiussuunnittelun mer-

kitystä. Etelä-Savossa yhteistyö näiden osalta on tiivistynyt edelleen ja yhteistyö on toimivaa. Mm. 

Etelä-Savon valmiusfoorumi, joka koordinoi viranomaisyhteistyötä maakunnan alueella etenkin ko-

ronan aikana, on vakiintunut maakunnan yhteiseksi alustaksi varautumistyössä. Maakunnallisen 

riskiarvion päivitys käynnistyi vuonna 2022 ja se tukee maakunnan eri toimijoiden omaa 

varautumis- ja valmiussuunnittelua. 
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Maakuntavaalit käytiin tammikuussa 2022. Vuoden 2023 aloittavalle Etelä-Savon hyvinvointialu-

eelle valittiin 59-jäseninen valtuusto ja 13-jäseninen aluehallitus. Vaaleissa jokainen kunta sai 

vähintään yhden edustajan valtuustoon. Väliaikaisen toimielimen työskentely päättyi keväällä 2022 

hyvinvointialueen toimielinten aloitettua työskentelynsä.  

Juvan kunnan ympäristöterveyden palvelut, jotka kunta hankki vuoden 2022 loppuun saakka Itä-

Savon sosiaali- ja terveyspalveluiden kuntayhtymä Sosterilta, järjestettiin uudelleen: vastuukunnak-

si tuli Savonlinna ja palveluista tehtiin yhteistoimintasopimus niiden kuntien kesken, jotka hankki-

vat palvelun Sosterilta. Myös Vaalijalan kuntayhtymän ylläpitämän Sateenkaaren koulun toiminta 

järjetettiin uudelleen, koska hyvinvointialueella ei ole perusopetuksen järjestämislupaa. Kuntayhty-

mämallilla toimivassa koulussa on Juvan kunta mukana. 

Kuntien talous 

Kuntien ja kuntayhtymien talous oli tammikuussa 2023 koottujen ennakkotietojen mukaan toimin-

nan ja investointien rahaviralla mitattuna lähes tasapainossa vuonna 2022. Tilinpäätösarvioihin 

vaikuttivat kuitenkin sekä miljarditasolle nousseet omaisuuden kirjanpidolliset myyntivoitot että 

myös HKL:n yhtiöittäminen. Ilman em. kertaluonteisia eriä rahoitusjäämä olisi ollut tuntuvasti 

alijäämäinen. Tilikauden tulos ylsi 1,3 miljardiin eroon, mutta oli negatiivinen noin 90 kunnassa. 

Toimintakulut kasvoivat 5,0 (7,7) prosenttia ja toimintatulot laskivat 1,9 (kasvua 23,1) prosenttia. 

Palveluiden ostot lisääntyivät viime vuosien tapaan kuntataloudessa erittäin nopeasti: noin 12 (13) 

prosenttia. Sen sijaan kuntien ja kuntayhtymien palkkakulujen kasvu oli yllättävän vaimeaa: vain 

noin 2 prosenttia. Palkkojen kahden prosentin nousuvauhti on vain 0,2 prosenttiyksikköä korkeampi 

kuin kuntien palkkasopimusten vuosikeskiarvon muutos viime vuonna. Niukka kuntien palkkasum-

man kasvu saattaa olla merkki huomattavista vaikeuksista saada avoimiin työpaikkoihin ammatti-

taitoista työvoimaa. Työvoimaa oli myös siirtynyt muun muassa hyvinvointialueiden valmisteluun. 

Kuntien ja kuntayhtymien energiakulut, muun muassa sähkö, kaasu ja lämmitys, nousivat vuonna 

2022 ripeästi. Energiakulut lisääntyivät edellisvuodesta noin 8 prosenttia ja aiheuttivat kuntatalou-

teen viime vuonna noin miljardin euron kulut. Hintatason nousu välittyy ostopalvelujen ja esimer-

kiksi korkojen kustannuksiin vielä pitkään. Vuonna 2022 kuntien kustannusten nousu Venäjän 

sotatoimien vuoksi pysyi kuitenkin melko maltillisena. Keskeisenä tekijänä olivat kuntien korko-

suojaukset ja ostoihin liittyvät pitkät sopimuskaudet. 

Jo ennakkoon arvioitiin, että verokehitys on vuonna 2022 niin kunnissa kuin valtiolla vahvaa. Yh-

teisöveron tuotto kasvoi peräti 7 prosenttia, kunnallisvero 5 prosenttia ja kiinteistöverokin yli 6 

prosenttia. Jos kuntien yhteisöveron jako-osuus olisi pysynyt vuoden 2021 korotetulla tasolla niin 

yhteisövero olisi lisääntynyt kunnissa noin 25 prosenttia. Myös peruspalvelujen valtionosuudet 

kasvoivat sote-uudistuksen alla reilulla kuudella prosentilla. 

Kuntien eriytyminen kiihtyi vuonna 2022. Vuosikate heikkeni kaikissa kuntakokoryhmissä, mutta 

pudotus oli isoissa kaupungeissa muita kuntakokoryhmiä vähäisempää. Suurin pudotus oli kuiten-

kin 40 000 - 100 000 asukkaan kuntakokoryhmässä. Kuntien talous eriytyi myös alueellisesti. Vah-

vimmat tilikauden tulokset tehtiin muutamassa kaupungissa, muu kuntakenttä oli nollan tuntumassa 

tai miinuksella esimerkiksi Kymenlaaksossa tai Pohjois-Karjalassa. 

Kuntakenttä eriytyi myös investointien ja velkaantumisen suhteen. Investointimenot kasvoivat kun-

tayhtymissä erittäin voimakkaasti, mutta kunnissa maltillisemmin. Suurimpien kaupunkien 

investoinnit ja lainakanta pysyivät lähes aikaisempien vuosien tasolla, mutta lainakanta väheni 
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viime vuonna 188 kunnassa. Kunnat ottivat viime vuonna syömävelkaa vain noin 12 miljoonaa 

euroa. 

 

Vuosi 2022 oli monella tapaa hyvin poikkeuksellinen, sillä sitä hämmensi niin korona, sota Ukrai-

nassa kuin sote-uudistukseen valmistautuminen. Vuoden alussa asetettiin vielä lukuisia koronarajoi-

tustoimia muun muassa ravintoloiden ja liikuntapalveluiden toiminnalle, eikä koronapandemia ole 

hävinnyt yhteiskunnastamme sen jälkeenkään. Kuntien sote-palvelut toimivat koronan ennaltaeh-

käisyssä, testaamisessa ja potilaiden hoidossa varsin ketterästi muun muassa valtion koronatuen 

avustamana. 

 

Helmikuussa käynnistynyt sota Euroopassa aloitti puolestaan ennätyksellisen pakolaisaallon, varau-

tumistoimet ja mullisti markkinahintoja sekä yritysten toimintaedellytyksiä. Kustannukset nousivat 

budjetoitua enemmän, mutta toistaiseksi kuntien palvelut toimivat hyvin. Voimakkaimmin vuoden 

2022 tilinpäätösarvioita heilauttivat kuitenkin poikkeukselliset myyntivoitot muun muassa sote-

kiinteistöistä. Kaupaksi kävivät myös pelastustoimen rakennukset. Satunnaiserät väistyvät tulevina 

vuosina, mutta niiden mukana väistyvät myös kuntien, pl. Helsinki, sote-paineet. Tulevina vuosina 

kuntien talous ja palveluiden järjestäminen on ennustettavampaa.  

 

Etelä-Savon kuntien talous 

Kuntatalous kehittyi Etelä-Savossa samaan tahtiin kuin muussa maassa. Vuosi 2022 oli ennakoitua 

parempi erityisesti verotulojen myönteisen kehityksen ansiosta. Vaikka vuonna 2022 ei valtiolta 

kuntiin saatukaan koronatukia edellisen vuoden malliin, oli kuntien taloudellinen tulos kohtuulli-

nen. Kuntatalouden tilinpäätösarvioiden mukaan Etelä-Savon kuntien toimintakate heikkeni ollen 

asukasta kohden vuonna 2022  -7.172 (-6.878) euroa. Toimintakatteen muutos oli 4,2 (8,1) prosent-

tia. 

 

Verotulot Etelä-Savon kunnissa kasvoivat 2,5 (6,4) prosentilla edelliseen vuoteen verrattuna asukas-

ta kohden ollen 4.473 (4.365) euroa. Valtionosuudet kasvoivat 5,1 (laskivat 6,0) prosenttia. Verora-

hoitus eli valtionosuudet ja verotulot kasvoivat yhteensä 3,6 prosenttia asukasta kohden. Huomioi-

tava on, että väestömäärän vähenemisellä on myös vaikutus valtiolta saatavaan rahoitukseen. 

 

Kuntien yhteenlaskettu vuosikate asukasta kohden oli 297 (337) euroa asukasta kohden. Kuntien 

omien arvioiden perusteella lainakanta pieneni aavistuksen prosentilla edellisen vuoden tilinpää-

töksiin verrattuna ollen 4.123 (4.177) euroa asukasta kohden.  

 

Tilikauden tulos asukasta kohden oli tilinpäätösennakkoarvioiden mukaan vuonna 2022 useissa 

Etelä-Savon kunnissa positiivinen. Tulokset vaihtelevat suuresti Mikkelin miljoonien alijäämästä 

Savonlinnan miljoonien ylijäämään. 

 

Juvan kunnan talous 

Vuoden 2022 talousarvio laadittiin 240.052 euroa alijäämäiseksi. Vuoden aikana kunnan talousar-

vioon tehtiin määrärahamuutoksia käyttötalouteen. Muutoksilla kohdennettiin käyttötalouteen 

lisämääräraha 3 miljoonaa euroa perusturvapalveluihin ja varhaiskasvatukseen lisättiin menoja 

290.000 euroa ja tuloja 150.000 euroa. Verotuloja päivitettiin ennusteen mukaan ja niihin lisättiin 

1 miljoona euroa. Tilikauden tulos muuttui muutosten jälkeen 1.380.052 euroa alijäämäiseksi. 

 

Korona vaikutti kunnan toimintaan etenkin sivistyspalveluissa. Vaikka tauti oli taantunut, sairastu-

miset aiheuttivat toiminnallisia haasteita opetustoimessa ja varhaiskasvatuksessa. Vapaa-aikapalve-

luissa kävijämäärissä ja siten myös maksutuotoissa näkyy arkuus osallistua tapahtumiin, käyttää 

mm. Sampolan palveluita tai osallistua kansalaisopiston kursseille.  
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Sosiaali- ja terveyspalveluissa korona ja sen jälkimainingit näkyivät koko vuoden. Osaavan työ-

voiman saatavuusongelmat heijastuivat myös palveluihin. Etelä-Savon sosiaali- ja 

terveyspalveluiden viimeinen toimintavuosi ei toteutunut talouden osalta suunnitellusti, vaan kun-

nille aiheutui noin 40 miljoonan euron lisäkustannukset alkuperäisen 373 miljoonan euron kuntalas-

kutuksen lisäksi. Vuosia kestänyt palkkaharmonisaatio saatettiin loppuun kuntayhtymän viimeisinä 

toimintaviikkoina. Myös kertyneiden alijäämien, noin 3,7 miljoonaa euroa, kattaminen kuntayhty-

män toiminnan päättyessä ja hyvinvointialueiden aloittaessa, on kuntayhtymän jäsenkuntien tehtä-

vä. Se näkyy myös Juvan kunnan tilinpäätöksessä vuonna 2020 kirjattuna pakollisena varauksena, 

jota on tarkistettu vuoden 2022 tilinpäätöksessä. Sote-aloille sorvattu kertakorvaus korona-ajalta 

vaikuttaa myös kuntien tilinpäätöksiin. Lopulliset luvut hyvinvointialueelle siirtyvien kuntayhty-

mien tilinpäätöksisistä valmistuvat, kun hyvinvointialue käsittelee ne maaliskuun 2023 lopulla. 

Jo alkuvuodesta 2022 Essote ennakoi talousarvionsa ylittyvän. Kuntayhtymä ei pystynyt tekemään 

talouteen suunnittelemiaan tervehdyttämistoimia, vaan se muutti talousarviotaan siten, että talous 

oli tasapainossa. Se saavutettiin lähes kokonaan kuntalaskutusta muuttamalla. Vuoden 2022 Etelä-

Savon sosiaali- ja terveyspalveluiden kuntalaskutus Juvan kunnalle oli 31.189.182 (29 527 045) 

euroa, mikä on 5,63 (8,5) % enemmän kuin vuonna 2021. 

Toimintakulut nousivat 6,29 (7,6 %) alittaen budjetoidun 349.299 euroa. Toimintatuotot kasvoivat 

14,21 % edellisestä vuodesta. Toimintatuottojen kasvuun vaikutti etenkin korona-avustukset ja 

myyntivoitot. Toimintatuotot ylittivät budjetoidun 359.604 euroa ollen 5.856.932 euroa. Vuonna 

2022 toimintatuottoja kertyi 5.128.044 euroa. 

Juvalla verotulot laskivat 0,37 prosenttia edellisestä vuodesta ollen 22.073.241 (22.154.845) euroa. 

Verotuloissa kiinteistöverotuotot kasvoivat 4,89 prosenttia ja yhteisöverotuotot laskivat 11,58 pro-

senttia. 

Valtionosuudet kasvoivat edellisestä vuodesta 537.206 eurolla eli 2,24 %. Valtionosuuksia kunta sai 

vuonna 2022 kaikkiaan 24.053.900 (23.526.694) euroa, mikä oli 196.857 euroa budjetoitua enem-

män. 

Korkomenot ylittivät budjetoidun. Muut rahoitustuotot ylittivät budjetoidun 138.108 euroa. Suur-

Savon Sähkö Oy:n osinko 596.300 euroa, Essoten kassavarantorahaston purkaminen 92.112 euroa 

sekä Järvi-Saimaan Palvelut Oy:n osinko 44.000 euroa olivat suurimmat rahoitustuotot. 

Juvalla lainakanta puolestaan laski 9,03 %. Lainaa kunnalla oli 31.12.2022 kaikkiaan 17.890.734 

(19.666.739) euroa. (Ta-lainat 8,9 miljoonaa euroa ja kuntatodistuslainat 9,0 miljoonaa euroa.) 

Talousarviolainojen keskikorko oli 1,06 %. Kuntatodistuslainojen korko oli alkuvuoden hiukan 

miinuskorolla, joten kaikkien lainojen keskikorko oli 0,66 % ilman johdannaisia ja niiden kanssa 

0,90 %. 

Juvalla vuosikate seurasi valtakunnallista trendiä: se laski jopa 55,06 % vuodesta 2021. 

Investoinnit 

Kunnan nettoinvestoinnit olivat 1,435 (2,355) miljoonaa euroa. Suurimmat investointikohteet olivat 

urheilukentän peruskorjaus (330.833 euroa) ja museon korjaustoimenpiteet (147.573 euroa).  
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Hallinto 

Vuoden aikana ei tapahtunut merkittäviä hallinnollisia muutoksia kunnan omassa organisaatiossa. 

Ympäristöterveys siirtyy hyvinvointialueiden aloittamisen ja Itä-Savon sosiaali- ja 

terveyspalveluiden kuntayhtymä Sosterin lakkaamisen myötä 1.1.2023 alkaen Savonlinnan kaupun-

gin organisaatioon. Hallintosääntöön tehtiin pieniä muutoksia mm. opetustoimen muuttuneen lain-

säädännön ja em. ympäristöterveyden siirron takia. Yleishallintoon tehtiin määräaikainen muutos 

henkilöstöasioiden siirrosta hallintojohtajalta kunnanjohtajalle 1.1.2023 alkaen.  

Hyvinvointialueet aloittavat 1.1.2023. Sille siirtyy järjestämisvastuu sosiaali- ja terveys- sekä 

pelastustoimen palveluista. Vaalijalan kuntayhtymä siirtyi hyvinvointialueiden toiminnaksi. Kunta-

yhtymässä toiminut erityiskoulu, Sateenkaaren koulu, muodostettiin omaksi kuntayhtymäkseen. 

Juva teki päätöksen Sateenkaaren koulun kuntayhtymään liittymisestä.   

Kunnanvaltuuston joulukuussa 2021 hyväksymää strategiaa toteutettiin. Vuoden 2022 osalta strate-

gian toimenpiteiden toteutuminen on liitteenä. Keskustan ja Vehmaan alueet ovat olleet kehittämis-

hankkeiden painopisteitä. Juvan kunta on edelleen mukana Suomen Kuntaliiton ja FCG:n ns. 

USO6-hankkeessa, jossa mietitään uuden sukupolven organisaatioita ja valmistaudutaan kunnan 

toimintaympäristön muutoksiin. Vuonna 2022 hankkeen asiantuntemusta hyödynnettiin mm. ns. 

uuden kunnan toiminnan ja talouden suunnittelussa.  

Henkilöstö 

Kunnan henkilöstömenot vuonna 2022 olivat 8,6 (8,4) miljoonaa euroa. Kunnan palveluksessa oli 

kaikkiaan 165 (167) henkilöä, joista 130 (124) oli vakituista ja 35 (43) määräaikaista. Määräaikaisia 

oli kahdeksan vähemmän kuin edellisenä vuonna. Kunnasta ei siirtynyt yhtään henkilöä 1.1.2023 

aloittaville hyvinvointialueille, sillä hyvinvointialueen vastuulla olevien tehtävien henkilöstö oli 

kunnan osalta siirtynyt jo 1.1.2017 alkaen Etelä-Savon sosiaali- ja terveyspalveluiden kuntayhty-

män Essoten palvelukseen ja pelastustoimi on toiminut vuodesta 2004 lähtien maakunnallisena 

Mikkelin toimiessa vastuukuntana. 

Näkymät lähiajoille 

Kunnan taloudellinen tilanne on haasteellinen. Vaikka kunnan talouden tunnusluvut ovat edelleen 

kohtuulliset, etenkin väestö- ja työpaikkakehitys on huolestuttava. Lisäksi hyvinvointialueiden 

aloittaminen vaikuttaa kuntaan niin toiminnallisesti kuin taloudellisesti: vaikeasti ennustettavat 

sosiaali- ja terveyspalveluiden kustannukset siirtyvät hyvinvointialueille, samoin kuin niihin 

kohdistuva rahoitus. Siirtyvien palveluiden kustannukset vaikuttavat myös vuoden 2023 jälkeisiin 

peruskuntien valtionosuuksiin. Erilaisia arvioita kuntien valtionrahoituksen suuruudesta on laadittu, 

mutta lopullisia laskelmia ei saada kuin alkusyksyllä 2023, kun vuoden 2022 lopulliset kuntien ja 

kuntayhtymien tilinpäätökset on hyväksytty. Keskimäärin 5 000 - 10 000 asukkaan kunnissa val-

tionosuudet olivat vuonna 2022 3.208 euroa, kun vuonna 2023 niiden arvioidaan olevan 924 euroa, 

eli 71,1 prosenttia alhaisemmat. 

Hyvinvointialueiden aloittamisen myötä kuntien suhteellinen velkaisuus kasvaa, kun kuntia jää 

edelleen rasittamaan sama velkataakka kuin ennen uudistusta verorahoituksen muuttuessa. 

Epävakaa maailman tilanne, inflaatio ja kohonneet kustannukset, työvoiman saatavuuden haasteet ja 

kuntien talouden ja toiminnan ennustamisen haasteet sote-uudistuksen pitkäaikaisine vaikutuksi-

neen kuntiin vaikeuttavat suunnittelua. Epävarmuutta on etenkin ns. tulevaisuuden kunnan rahoituk-

sessa. Toiminnalliset ja rakenteelliset muutokset vaativat rohkeita ratkaisuja jatkossakin. Suuret 

investointipaineet lisäävät talouden ennakoinnin tarpeellisuutta. 
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Kuntien rahoitusjärjestelmän uudistaminen on aina haaste. Oletettavaa on, että keväällä 2023 käytä-

vien vaalien jälkeen laadittavassa hallitusohjelmassa on jonkinlainen kirjaus kuntien rahoitusjärjes-

telmän uudistamisesta. Kunnat kantavat huolta siitä, että hyvinvointialueuudistuksen jälkeen niiden 

vastuulle jääville tehtäville on oltava riittävä rahoitus rahoitusperiaatteen mukaisesti. Kuntien rahoi-

tuksessa verotulojen merkitys suhteellisesti kasvaa valtionosuuksien laskiessa.  

Väestön väheneminen ja sitä kautta myös verotulojen lasku tuo omat paineensa sopeuttaa kunnan 

taloutta ja toimintaa. Hyvinvointialueiden aloittamisen myötä kuntien ikäperusteiset laskennalliset 

valtionosuudet tulevat lähes täysin 0–15-vuotiaista, joihin myös valtaosa kunnan lakisääteisistä 

peruspalveluista kohdistuu. Verotulojen tasausjärjestelmällä on Juvan kunnan valtionosuuksiin 

merkittävä vaikutus. 

Kunnan elinvoimaisuuteen panostaminen on välttämätöntä itsenäisen ja hyvinvoivan kunnan tule-

vaisuuden turvaamiseksi. Uusien työpaikkojen luominen luo elämisen edellytyksiä, jotka näkyvät 

kuntataloudessa verotulojen myönteisenä kehityksenä.  

Oman talousalueen kehitys 

Huolimatta haasteellisesta vuodesta, Etelä-Savo on säästynyt suurilta rakenteellisilta muutoksilta 

eikä laajoja irtisanomisia ole ollut. Selvitysten mukaan koronapandemia on liikevaihdolla mitattuna 

aiheuttanut eteläsavolaisissa yrityksissä vähemmän vahinkoa kuin koko maassa keskimäärin. Eri 

toimialoilla vaikutukset ovat vaihdelleet, joukossa on ollut niin voittajia kuin häviäjiä. Valtion tuki-

toimenpiteet ovat olleet mittavat, mutta kaikki toimialat eivät ole kuuluneet niiden piiriin, vaikka 

etenkin korona on niidenkin toimintaan vaikuttanut. Konkurssien määrä tammikuussa 2022 oli huo-

mattavasti suurempi kuin vuotta aiemmin, mutta pienempi kuin tammikuussa 2020. 

Monilla aloilla on työvoimapulaa. Siitä on tullut Etelä-Savossakin merkittävä kasvun este. Se saat-

taa jopa vaikuttaa yritysten investointeihin. Erityisen vaikeaa rekrytointi on ollut perinteisesti sote-

alalla, jolla pandemian vaikutukset ovat myös olleet merkittäviä. Lääkärivaje alueellemme on kas-

vussa. Pulaa on myös teollisuuden työntekijöistä. Koronapandemia koetteli majoitus- ja ravitsemis-

alaa, mikä karkotti siellä toimineita uusille aloille. Varhaiskasvatuksessa ja opetustoimessa on osaa-

jien saanti myös vaikeutunut. 

Kansallisesti työllisyysaste oli tammikuussa korkeampi kuin ennen koronapandemiaa ollen 73,5 

prosenttia. Etelä-Savossa oli joulukuun 2022 lopussa 6 213 työtöntä työnhakijaa, mikä on 19 pro-

senttia vähemmän kuin vuotta aiemmin. Kokonaan työttömiä oli 587 henkilöä eli 9 prosenttia vä-

hemmän. Lomautettuna oli 899 henkilöä, mikä oli peräti 62 prosenttia vähemmän kuin vuosi aiem-

min. Työttömänä oli joulukuun 2021 lopussa 10,9 prosenttia työvoimasta. 

Alle 25-vuotiaita työttömiä oli joulukuun lopussa 684 (743), eli 141 henkilöä vähemmän kuin 

vuotta aiemmin. 

Osaavan työvoiman saatavuutta heikentää alueen väestökehitys. Maakunnan väestö väheni enti-

sestään vuonna 2022. Maakunnan väkimäärä laski 1 570 (1 009) hengellä, mikä oli 0,9 (0,76) pro-

senttia maakunnan väestöstä. Syntyvyys pysyi maakunnassa edelliseen alhaisena: vuonna 2022 

lapsia syntyi 714 (808). Eteläsavolaisia kuoli vuonna 2022 kaikkiaan 2 284 (2 055). Maakunnan 

vähenevä väestö ikääntyy edelleen, mikä luo lisähaasteita myös maakunnan palvelurakenteelle. 

Vuonna 2022 maakunnan muuttoliike jatkui myönteisenä: muuttovoittoa saatiin 356 (238) henkeä. 

Uusia muuttajia saatiin kaikille kolmelle seutukunnalle. Erityisesti Rantasalmella (36) muuttovoitto 

oli suhteellisesti suurinta asukaslukuun suhteutettuna. 
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Etelä-Savo on haasteellisista ajoista huolimatta edelleen yrittäjävaltainen maakunta. Vaikka yritys-

ten määrissä on vuosittaista vaihtelua, nähdään yrittäjyys edelleen varteenotettavana vaihtoehtona. 

Etelä-Savossa perustettiin 743 (675) uutta yritystä vuonna 2022. 

Arvio kunnan todennäköisestä tulevasta kehityksestä 

Meidän Juva – onnellisten yhteisö -kuntastrategia luotsaa Juvaa tuleviin vuosiin. Strategian mukaan 

Juva on viihtyisä, vireä ja verkostoitunut maaseutukeskus Vitostien varressa. Juva elää puhtaasta 

ruoasta, luonnosta, puusta, matkailusta ja palveluista. Strategia hyväksyttiin joulukuussa 2021. Sen 

toteuttaminen käynnistyi vuoden 2022 alusta. Muutosten keskellä korostuvat kunnan perustehtävät: 

kuntalaisten hyvinvoinnista huolehtiminen ja elinvoiman lisääminen alueellaan. 

Kunnan taloustilanne on edelleen haasteellinen. Väestön väheneminen, ikääntyminen ja suuret in-

vestoinnit lisäävät paineita. Hyvinvointialueuudistus muutoksineen velvoittaa verkostoitumaan ja 

huolehtimaan entistä paremmin siitä, että Juvalla on jatkossakin erityisesti hyvinvointialueelle siir-

tyneet palvelut, saatavilla ja saavutettavissa. Julkisen talouden vaikea tilanne ja mahdolliset talou-

den toteuttamistoimet tulevilla hallituskausilla vaikuttavat myös kuntiin. On tärkeää, että resursseja 

kohdennetaan kunnissa etenkin sellaisiin toimiin, joilla saadaan tulopohjaa vahvistettua ja siten vä-

hennettyä riippuvuutta valion rahoituksesta. 

Juvan kunnan strategiassa on mainittu kunnan arvoina vastuullisuus, yrittäjyys ja yhdessä tekemi-

nen. Näistä Juvalla on vuosisatojen ajalta hyvät perinteet. Edelleen ne ovat ajankohtaisia ja toimivat 

myös tulevaisuuden kunnassa, jota Juvalla on rakennettu laaja-alaisesti. Kunnan perustehtävä on 

ollut ennen koronaa, koronan aikana ja koronan kuin muidenkin kriisien jälkeenkin sama: Tehdä 

työtä oman alueemme elinvoiman kehittämiseksi kuntalaisten parhaaksi. 
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1.1.2 KUNNAN HALLINTO JA SIINÄ TAPAHTUNEET MUUTOKSET 

Kunnan hallinto on toiminut vuoden 2021 alusta alkaen käyttöön otetun hallintosäännön ja organi-

saation mukaisesti. Luottamusmiesorganisaatiota koskevilta osin hallintosääntö otettiin käyttöön 

1.8.2021 alkaen koronapandemian lykättyä kuntavaaleja ja valtuustokauden alkamista normaalista 

rytmistä.  

Kunnan organisaatiossa ei ole tapahtunut merkittäviä muutoksia vuoden 2022 aikana. Hallintosään-

töön tehtiin teknisluonteisia tarkennuksia liittyen ympäristöterveydenhoidon organisointiin sekä 

varhaiskasvatusjohtajan toimivaltaan. Tehtäväjärjestelyihin liittyen tehtiin tilapäinen hallintosään-

nön muutos, jolla henkilöstöasioiden hoidon toimivaltaa siirtyi kunnanjohtajalle. Muutokset astuivat 

voimaan vuoden 2023 alusta lukien. 

Kaavio 1: Juvan kunnan hallinto-organisaatio 

Kaavio 2: Juvan kunnan viranhaltijaorganisaatio 
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1.1.3  KUNNAN HENKILÖSTÖ

Kunnan vakinaisen henkilöstön määrä vuoden 2022 lopussa oli 130. Määräaikaisia oli 35 hen-

kilöä, joen kunnan henkilöstön kokonaismäärä oli yhteensä 165 henkilöä.

2018 2019 2020 2021 2022

Vakituiset (hlöä) 137 131 127 124 130

Määräaikaiset 48 36 27 43 35

Yhteensä 185 167 154 167 165

Henkilöstökustannukset (milj. €) 8,2 8,1 7,7 8,4 8,6
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1.1.4   ARVIO MERKITTÄVIMMISTÄ RISKEISTÄ JA EPÄVARMUUS- 

           TEKIJÖISTÄ VUONNA 2022 

Yleishallinto 

Kunnan taloudelliset riskit liittyvät verotulojen ja valtionosuuksien kehitykseen sekä korkotason 

muutoksiin. Vuosi 2022 oli viimeinen vuosi, kun kunta vastasi sote-kustannuksista. Essote-kuntayh-

tymälle maksetut kustannukset olivat yhteensä 31,1 miljoonaa euroa, kun alkuperäinen budjetti oli 

29,1 miljoonaa euroa.  

Kunnan valtionosuudet vuodelle 2023 laskivat noin 85 % edellisen vuoden tasosta. Valtionosuuk-

sien lopulliseen tasoon vaikuttavat vielä kuntien ja kuntayhtymien lopulliset vuoden 2022 tilinpää-

töstiedot. Tällä hetkellä käytettävissä olevien tietojen perusteella valtionosuuksien taso olisi jat-

kossa noin 3,3 miljoonaa euroa vuodessa, kun taloussuunnitelmassa vuosille 2024-2025 oli varau-

duttu vielä yli 4 miljoonan euron tasoon. Tähän vaikuttaa vuoden 2023 valtionosuuksien takautuva 

oikaisu lopullisten tietojen valmistumisen jälkeen. Kunta-alan palkkaratkaisut tulevat myös vaikut-

tamaan taloustilanteeseen tulevaisuudessa. Sopimuskorotusten kustannusvaikutus keskimäärin 

vuonna 2022 oli 1,76 %. Vuonna 2023 kustannukset kasvavat 4,85 % ja vuonna 2024 2,99 %.  

Kunnan väkiluku laski vuoden 2022 aikana 118 hengellä. Kokonaisnettomuutto oli -2 henkeä. Väki-

luku vaikuttaa suoraan kunnan saamiin valtionosuuksiin. Sote-uudistus muuttaa tapaa, jolla kunta-

laisten ikärakenne vaikuttaa valtionosuuksiin.  

Venäjän hyökkäyssota Ukrainassa johti siihen, että Juvalle saapui yli sata kansainvälisen suojelun 

piirissä olevaa ukrainalaista henkilöä. Kunta tarjosi heille pikamajoitusta entisessä ammattikoulun 

asuntolassa ja muissa kunnan asuinhuoneistoissa. SPR:n Mikkelin vastaanottokeskuksen kanssa 

tehtiin tiloista vuokrasopimukset, ja toiminta siirtyi vastaanottokeskuksen vastuulle. Kunta oli mu-

kana organisoimassa keräys- ja muuta vapaaehtoistoimintaa ukrainalaisten hyväksi. Pakolaisten 

vastaanoton kustannuksista saatiin katettua osa, mm. varhaiskasvatuksen valmistavan opetuksen jär-

jestämisestä.  

Valtion tukitoimenpiteet koronapandemian vuoksi olivat tilikauden aikana luonteeltaan erikseen  

haettavia valtionavustuksia. Suurimman osan avustuksista haki Essote, missä kulutkin syntyivät. 

Joitakin rokotuksiin ja tartuntojen jäljittämiseen liittyviä kuluja haettiin kunnasta.  

Korkotaso nousi vuoden 2022 aikana. Tämä on nostanut kunnan lyhytaikaisen lainarahoituksen kus-

tannuksia. Kunnan lainasalkun suojausaste (sisältäen kiinteistöleasingvastuut) on noin 62 %. 

Kunnan talous- ja palkkahallinto on toiminut yksityisen palveluntarjoajan kanssa taloudellisesti. 

Tietojärjestelmiin ja tiedonhallintaan liittyvät riskit ovat kasvaneet toimintaympäristössä selvästi, ja 

toteutuessaan ne vaikuttavat koko kunnan toimintaedellytyksiin. Teknistä laite- ja verkkoympäristöä 

on kehitetty entistä varmatoimisemmaksi.  
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Elinkeinotoimi 

Vuonna 2022 oli hyvä tilanne henkilökunnan suhteen lähes koko vuoden ja siten toiminnan paik-

kaajia oli hyvin saatavissa, kun niihin oli tarvetta. Loppuvuosi 2022 lokakuusta joulukuuhun työnte-

kijöitä oli työsuhteiden ja hankkeiden päätyttyä enää yksi ja paikkaustarvetta ei ollut näin lyhyellä 

ajanjaksolla. 

Sivistystoimi 

Sivistyspalveluiden merkittävimmät riskit ja epävarmuustekijät vuonna 2022 olivat edelleen Covid-

19. Tämän lisäksi Venäjän hyökkäys Ukrainaan ja siitä aiheutunut muuttunut maailman tila sekä

henkilöstön saatavuuteen liittyvät haasteet. Muuttunut maailman tilanne vaikutti energian hinnan-

nousuun ennakoimattomasti mm. lämmön, sähkön ja kuljetusten osalta. Epävarmuus näyttää jatku-

van edelleen.

Alkuvuoden merkittävimmät riskit liittyivät edelleen koronarajoituksiin sekä pandemiasta johtunei-

siin henkilöstön poissaoloihin. Tartuntojen ehkäisemiseksi ja toimintojen turvaamiseksi tehtiin no-

peita muutoksia kunnan palveluissa; järjestelemään toimintoja erilaisten ohjeistusten mukaisesti ja 

rajoittamaan asiakkaiden määrää toimipisteissä. Toimenpiteillä on ollut vaikutusta kuntalaisten pal-

velujen saavutettavuuteen ja mahdollisesti kuntalaisten hyvinvointiin. Toimintojen supistuminen 

näkyy ennakoimattomasti lähinnä vapaa-aikapalveluiden tuloissa. Koronatilanne on lisännyt henki-

löstön kuormittumista jatkuvien muutosten ja varuillaanolon takia. Muutokset ovat koskettaneet 

koko sivistyspalveluiden toimialaa. Palvelut on pyritty pitämään toiminnassa, eikä esimerkiksi etä-

opetukseen ole tarvinnut siirtyä. Alueelliset ja valtiolliset rajoitukset poistuvat kesän aikana, mikä 

auttoi toimintojen palauttamisessa lähes normaaliin tasoon. 

Merkittävimmät epävarmuustekijä kasvatuksen ja opetuksen palveluissa olivat henkilöstön sekä 

saatavuus että kelpoisuus erityisesti varhaiskasvatuksen opettajien, erityisopettajien, taito- ja taide-

aineiden opettajien ja S2-kielen opettajien tehtäviin. Henkilöstön vaihtuvuutta oli vuoden aikana 

verrattain vähän. Haasteet aiheutuivat lähinnä saatavuudesta ja kelpoisuudesta. 

Venäjän hyökkäys Ukrainaan helmikuussa 2022 toi kuntaan tilapäistä suojelua nauttivia henkilöitä, 

joille kunnan tehtävänä oli järjestää tarvittavat palvelut. Perusopetukseen valmistavan opetuksen 

ryhmät saatiin nopeasti käyntiin ja toimintaa on jatkettu vuoden vaihteen jälkeen. Lapsia Juvan var-

haiskasvatuksessa ja opetuksessa on ollut maaliskuusta 2022 alkaen noin 30. Lukumäärä on pysynyt 

lähes muuttumattomana keväästä 2022 alkaen. 

Tekninen toimi 

Organisaatio on suhteellisen pieni, yksittäiset, pidemmät poissaolot heijastuvat toimintaan. Henki-

löstön pieni määrä ja suuri vastuu johtavat siihen, että osa projekteista/investoinneista ei etene, ku-

ten on suunniteltu. Urakkarajojen ja sopimusten määrittelyt vaativat tarkkuutta, sillä niissä esiinty-

vät ristiriitaisuudet työllistävät myöhemmässä vaiheessa. Urakoitsijavalinnat onnistuivat, vaikka ur-

heilukentän saneerauksen valinta kävikin markkinaoikeudessa.  
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Kiinteistöjen suunnittelemattomia pieniä korjaustöitä esiintyy vuosittain, vaikka määrät kiinteistö-

jen luopumisen myötä ne ovatkin pudonneet. Vesihuoltoverkoston heikko kunto aiheuttaa vuosittain 

odottamattomia kulueriä, joihin ei ole pystytty varautumaan. Tilanne on sama jätevedenpuhdista-

molla, jossa ongelmia aiheuttaa myös varaosien niukka tarjonta vanhan tekniikan vuoksi. Vesihuol-

lon investoinneissa hintataso oli korkea, ja hankkeita jouduttiin laittamaan jäihin. Ympäristötoimen 

toiminta on vakiintunut ja tiedonkulkua on parannettu pitämällä osastopalavereja. Asiakaspalveluun 

on pyritty panostamaan ja luvanhakijat ovat omaksuneet sähköisen lupajärjestelmänkäytön. Poik-

keamislupahakemuksia tulee vuosittain 5-10 kpl ja valmistelussa/ratkaisussa pyritään asiakkaiden 

tasapuoliseen kohteluun. Lupamäärät ovat säilyneet lähes samalla tasolla ja käsittelyajat ovat pysy-

neet siedettävinä. Ympäristövalvonnassa turvauduttiin loppuvuonna sijaisjärjestelyyn. 
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1.2  SELONTEKO KUNNAN SISÄISEN VALVONNAN JÄRJESTÄMISESTÄ 

Kunnan hallintosäännön mukaan kunnan toiminnot on järjestettävä ja johtamistehtävät hoidettava 

niin, että organisaation kaikilla tasoilla ja kaikissa toiminnoissa on riittävä sisäinen valvonta. Johta-

mansa toiminnan sisäisestä valvonnasta vastaa kukin toimielin ja vastuuhenkilö. Ohjeita rahatoi-

men, omaisuuden ja laskentatoimen hoitamisesta voidaan antaa sisäisen valvonnan ohjeessa, jonka 

kunnanhallitus hyväksyy. Juvan kunnanvaltuusto hyväksyi sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan 

perusteet 7.9.2020. Kunnanhallitus hyväksyi uuden sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan ohjeen 

28.9.2020.  

Hyväksytyn ohjeistuksen mukaan kunnanhallitus johtaa ja valvoo kunnan taloudenhoitoa sekä vas-

taa sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan järjestämisestä ja toimivuudesta koko kunnan tasolla. 

Kunnanjohtaja vastaa sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan järjestämisestä ja organisoimisesta 

kunnan organisaatiossa. Toimialajohdon vastuulla on sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan järjes-

täminen omien toimialojensa osalta. Palvelualueiden päälliköiden ja yksiköiden esimiesten vastuul-

la on sisäisen tarkkailun ja riskienhallinnan järjestäminen ja hoitaminen omassa yksikössään.  

Toimialat ja konsernin tytäryhtiöt toimittivat raporttinsa sisäisen valvonnan järjestämisestä ja ris-

kienhallinnasta vuodelta 2022 uudistetun ohjeen mukaisesti. Riskiportfoliossa esitettiin strategiset, 

toiminnalliset ja taloudelliset riskit ja mahdollisuudet sekä vahinkoriskit arvioimalla niiden todennä-

köisyyttä ja vakavuutta. Lisäksi riskiportfoliossa esitettiin riskienhallinnan tarvitsemat toimenpiteet 

ja vastuuhenkilöt. Selontekolomakkeessa arvioitiin tiivistetysti sisäisen valvonnan ja riskienhallin-

nan järjestäminen, ajantasaisuus, mahdolliset puutteet ja korjaavat toimenpiteet sekä näkemys sisäi-

sen valvonnan riittävyydestä.  

Riskiraportit on käsitelty kunnanhallituksessa 13.2.2023. Kunnan johdon toimialalla on tehty toimia 

sisäisen tiedonkulun kehittämiseksi Intranet-järjestelmällä ja henkilöstön koulutuksella. Tietojärjes-

telmien häiriöt ovat suurin toiminnallinen riski. Työelämäpalveluissa riskit ovat liittyneet henkilös-

tön saatavuuteen ja uhka- ja vaaratilanteisiin. Tällä hetkellä tehtävät on täytetty ja valmistautuminen 

TE 2025 uudistukseen on alkanut.  

Sivistystoimen toimialalla riskejä on tunnistettu henkilöstön saatavuuteen ja kelpoisuuteen liittyen. 

Ukrainan sodan aiheuttama palvelujen järjestäminen kansainvälistä suojelua saaville onnistui hyvin. 

Teknisessä toimessa on riskejä urakkasopimusten pitävyydessä ja odottamattomissa investoinneissa 

sekä myös infrastruktuurin vahingoissa varsinkin vesilaitoksella. Organisaatio on pieni, joten henki-

löriskit ovat merkittävät. Koy Lammentaustan riskit ovat luonteeltaan vahinkoriskejä kiinteistöillä 

sekä taloudellisia riskejä matalasta käyttöasteesta johtuen. Yhtiön kiinteistöjä on myyty ja tullaan 

purkamaan vuoden 2023 aikana.  

Toimialojen ja konserniyhtiöiden osalta riskienhallinta on pääosin kohtuullisella tai hyvällä tasolla. 
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1.3   TULOSLASKELMA   (1 000 €)

TP 2022 TP 2021

Toimintatuotot 5857 5 128

Valmistus omaan käyttöön 0 0

Toimintakulut -51 120 -48 095

Toimintakate -45 263 -42 967

Verotulot 22 073 22 155

Valtionosuudet 24 054 23 527

Rahoitustuotot ja -kulut:

Korkotulot 3 1

Muut rahoitustulot 788 760

Korkomenot -161 -130

Muut rahoitusmenot -2 -28

Vuosikate 1 491 3 318

Poistot ja arvonalentumiset -2 333 -1 907

Satunnaiset tuotot 0 0

Satunnaiset kulut 0 0

Tilikauden tulos -842 1 411

Tilinpäätössiirrot 16 16

Tilikauden ylijäämä / alijäämä -826 1 427

TULOSLASKELMAN TUNNUSLUVUT

2022 2021

Toimintatuotot / toimintakulut % 11,46 10,66

Vuosikate / poistot ja arvonal. % 63,91 173,98

Vuosikate, euroa / asukas 258,47 563,07

Asukasluku 5 769 5 892
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1.3.1    TULOSLASKELMAN TUNNUSLUVUT 

Toimintakate on toimintatuottojen ja -kulujen erotus, joka osoittaa verorahoituksen osuuden toi-

minnan kuluista. Maksurahoituksen osuutta toimintamenoista kuvataan tunnusluvulla, joka laske-

taan kaavasta: 

Toimintatuotot prosenttia toimintakuluista 

= 100 * toimintatuotot/(toimintakulut – valmistus omaan käyttöön) 

Kunnan koko, toimintojen yhtiöittäminen, liikelaitostaminen ja oppilaitosten ylläpitäminen vaikut-

tavat tunnusluvun arvoon ja selittävät kuntakohtaisia eroja.  

Vuosikate osoittaa tulorahoituksen, joka jää käytettäväksi investointeihin, sijoituksiin ja lainanly-

hennyksiin. Vuosikate on keskeinen kateluku arvioitaessa tulorahoituksen riittävyyttä. Perusoletus 

on, että mikäli vuosikate on siitä vähennettävien poistojen suuruinen, kunnan tulorahoitus on riittä-

vä. Vuosikatteen ja poistojen vertailussa on vakiintunut seuraava tunnusluku: 

Vuosikate prosenttia poistoista 

= 100 * vuosikate/poistot ja arvonalentumiset 

Kun tunnusluvun arvo on 100 %, oletetaan kunnan tulorahoituksen olevan riittävä. Oletusta voidaan 

pitää pätevänä vain, jos poistot ja arvonalentumiset vastaavat kunnan keskimääräistä vuotuista in-

vestointitasoa. Investoinneilla tarkoitetaan tällöin poistonalaisten investointien omahankintamenoa, 

joka saadaan vähentämällä hankintamenosta valtionosuudet ja muut rahoitusosuudet. 

Tulorahoitus on ylijäämäinen, kun vuosikate ylittää poistot ja alijäämäinen, kun vuosikate alittaa 

poistot. Myös nämä väittämät pitävät paikkansa vain, jos poistot vastaavat keskimääräistä vuotuista 

investointitasoa. Jos vuosikate on alijäämäinen, on kunnan tulorahoitus heikko. 

Vuosikate euroa/asukas 

Vuosikate asukasta kohden on yleisesti käytetty tunnusluku tulorahoituksen riittävyyden arvioinnis-

sa. Kuntakohtainen tavoitearvo tunnusluvulle saadaan jakamalla edellä mainittu keskimääräinen 

vuotuinen investointitaso asukasmäärällä.  

Keskimääräistä kaikkia kuntia koskevaa tavoitearvoa ei voida asettaa. Kunnan koko, taajama-aste, 

tekniset verkostot ja toimintojen organisointi ovat tekijöitä, jotka vaikuttavat vuosikatetavoitteen 

määrittämiseen kunnassa. 

17



TULOSLASKELMAN TOTEUTUMISVERTAILU  (1 000 €)

(Ulkoinen)

TA + ta-muutos  

2022
TP 2022

Poikkeama 

euroa Poikkeama %

Toimintatuotot 5 497 5 857 360 6,54

Valmistus omaan käyttöön 0 0 0

Toimintakulut -51 469 -51 120 349 -0,68

Toimintakate -45 972 -45 263 709 -1,54

Verotulot 21 992 22 073 81 0,37

Valtionosuudet 23 857 24 054 197 0,83

Rahoitustuotot ja -kulut:

Korkotulot 0 3 3 0,00

Muut rahoitustulot 650 788 138 21,25

Korkomenot -67 -161 -94 141,67

Muut rahoitusmenot 0 -2 -2 0,00

Vuosikate 460 1 491 1 031 223,96

0 0

Poistot ja arvonalentumiset -1 840 -2 333 -493 26,78

Satunnaiset tuotot 0 0 0 0,00

Satunnaiset kulut 0 0 0 0,00

Tilikauden tulos -1 380 -842 538 -38,98

Tilinpäätössiirrot 0 16 16 0,00

Tilikauden ylijäämä / alijäämä -1 380 -826 554 -40,13
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1.4. RAHOITUSLASKELMA   JA SEN  TUNNUSLUVUT

v. 2022 v. 2021

1 000 € 1 000 €

Toiminnanrahavirta

Vuosikate 1491 3 318

Satunnaiset erät 0 0

Tulorahoituksen korjauserät 37 -138

Investointien rahavirta

Investointimenot -1565 -2 528

Rahoitusosuudet investointimenoihin 96 85

Pysyvien vastaavien hyödykkeiden 

luovutustulot 64 225

Toiminnan ja investointien rahavirta 123 962

Rahoituksen rahavirta

Lainakannan muutokset

Pitkäaikaisten lainojen lisäys 0 0

Pitkäaikaisten lainojen vähennys -1776 -1 775

Lyhytaikaisten lainojen muutos 0 0

Muut maksuvalmiuden muutokset 1674 -256

Rahoituksen rahavirta -102 -2 031

Rahavarojen muutos 21 -1 069

Rahavarojen muutos

Rahavarat 31.12. 1998 1 977

Rahavarat 1.1. 1977 3 046

Yhteensä 21 -1 069

kk

RAHOITUSLASKELMAN TUNNUSLUVUT

2022 2021

Toiminnnan ja investointien rahavirta ja 

sen kertymä 5 vuodelta, 1000 € -353 364

Investointien tulorahoitus, % 101,53 135,83

Laskennallinen lainanhoitokate 0,69 1,33

Kassan riittävyys, pv 13,35 13,73

Asukasmäärä 5769 5 892
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Toiminnan ja investointien rahavirta ja sen kertymä 

Rahoituslaskelman välitulos Toiminnan ja investointien rahavirta itsessään on jo tunnusluku, jonka 

positiivinen (ylijäämäinen) määrä ilmaisee sen, kuinka paljon rahavirrasta jää nettoantolainaukseen, 

lainojen lyhennyksiin ja kassan vahvistamiseen ja negatiivinen (alijäämäinen) määrä ilmaisee sen, että 

menoja joudutaan kattamaan joko olemassa olevia kassavaroja vähentämällä taikka ottamalla lisää 

lainaa.  

Toiminnan ja investointien rahavirta -välituloksen tilinpäätösvuoden ja neljän edellisen vuoden kerty-

män avulla voidaan seurata investointien omarahoituksen toteutumista pitemmällä aikavälillä. Omara-

hoitusvaatimus täyttyy, jos kertymä viimeksi päättyneenä tilinpäätösvuonna on positiivinen. Toiminnan 

ja investointien rahavirran kertymä ei saisi muodostua pysyvästi negatiiviseksi.  

Investointien tulorahoitus, %  

= 100 * Vuosikate / Investointien omahankintameno 

Investointien tulorahoitus -tunnusluku kertoo, kuinka paljon investointien omahankintamenosta on 

rahoitettu tulorahoituksella. Tunnusluku vähennettynä sadasta osoittaa prosenttiosuuden, mikä on jäänyt 

rahoitettavaksi pääomarahoituksella eli pysyvien vastaavien hyödykkeiden myynnillä, lainalla tai raha-

varojen määrää vähentämällä.  

Investointien omahankintamenolla tarkoitetaan rahoituslaskelman investointimenoja, joista on 

vähennetty rahoituslaskelmaan merkityt rahoitusosuudet.  

Laskennallinen lainanhoitokate  

= (Vuosikate + Korkokulut) / (Korkokulut + Laskennalliset lainanlyhennykset) 

Tunnusluku kuvaa lainanhoitoon käytettävissä olevan tulorahoituksen ja laskennallisten lainanlyhen-

nysten sekä korkojen suhdetta eli kykyä hoitaa lainoista aiheutuvia velvoitteita. Laskennallinen lainan-

hoitokate lasketaan kaavalla, jossa tuloslaskelman vuosikatteeseen lisätään korkokulut ja jossa saatu 

summa jaetaan korkokulujen ja laskennallisten lainanlyhennysten summalla. Laskennalliset lainanly-

hennykset saadaan jakamalla taseen lainat kahdeksalla, mikä kuvaa oletettua jäljellä olevaa laina-aikaa. 

Lainoihin luetaan korolliset pitkäaikaiset ja lyhytaikaiset lainat, kuten kuntatodistukset. [2019]  

Tulorahoitus riittää lainojen hoitoon, jos tunnusluvun arvo on 1 tai suurempi. Kun tunnusluvun arvo on 

alle 1, joudutaan vieraan pääoman hoitoon ottamaan lisälainaa, realisoimaan kunnan omaisuutta tai 

vähentämään rahavaroja.  

Luotettavan kuvan kunnan lainanhoitokyvystä saa tarkastelemalla tunnuslukua useamman vuoden 

jaksolla. Kunnan lainanhoitokyky on hyvä, kun tunnusluvun arvo on yli 2, tyydyttävä kun tunnusluku 

on 1–2 ja heikko kun tunnusluvun arvo jää alle yhden.  

Kunta voi halutessaan esittää myös todellisten lainanlyhennysten mukaisesti lasketun lainanhoito-

katteen. [2019] 
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Lainanhoitokate  

= (Vuosikate + Korkokulut) / (Korkokulut + Lainanlyhennykset) 

Lainanhoitokate kertoo kunnan tulorahoituksen riittävyyden vieraan pääoman korkojen ja lyhennysten 

maksuun.  

Kassan riittävyys (pv)  

= 365 pv x Rahavarat 31.12. / Kassasta maksut tilikaudella 

Kunnan maksuvalmiutta kuvataan kassan riittävyytenä päivissä. Tunnusluku ilmaisee, monenko päivän 

kassasta maksut voidaan kattaa kunnan rahavaroilla. Rahavaroihin lasketaan rahoitusarvopaperit sekä 

rahat ja pankkisaamiset.  

Kassasta maksut kootaan seuraavista tilikauden tuloslaskelman ja rahoituslaskelman eristä: 

Tuloslaskelmasta:  

Toimintakulut - Valmistus omaan käyttöön 

Korkokulut  

Muut rahoituskulut  

Rahoituslaskelmasta:  

Investointimenot  

Antolainojen lisäys  

Pitkäaikaisten lainojen vähennys (lyhennykset) 

22



1.5     TASE  JA SEN TUNNUSLUVUT 31.12.2022    (1 000 €)

VASTAAVAA 2022 2021 VASTATTAVAA 2022 2021

A. PYSYVÄT VASTAAVAT 66 211 67 110 A. OMA PÄÄOMA 45 434 46 261

1. Aineettomat hyödykkeet 2 56 Peruspääoma 24 066 24 066

Aineettomat hyödykkeet 2 56 Arvonkorotusrahasto 15 688 15 688

Edellisten tilik. yli-/alijäämä 6 507 5 080

2. Aineelliset hyödykkeet 41 339 42 257 Tilikauden yli-/alijäämä -826 1 427

Maa-ja vesialueet 9 320 9 301

Rakennukset 23 945 25 244 B. POISTOERO JA VAPAA-

Kiinteät rakenteet ja laitteet 6 362 6 188 EHTOISET VARAUKSET 649 664

Koneet ja kalusto 952 1 233 Poistoero 424 439

Muut aineelliset hyödykkeet 80 80 Vapaaehtoiset varaukset 225 225

Ennakkomaksut ja kesken-

eräiset hankinnat 680 211 C. PAKOLLISET VARAUKSET 296 229

3. Sijoitukset 24 871 24 797 D. TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT 231 183

Osakkeet ja osuudet 23 686 23 630

Liittymismaksut 148 130 Valtion toimeksiannot 42 42

Muut lainasaamiset 1 037 1 037 Lahjoitusrahastojen pääomat 154 109

Muut toimeksiant. pääomat 35 33

B. TOIMEKSIANTOJEN VARAT 190 142

E. VIERAS PÄÄOMA 23 024 23 988

Valtion toimeksiannot 0 0

Lahjoitusrahast.erityiskatteet 190 142 1. Pitkäaikainen 8 321 10 049

Lainat rahoitus-ja vakuutus-

C. VAIHTUVAT VASTAAVAT 3 233 4 074 laitoksilta 7 153 8 828

Lainat julkisyhteisöiltä 9 62

1. Vaihto-omaisuus 0 0 Muut pitkäaikaiset velat 1 159 1 159

Aineet ja tarvikkeet 0 0

2. Lyhytaikainen 14 703 13 939

2. Saamiset 1 236 2 098 Lainat rahoitus-ja vakuutus-

Pitkäaikaiset saamiset 23 38 laitoksilta 10 675 10 725

Lainasaamiset 23 38 Lainat julkisyhteisöiltä 54 52

Saadut ennakot 0 45

Lyhytaikaiset saamiset 1 213 2 060 Ostovelat 2 038 1 774

1. Myyntisaamiset 459 488 Muut velat 870 282

2. Lainasaamiset 15 15 Siirtovelat 1 064 1 061

3. Muut saamiset 310 426

4. Siirtosaamiset 428 1131 VASTATTAVAA 69 634 71 325

4. Rahat ja pankkisaamiset 1998 1977 Tasekaavassa pitkäaikaisista lainoista ilmoitetaan 

seuraavan vuoden lyhennykset lyhytaikaisissa veloissa; 

VASTAAVAA 69 634 71 325 lainoja  oli 31.12.2022 jäljellä 17.890.734,39 euroa.
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TASEEN TUNNUSLUVUT 

2022 2021 

Omavaraisuusaste, % 66,18 65,38 

Suhteellinen velkaantuneisuus, % 44,29 47,12 

Lainat ja vuokravastuut, 1 000 € 32 559 31 569 

Lainat ja vuokravastuut € / asukas 5 644 5 358 

Kertynyt yli- / alijäämä, 1 000 € 5 681 6 507 

Kertynyt yli- / alijäämä, € / asukas 985 1 104 

Lainakanta 31.12., 1 000 € 17 891 19 667 

Lainakanta 31.12., €/asukas 3 101 3 338 

Lainasaamiset, 1 000 € 1 037 1 037 

Asukasluku 5 769 5 892 

Taseesta laskettavat tunnusluvut kuvaavat kunnan omavaraisuutta, rahoitusvarallisuutta ja velkaisuutta. 

Omavaraisuusaste, %  

= 100 * (Oma pääoma + Poistoero ja vapaaehtoiset varaukset) / (Koko pääoma - Saadut ennakot)  

Kaavassa koko pääoma tarkoittaa taseen vastattavien loppusummaa. Omavaraisuusaste mittaa kunnan 

vakavaraisuutta, alijäämän sietokykyä ja sen kykyä selviytyä sitoumuksista pitkällä tähtäyksellä. 

Omavaraisuuden hyvänä tavoitetasona voidaan pitää 70 %:n omavaraisuutta. 50 %:n tai sitä alempi 

omavaisuusaste merkitsee kuntataloudessa merkittävän suurta velkarasitetta.  

Suhteellinen velkaantuneisuus, %  

= 100 * (Vieras pääoma - Saadut ennakot) / Käyttötulot 

Tunnusluku kertoo, kuinka paljon kunnan käyttötuloista tarvittaisiin vieraan pääoman takaisinmaksuun. 

Tunnusluvun osoittajaan merkitään tarkasteluvuoden tilinpäätöksen koko vieras pääoma vähennettynä 

saaduilla ennakkomaksuilla. Käyttötulot muodostuvat tilikauden toimintatuotoista, verotuloista ja käyt-

tötalouden valtionosuuksista.  

Suhteellinen velkaantuneisuus on omavaraisuusastetta käyttökelpoisempi tunnusluku kuntien välisessä 

vertailussa, koska pysyvien vastaavien hyödykkeiden ikä, niiden arvostus tai poistomenetelmä ei vai-

kuta tunnusluvun arvoon.  
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Mitä pienempi velkaantuneisuuden tunnusluvun arvo on, sitä paremmat mahdollisuudet kunnalla on 

selviytyä velan takaisinmaksusta tulorahoituksella.  

Lainat ja vuokravastuut 31.12. 

= Vieras pääoma - (Saadut ennakot + Ostovelat + Siirtovelat + Muut velat) + Vuokra-vastuut [2019] 

Lainat ja vuokravastuut saadaan lisäämällä lainakantaan vuokravastuiden määrä. Vuokravastuiden 

määrä huomioidaan liitetiedoissa ilmoitetun mukaisena. [2019]  

Lainat ja vuokravastuut, euroa/asukas 

Asukaskohtainen tunnusluku lasketaan jakamalla edellä mainittu lainojen ja vastuiden määrä tilin-

päätösvuoden päättymispäivän mukaisella kunnan asukasmäärällä. [2019] 

Kertynyt ylijäämä (alijäämä)  

= Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä) + Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 

Luku osoittaa, paljonko kunnalla on kertynyttä ylijäämää tulevien vuosien liikkumavarana, taikka 

paljonko on kertynyttä alijäämää, joka on katettava tulevina vuosina. 

Kertynyt ylijäämä (alijäämä), €/asukas  

= [Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä) + Tilikauden ylijäämä (alijäämä)] / Asukasmäärä. 

Luku osoittaa asukaskohtaisen kertyneen ylijäämän tai katettavan kertyneen alijäämän määrän. 

Asukasmääränä käytetään tilinpäätösvuoden päättymispäivän mukaista kunnan asukasmäärää.  

Lainakanta 31.12.  

= Vieras pääoma - (Saadut ennakot + Ostovelat + Siirtovelat + Muut velat) 

Kunnan lainakannalla tarkoitetaan korollista vierasta pääomaa. Lainakantaan lasketaan tällöin koko 

vieras pääoma vähennettynä saaduilla ennakoilla sekä osto-, siirto- ja muilla veloilla. Jotta lainakanta 

voitaisiin laskea suoraan toimintakertomukseen otetusta taseesta, ei mainittuihin vähennettäviin eriin 

tule kirjanpidossa merkitä korollisia lainoja.  

Lainat euroa/asukas 

Asukaskohtainen lainamäärä lasketaan jakamalla edellä mainittu lainakanta tilinpäätösvuoden 

päättymispäivän mukaisella kunnan asukasmäärällä.  

Lainasaamiset 31.12.  

= Sijoituksiin merkityt joukkovelkakirjalainasaamiset ja muut lainasaamiset 

Lainasaamisilla tarkoitetaan pysyviin vastaaviin merkittyjä antolainoja kunnan omistamien ja muiden 

yhteisöjen investointien rahoittamiseen. 
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1.6.   KUNNAN  (ULKOISET)  KOKONAISTULOT JA -MENOT

TULOT 1 000 € MENOT 1 000 €

Varsinainen toiminta Varsinainen toiminta

Toimintatuotot 5 857 Toimintakulut 51 120

Verotulot 22 073 - valmistus omaan käyttöön 0

Valtionosuudet 24 054 Korkokulut 161

Korkotuotot 3 Muut rahoituskulut 2

Muut rahoitustuotot 788 Satunnaiset kulut 0

Satunnaiset tuotot 0 Tulorahoituksen korjauserät

Tulorahoituksen korjauserät - Pakollisten varausten muutos 0

- Pysyvien vastaavien hyödykkeiden - Käyttöomaisuuden myynti-

  luovutusvoitot 37 tappiot 6

- Pakollisten varausten muutos 67 - Muut korjauserät 30

Investoinnit Investoinnit

Rahoitusos. investointeihin 96 Käyttöomaisuusinvestoinnit 1 565

Käyttöomais. myyntitulot 0

Muut investointitulot 33 Rahoitustoiminta

Antolainasaamisten lisäys 0

Pitkäaikaisten lainojen vähenn. 1 776

Rahoitustoiminta Lyhytaikaisten lainojen vähenn. 0

Antolainasaamisten vähenn. 0 Oman pääoman vähennys 0

Pitkäaikaisten lainojen lis. 0

Lyhytaikaisten lainojen lis. 0 Kokonaismenot yhteensä 54 661

Oman pääoman lisäys 0

Kokonaistulot yhteensä 53 008
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1.7   INVESTOINNIT  2022

Kunta
Budjetti + 

muutos

Toteutuma  1.1.-

31.12.2022
Poikkeama

Investointimenot -1 964 000 -1 413 315 550 685

Saadut rahoitusosuudet 93 500 96 000 2 500

Käyttöomaisuuden myynti 100 000 33 361 -66 639

Muut investointitulot 0 0 0

Tulot yhteensä 193 500 129 361 -64 139

0

Investoinnit netto -1 770 500 -1 283 954 486 546

Vesilaitos
Budjetti + 

muutos

Toteutuma  1.1.-

31.12.2022
Poikkeama

Investointimenot -660 000 -151 307 508 693

Saadut rahoitusosuudet 0 0 0

Käyttöomaisuuden myynti 0 0 0

Muut investointitulot 0 0 0

Tulot yhteensä 0 0 0

Investoinnit netto -660 000 -151 307 508 693

Kunta + vesilaitos
Budjetti + 

muutos

Toteutuma  1.1.-

31.12.2022
Poikkeama

Investointimenot -2 624 000 -1 564 622 1 059 378

Saadut rahoitusosuudet 93 500 96 000 2 500

Käyttöomaisuuden myynti 100 000 33 361 -66 639

Muut investointitulot 0 0 0

Tulot yhteensä 193 500 129 361 -64 139

Investoinnit netto -2 430 500 -1 435 261 995 239

27



1.8.   KUNTAKONSERNIN TOIMINTA JA TALOUS

1.8.1.   YHDISTELMÄ KUNTAKONSERNITILINPÄÄTÖKSEEN

SISÄLTYVISTÄ YHTEISÖISTÄ

Kotipaikka Omistusosuus%

Juva 94,68

Juva 100,00

Juva 100,00

Juva 91,91

Juva 100,00

Mikkeli 4,730

Mikkeli 6,43

Pieksämäki 2,798

Varkaus 11,10

Osakkuusyhteisöt

Järvi-Saimaan Palvelut Oy Sulkava 42,70

RaJuPuSu Monitoimihalli Oy Rantasalmi 31,67

Koy Juvan Tenhusentie 3 Juva 49,40

Yhdistelty (kpl) Ei yhdistelty (kpl)

3

2

4

3

12 0

1.8.2  KONSERNIN TOIMINNAN OHJAUS

Kuntalain 14 §:n mukaan valtuusto päättää kuntakonsernin toiminnan ja talouden keskeisistä

tavoitteista sekä konserninohjauksen periaatteista. Valtuusto voi ensinnäkin asettaa tavoit-

teita ja märitellä periaatteita konsernijohdolle koskien tytäryhteisöjen toiminnan ohjausta ja

valvontaa. Lisäksi valtuusto voi asettaa tavoitteita, jotka ohjaavat kunnan edustajia tytäryh-

teisöjen toimielimissä. Valtuusto voi ohjata asettamillaan tavoitteilla myös tytäryhteisöjä

niiden omassa tavoitteenasettelussa.

Nimi

Etelä-Savon Sosiaali- ja terveyspalveluiden ky

Tytäryhteisöt

Koikkalan Vesihuolto

Koy Puulaakso

Koy Lammentausta

Hasamäki Oy

Keski-Savon Jätehuollon liikelaitoskuntayhtymä

Vaalijalan ky

Oy Avant-Niko Ab

Kuntayhtymät

Etelä-Savon Maakuntaliitto

Osakkuusyhteisöt

Yhdistely konsernitilinpäätökseen

  Kiinteistö- ja asuntoyhtiöt

      Muut yhtiöt

Kuntayhtymät

Tytäryhteisöt

   Yhtiöt
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Valtuuston ohjaus, joka ensisijaisesti toteutuu kunnan talousarviossa ja -suunnitelmassa, ei sido oi-

keudellisesti tytäryhteisöjä. Esimerkiksi osakeyhtiön hallituksen tai toimitusjohtajan velvoitteet 

määräytyvät osakeyhtiölain mukaan. Konsernivalvonnan periaatteet on määritelty hallintosäännössä 

ja konserniohjeessa. Konserniohje on hyväksytty kunnanvaltuustossa 14.2.2022. Vuoden 2022 ta-

lousarviossa konserniyhtiöille ja kunnan osakkuusyhteisöille on määritelty ohjaavat linjaukset ja ta-

voitteet.  

1.8.3 OLENNAISET KONSERNIA KOSKEVAT TAPAHTUMAT 

Juvan kunnan omassa konsernissa ei ole tapahtunut olennaisia muutoksia vuoden 2022 aikana. Kun-

tayhtymistä Etelä-Savon sosiaali- ja terveyspalvelujen kuntayhtymä Essote sekä Vaalijalan kunta-

yhtymä lopettivat toimintansa hyvinvointialueuudistuksen yhteydessä. Kunta on liittynyt vuoden 

2023 alussa Sateenkaaren koulun kuntayhtymään, joka jatkaa Vaalijalan kuntayhtymän koulutoi-

mintaa. 

Kunta hankki 8 kpl Suur-Savon Sähkö Oy:n osaketta Pertunmaan kunnalta ja omistaa nyt 5 971 kpl 

osaketta.  

1.8.4 ARVIO KONSERNIN TULEVASTA KEHITYKSESTÄ 

Kuntakonsernin taloudellinen tilanne on tällä hetkellä kohtuullisen vakaa. Väestön ja oppilaiden vä-

heneminen pienentää kunnan saamia valtionosuuksia. Vuoden 2022 väestökehitys oli negatiivinen 

118 henkilöllä. Keväällä 2022 kuntaan saapui joukko kansainvälistä suojelua saavia ukrainalaisia, 

joille järjestettiin asumis-, varhaiskasvatus- ja koulupalveluja. Osa ukrainalaisista jää mahdollisesti 

kuntaan asukkaiksi. Heidän on mahdollista hakea kotikuntaoikeutta pääsääntöisesti vuoden oleske-

luajan jälkeen. 

Hyvinvointialueuudistuksella on merkittäviä vaikutuksia kunnan talouteen ja valtionosuuksien kehi-

tykseen. Valtionosuudet todennäköisesti pienenevät arvioitua enemmän. Kuntatalouteen vaikuttaa 

myös työvoimahallinnon TE 2025 -uudistus, joka tuo kunnalle uusia valtionosuustehtäviä eli sekä 

menoja että tuloja. 

Lähivuosien suurin investointi on vesilaitoksen jätevesipuhdistamon uusiminen. Investointia suun-

nitellaan vuonna 2023 ja se toteutetaan vuosina 2024 ja 2025. 

Tytäryhtiöistä suurimmat riskit liittyvät Kiinteistö Oy Lammentaustaan. Sen asuntokannassa on 

korjausvelkaa ja yhtiön omat taloudelliset resurssit ovat niukat. Yhtiö toteuttaa omaa tervehdyttä-

misohjelmaa. Yhtiö on saanut ukrainalaisista uusia vuokralaisia sekä suoraan että vuokraamalla 

huoneistoja SPR:n vastaanottokeskustoimintaan.  

Koy Juvan Puulaakson käyttöaste on tällä hetkellä hyvä ja talous tyydyttävällä tasolla. Yhtiön vuok-

rasopimuksiin on tulossa muutoksia toisen vuokralaisen fuusioiduttua toisen yrityksen kanssa.  

Oy Avant-Niko Ab on solminut pitkäaikaisen vuokrasopimuksen Famifarm Oy:n kanssa, joka on 

toteuttamassa merkittävää tuotannollista investointia kiinteistölle.  
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1.8.5 SELONTEKO KONSERNIVALVONNAN JÄRJESTÄMISESTÄ 

Konsernivalvonnan tarkoituksena on varmistaa, että kuntakonsernin toiminta on taloudellista ja tu-

loksellista. Kuntakonsernin ohjauksesta vastaa kunnanjohtaja ja kunnanhallitus, erillistä konserni-

toimielintä ei ole. Konserniyhtiöt ovat toimittaneet riskienhallintaohjeen mukaisesti oman toimin-

tansa riskienhallintaraportit kunnalle ja ne on käsitelty kunnanhallituksessa. 

Kuntaan on perustettu vuoden 2023 alussa elinvoimatyöryhmä, jonka yksi tehtävä on seurata ja ar-

vioida konserniyhtiöiden tavoitteiden toteutumista ja taloudellisen aseman kehitystä ja tehdä niiden 

perusteella tarvittaessa esityksiä kunnanhallitukselle.  
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1.8.6  KONSERNIN TULOSLASKELMA (1 000 €)

v. 2022 v. 2021

Toimintatuotot 39 609 37 666

Toimintakulut -82 895 -78 718

Osuus osakkuusyht. voitosta / tappiosta -15 175

Toimintakate -43 301 -40 877

Verotulot 22 014 22 099

Valtionosuudet 24 054 23 527

Rahoitustuotot ja -kulut

 Korkotuotot 9 10

 Muut rahoitustuotot 759 688

 Korkokulut -295 -244

 Muut rahoituskulut -66 -52

Rahoitustuotot ja -kulut 407 402

Vuosikate 3 174 5 151

Poistot ja arvonalentumiset

 Suunn.mukaiset poistot -3 525 -3 402

   Arvonalentumiset 0 -873

Poistot ja arvonalentumiset -3 525 -4 275

Satunnaiset erät 29 0

Tilikauden tulos -322 876

Tilinpäätössiirrot 0 -1

Laskennalliset verot 65 0

Vähemmistöosuudet 0 0

TILIKAUDEN ALI/YLIJÄÄMÄ -257 875

KONSERNIN TULOSLASKELMAN TUNNUSLUVUT

v. 2022 v. 2021

Toimintatuotot/toimintakulut, % 47,78 47,85

Vuosikate / poistot, % 90,03 120,51

Vuosikate, euroa/asukas 550,15 874,32

Asukasmäärä 5 769 5 892

Konsernituloslaskelman tunnusluvut lasketaan samoin kuin vastaavat kunnan tulos-

laskelman tunnusluvut.

31



1.8.7  KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA  (1 000 €)

v. 2022 v. 2021

Toiminnan ja investointien rahavirta

Toiminnan rahavirta 2 277 5 409

Vuosikate 3 174 5 151

Satunnaiset erät 29 -1

Tulorahoituksen korjauserät -926 259

Investointien rahavirta -2 758 -3 126

Investointimenot -3 387 -4 664

Rahoitusosuudet investointeihin 100 87

Pysyvien vastaavien hyödykkeiden myyntitulot 529 1 451

Toiminnan ja investointien rahavirta -481 2 283

Rahoituksen rahavirta

Antolainauksen muutokset -19 5

Antolainauksen lisäykset -19 -6

Antolainasaamisten vähennykset 0 11

Lainakannan muutokset -1 578 -1 398

Pitkäaikaisten lainojen lisäys 1 048 1 922

Pitkäaikaisten lainojen vähennys -2 709 -2 940

Lyhytaikaisten lainojen muutos 83 -380

Oman pääoman muutokset -102 -46

Muut maksuvalmiuden muutokset 1 887 130

Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset -1 14

Vaihto-omaisuuden muutos -6 36

Saamisten muutos -258 606

Korottomien velkojen muutos 2 152 -526

Rahoituksen rahavirta 188 -1 309

Rahavarojen muutos -293 974

Rahavarat 31.12. 5 000 5 294

Rahavarat 1.1. 5 294 4 320

-294 974

KONSERNIN RAHOITUSLASKELMAN TUNNUSLUVUT

v. 2022 v. 2021

Toiminnnan ja investointien rahavirran kertymä 

5 vuodelta, € -1 863 -1 257

Investointien tulorahoitus, % 96,55 112,54

Laskennallinen lainanhoitokate 0,79 1,19

Kassan riittävyys  pv. 20,42 22,31
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1.8.8     KONSERNITASE JA SEN TUNNUSLUVUT  (1 000 €) 

VASTAAVAA 2022 2021 VASTATTAVAA 2022 2021

PYSYVÄT VASTAAVAT 79 301 79 908 OMA PÄÄOMA 45 132 45 491

Aineettomat hyödykkeet 149 286 Peruspääoma 24 066 24 066

Aineettomat oikeudet 133 213 Arvonkorotusrahasto 15 688 15 688

Muut pitkävaikutteiset menot 16 73 Muut omat rahastot 975 1 077

Edellisten tilikausien yli-/alijäämä 4 660 3 784

Aineelliset hyödykkeet 59 645 60 125 Tilikauden yli-/alijäämä -257 876

Maa-ja vesialueet 9 850 9 711

Rakennukset 40 464 39 770 VÄHEMMISTÖOSUUDET,

Kiinteät rakenteet ja laitteet 6 847 6 687 KONSERNIRESERVI,  POISTO-

Koneet ja kalusto 1 642 1 961 ERO JA VAPAAEHTOISET

Muut aineelliset hyödykkeet 122 119 VARAUKSET 3 4

Ennakkomaksut ja keskeneräiset

hankinnat 720 1 877 Vähemmistöosuudet 3 4

Poistoero 0 0

Sijoitukset 19 507 19 497 Vapaaehtoiset varaukset 0 0

Osakkuusyht.osakkeet ja -os:t 1 104 1 186

Osakkeet ja osuudet 18 026 17 952

Lainasaamiset 154 154 PAKOLLISET VARAUKSET 499 1 284

Muut saamiset 223 205

Muut pakolliset varaukset 499 1284

TOIMEKSIANTOJEN VARAT 358 391

TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT 424 458

Valtion toimeksiannot 0 246

Lahjoitusrahastojen erityiskatteet 192 145 Valtion toimeksiannot 207 288

Muut toimeksiantojen varat 166 0 Lahjoitusrahastojen erityiskatteet 157 112

Muut toimeksiantojen varat 60 58

VAIHTUVAT VASTAAVAT 10 515 10 545

VIERAS PÄÄOMA 44 117 43 608

Vaihto-omaisuus 179 173

Aineet ja tarvikkeet 179 173 Pitkäaikainen 20 966 22 651

SAAMISET 5 336 5 078 Lainat rahoitus- ja vakuutus-

laitoksilta 19 864 21 496

Pitkäaikaiset saamiset 60 78 Lainat julkisyhteisöiltä 9 62

Muut pitkäaikaiset velat 1093 1093

Lainasaamiset 23 38

Muut saamiset 37 40 Lyhytaikainen 23 151 20 957

Siirtosaaminet 0 0

Lainat rahoitus- ja vakuutus-

Lyhytaikaiset saamiset 5 276 5 000 laitoksilta 12 952 12 847

Lainat julkisyhteisöiltä 54 52

Myyntisaamiset 1907 2446 Saadut ennakot 451 174

Lainasaamiset 15 15 Ostovelat 4243 3439

Muut saamiset 765 778 Muut lyhytaikaiset velat 1469 589

Siirtosaamiset 2 589 1 761 Siirtovelat 3982 3856

Rahoitusarvopaperit 0 376

VASTATTAVAA 90 175 90 845

Rahat ja pankkisaamiset 5 000 4 918

VASTAAVAA 90 175 90 845
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KONSERNITASEEN TUNNUSLUVUT  

v. 2022 v. 2021

Omavaraisuusaste, % 50,30 50,18 

Suhteellinen velkaantuneisuus % 50,97 52,15 

Kertynyt yli/alijäämä, 1 000 € 4 403 4 660 

Kertynyt yli/alijäämä, €/asukas 763 791 

Konsernin lainat, €/asukas 5 699 5 848 

Konsernin lainakanta 31.12., 1 000 € 32 878 34 457 

Lainat ja vuokravastuut 31.12., 1 000 € 47 685 46 637 

Lainat ja vuokravastuut, € / asukas 8 266 7 915 

Konsernin lainasaamiset, 1 000 € 154 154 

Konsernin henkilöstömäärä 168 162,5 

Kunnan asukasmäärä 5 769 5 892 

Konsernin omavaraisuusaste prosentteina lasketaan seuraavan kaavan mukaisesti: 

Omavaraisuusaste, % 

= 100* (oma pääoma + vähemmistöosuus + konsernireservi + poistoero ja vapaaehtoiset varauk- 

set) / (koko pääoma – saadut ennakot) 

Konsernin tunnusluvun laskennassa otetaan mukaan oman pääoman lisäksi vähemmistöosuus ja 

konsernireservi. Koko pääoma edellä olevassa kaavassa tarkoittaa taseen vastattavien loppusum-

maa. Kun käytetään lyhennettyä konsernikaava, laskennassa voi jättää saadut ennakot pois. 

Konsernin henkilöstömäärä 

Kunnan ja sen tytäryhteisöjen palveluksessa olevien henkilöiden keskimääräinen lukumäärä 

tilikauden aikana. 

Muut konsernitaseen tunnusluvut lasketaan vastaavalla tavalla konsernitaseen eristä kuin kunnan 

taseen tunnusluvut.   
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1.8.9   KUNTAKONSERNILLE ASETETTUJEN TAVOITTEIDEN 

TOTEUTUMINEN VUONNA 2022 

Koy Lammentausta 

Kunnan omistusosuus on 100 % 

Taseen loppusumma 7,2 M€ 

Liikevaihto 1,34 M€ 

Linjauksia talousarvio 2022: 

➔ yhtiön on pitkällä aikavälillä kyettävä tulla toimeen omalla tuloksellaan ja ylläpitämään

kiinteistöjen hyvää kuntoa

➔ pitkän aikavälin käyttöastetavoite asunnoissa 90 %

➔ yhtiö voi myydä maaseutualueen rivitaloja sekä taajamassa muita asuntoja / taloja

➔ yhtiö voi purkaa tarpeettomia kiinteistöjä oman suunnitelmansa mukaisesti

➔ kunta osallistuu yhtiön talouden tervehdyttämistoimiin yhtiön strategian mukaisesti

Tavoitteiden toteutuminen: 

1. Yhtiön tilikauden tulos oli 142 t€ voitollinen

2. Asuntojen käyttöaste oli 74,4 % (81,9).

3. Yhtiö myi yhden rivitalokohteen Koikkalasta

4. Kunta maksoi vuoden 2022 lopulla budjetoidun avustuksen 390 t€, jota käytetään vuoden 2023

purkukustannuksiin

Koikkalan Vesihuolto Oy  

Kunnan omistusosuus on 91,91 % 

Linjauksia talousarvio 2022:  

➔ toimintaperiaatteet ja hinnoittelu kunnan vesi- ja viemärilaitoksen kanssa yhtenäinen

➔ talouden hoitaminen oman tulorahoituksen puitteissa

Tavoitteiden toteutuminen: 

1. Yhtiö on toiminut linjausten mukaisesti.

2. Yhtiön tulos vuodelta 2022 oli lievästi negatiivinen, kassavirta positiivinen.

Koy Puulaakso 

Kunnan omistusosuus on 100 % 

Taseen loppusumma 0,6 M€ 

Liikevaihto 0,29 M€ 

Linjauksia talousarvio 2022: 

➔ yhtiö pitää kiinteistöä hyvässä toimintakunnossa

➔ yhtiö jatkaa omalla tulorahoituksella ja tarjoaa toimintaedellytyksiä vuokralaisten

liiketoiminnalle
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Tavoitteiden toteutuminen: 

1. Perityt vuokrat ovat kattaneet kustannukset ja pienet kunnossapitoremontit. Tilikauden tulos oli

29 t€

2. Vuokralaisten liiketoiminnan tarpeisiin on pystytty vastaamaan. Vuonna 2023 toimintaan tulee

muutoksia toisen vuokralaisen fuusioiduttua isompaan yritykseen ja toisen lopettaessa toimin-

tansa.

Rajupusu Monitoimihalli Oy 

Kunnan omistusosuus on 31,67 %. 

Linjauksia talousarvio 2022: 

➔ Yhtiö on toteuttanut hallin saneerauksen, jolla saadaan hallittua käyttökuluja. Haasteena on

myytyjen käyttötuntien määrän säilyttäminen

➔ jäähallipalvelujen tuottaminen

➔ käyttötalouden hoitaminen oman tulorahoituksen puitteissa

Tavoitteiden toteutuminen: 

1. Yhtiö on tuottanut jäähallipalveluja suunnilleen edellisten vuosien tasolla.

2. Yhtiön tilikauden tulos oli voitollinen 602 €. Tilikausi päättyi 6/2022. Koronaepidemia on

vaikuttanut voimakkaasti hallin toimintaan. Hallin peruskorjaus on pienentänyt energian-

kulutusta.

Hasamäki Oy 

Kunnan omistusosuus on 94,7 %.  

Linjauksia talousarvio 2022: 

➔ Ei käytännön toimintaa, vuokraa rinteitä ja hissiä laskettelukeskuksen vuokralaiselle.

Vuokrasopimusta on jatkettu 2025 päättyvälle laskettelukaudelle.

➔ Osaltaan mukana laskettelukeskuksen toiminnan turvaamisessa.

Tavoitteiden toteutuminen: 

1. Toiminta ollut käynnissä vuokralaisyrityksen toimesta. Yhteistyösopimus on uusittu kolmelle

laskettelukaudelle eli 2021 - 2025

Suur-Savon Sähkö Oy 

Kunnan omistusosuus 5 971 osaketta, 7,9 % yhtiön ulkona olevasta osakekannasta ja 12,8 % 

kuntaomistuksesta 

Taseen loppusumma 611,46 M€ 

Liikevaihto 154,9 M€ (2021) [päivitetään valtuuston versioon] 

Linjauksia talousarvio 2022: 

➔ osakekohtaisen osingon maksaminen vuodelta 2021 vähintään 90 €/osake -tasoisena ja sen

kasvattaminen

➔ omistusta vastaavan hallintoedustuksen varmistaminen yhtiössä
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Tavoitteiden toteutuminen: 

1. Osakekohtainen osinko tilivuodelta 2021 oli 100 euroa

2. Omistusta vastaava edustus on toteutunut

3. Kunta hankki Pertunmaan kunnalta 8 kpl yhtiön osakkeita

Järvi-Saimaan Palvelut Oy 

Kunnan omistusosuus 42,7 % 

Liikevaihto 11,964 M€ 

Taseen loppusumma 3,36 M€ 

Linjauksia talousarvio 2022: 

➔ vuosisopimusjärjestelmän kehittäminen, toiminnan suunnittelun vuosikellon laatiminen

➔ yhtiön hankintatoimen kehittäminen

➔ kustannustehokkaat, toimivat palvelut

➔ kumppanuus kehittämishankkeissa esim. työllisyydenhoidossa ja aluekehittämisessä

Tavoitteiden toteutuminen: 

1. Sopimusasiakirjoja ja toimintaprosesseja on uudistettu

2. Palvelut kustannusseurantaa on kehitetty

3. Yhtiö on osallistunut työllisyydenhoitoon ja aluekehittämiseen

Avant-Niko Oy 

Kunnan omistusosuus suoraan 100 % 

Taseen loppusumma 1,75 M€ 

Liikevaihto 0,29 M€ 

Linjauksia talousarvio 2022: 

➔ kiinteistö on tulossa uuden vuokralaisen käyttöön, tuotanto alkaa vuoden 2022 aikana

➔ yhtiön hallinnon järjestäminen osana kuntakonsernia

Tavoitteiden toteutuminen: 

1. Uusi vuokralainen Famifarm Oy on aloittanut muutostyöt kiinteistöllä, tuotanto alkaa vuonna

2023

2. Yhtiö toimii osana kuntakonsernia

Kiinteistö Oy Juvan Tenhusentie 3 

Kunnan omistusosuus on 49,4 % 

Taseen loppusumma 1,3 M€ 

Liikevaihto 184 t€ 

Tilikauden tappio -76 t€ 
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Linjauksia talousarvio 2022 

➔ yhtiön toiminta on saatu vakautettua vuoden 2021 aikana

➔ kunnalla ei ole pitkän aikavälin omistusintressiä yhtiöön

➔ toimitilaliiketoiminnan toteuttaminen omalla tulorahoituksella

Tavoitteiden toteutuminen 

1. Päävuokralaisena on jatkanut Valoe Oyj.

2. Yhtiön taloudessa on epävarmuutta, johon vaikuttaa päävuokralaisen liiketoiminnan vaikeudet

1.9    TILIKAUDEN TULOKSEN KÄSITTELY JA TALOUDEN TASAPAI- 

         NOTTAMISTOIMENPITEET 

Taloussuunnitelman on oltava tasapainossa tai ylijäämäinen. Kunnan taseeseen kertynyt alijäämä 

tulee kattaa enintään neljän vuoden kuluessa tilinpäätöksen vahvistamista seuraavan vuoden alusta 

lukien. Kunnan tulee taloussuunnitelmassa päättää yksilöidyistä toimenpiteistä, joilla alijäämä 

mainittuna ajanjaksona katetaan. 

Kunnanhallitus esittää, että tilikauden 1.1.2022 - 31.12.2022 tulos -842.073,50 euroa käsitellään 
seuraavasti: 

− kertynyttä poistoeroa puretaan 15.833,33 euroa

− tilikauden alijäämä 826.240,17 euroa kirjataan omaan pääomaan tilikauden yli-/

alijäämätilille
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2. TALOUSARVION TOTEUTUMINEN

HALLINTOPALVELUT 

KUNNANVALTUUSTO JA -HALLITUS  

Palvelusuunnitelma:  

Kunnanvaltuusto päättää kunnan strategisista linjauksista ja huolehtii kunnan talouden tasapainosta. 

Kunnanhallitus vastaa kunnan hallintotehtävistä ja taloudenhoidosta sekä vastaa valtuustossa käsi-

teltävien asioiden valmistelusta ja täytäntöönpanosta. Kunnanhallituksen keskeisenä tehtävänä on 

vastata valtuuston päättämien strategioiden toteutumisesta.  

Vastuuhenkilö: Kunnanjohtaja 

Sitovat tavoitteet: 

1. Kunnan talouden ja toiminnan tasapaino.

2. Tuloksekas edunvalvonta.

3. Kuntastrategian toteuttaminen.

Tavoitteiden toteutuminen: 

1. Kunnan talous on kääntynyt alijäämäiseksi raportointikaudella.

2. Edunvalvontaa on tehty mm. laajakaistahankkeessa ja kunnan omissa verkostoissa kuten Kaup-

pakamari ja pienkuntien verkosto. TE 2024 uudistuksen valmisteluun on osallistuttu erilaisissa

verkostoissa.

3. Strategiaa on toteutettu esim. retkeilyreittien kehittämistoimenpiteillä ja osallistumalla USO-

kehittämishankkeen toimintaan. Rekrytoitiin viestintä- ja markkinointikoordinaattori kunnanhal-

lituksen alaisuuteen.

Tunnusluvut: TP 2020 TP 2021 TP 2022 

Henkilöstö 1 1 1 

Kunnanvaltuuston kokoukset/kpl 5 6 6 

Kunnanhallituksen kokoukset/kpl 20 19 21 

TP 2021 TA 2022 TP 2022 %

TOIMINTATUOTOT 6 969 1 100 24 227 2202,5

TOIMINTAKULUT -478 447 -765 054 -916 063 119,7

TOIMINTAKATE -471 477 -763 954 -891 836 116,7

0 0 0 0,0

TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -471 477 -763 954 -891 836 116,7

Poistot ja poistoeron muutos

Kunnanvaltuusto ja -hallitus
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YLEISHALLINTO 

YLEISHALLINTO 

Palvelusuunnitelma:  

Yleishallinto huolehtii kunnanhallituksen apuna asioiden valmistelusta ja toimeenpanosta. Yleishal-

linto laatii kunnan asiakirjat sekä vastaa kunnan arkistonhoidosta. Yleishallinto tuottaa neuvonnan 

ja kunnan vaihteen palvelut sekä antaa yhteispalvelua. Lisäksi yleishallinto vastaa kirjanpidon ja 

palkanlaskennan palveluista sekä atk-palveluista. Valtuustokauden alusta on siirrytty sähköiseen ko-

kousaineistojen jakeluun. Järjestelmää kehitetään siirtämällä asianhallintajärjestelmä Dynasty pilvi-

palveluksi ja ottamalla mahdollisesti käyttöön sähköisten kokousten järjestelmä.  

Kunnan tietoverkkoympäristö uusitaan nykyaikaiseksi. Päätelaitteita uusitaan normaalin päivitysryt-

min mukaisesti soveltumaan keskitettyyn hallintajärjestelmään. Sillä parannetaan tietoturvaa ja käy-

tettävyyttä.  

Vastuuhenkilö: Hallintojohtaja 

Sitovat tavoitteet:  

1. Turvataan toimintaedellytykset palvelutuotannossa.

2. Edistetään työn tuottavuutta ja digitaalisiin työmenetelmiin siirtymistä.

3. Ylläpidetään kunnan henkilöstön työkykyä.

Tavoitteiden toteutuminen: 

1. Toimielinten kokoukset ovat toteutuneet normaalisti.

2. Otettiin käyttöön Intranet-järjestelmä ja järjestettiin Teams-ympäristön ja sähköisten työmene-

telmien koulutusta.

3. Henkilöstölle on ollut jaossa Tyky-etuna ePassiin saldoa 100 euroa ilman omavastuuta sekä 10

käyntikertaa Sampolaan.

Tunnusluvut: TP 2020 TP 2021 TP 2022 

Henkilöstö 6 7 8 

Yhteispalvelussa olevat valtion virastot 5 5 5 

VAALIT 

Palvelusuunnitelma:  

Keskusvaalilautakunta huolehtii lakisääteisenä lautakuntana valtiollisten vaalien valmisteluun ja toi-

meenpanoon liittyvistä tehtävistä sekä kuntavaalien järjestämisestä kunnassa. Keskusvaalilauta-

kunta myös ohjeistaa vaalikohtaisesti vaaliorganisaatiota. 

Vastuuhenkilöt: Hallintojohtaja 

Sitovat tavoitteet:  

1. Tiedottaminen aluevaaleista.

2. Äänestämisen vaivattomuus.

3. Pysyvät ja tutut äänestyspaikat.
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Tavoitteiden toteutuminen: 

1. Aluevaalit toimitettiin 23.1.2022. Niistä tiedotettiin Juvan Lehdessä ja kunnan Internet-sivuilla.

Keskusvaalilautakunnan sihteeriä ja ennakkoäänestyksen vaalitoimitsijoita haastateltiin Yle

Etelä-Savon radioon.

2. Äänestäminen voitiin toimittaa ongelmitta koronasta huolimatta.

3. Yleinen ennakkoäänestyspaikka oli kunnanvirasto. Vaalipäivän äänestyspaikat olivat kunnanvi-

rasto ja Vesiliikuntakeskus Sampola.

Vuonna 2022 ei ollut muita vaaleja kuin tammikuussa toimitetut aluevaalit. 

Tunnusluvut: TP 2020 TP 2021 TP 2022 

Äänioikeutettujen määrä 
- eduskuntavaalit
- europarlamenttivaalit
- kuntavaalit
- aluevaalit
- presidentin vaali

ei vaaleja 

5 057 
5 033 

Äänestysprosentti ei vaaleja 

- eduskuntavaalit
- europarlamenttivaalit
- kuntavaalit
- aluevaalit
- presidentin vaali

49,3 % 
47,0 % 

Äänestysalueet 2 2 2 

TILINTARKASTUS 

Palvelusuunnitelma:  

Tarkastuslautakunnan tehtävänä on valmistella valtuuston päätettävät hallinnon ja talouden tarkas-

tusta koskevat asiat sekä arvioida valtuuston asettamien taloudellisten ja toiminnallisten tavoitteiden 

toteutumista. 

Tarkastuslautakunnan tehtäviin kuuluu myös tilintarkastuspalvelujen sopimuskautta vastaavien vuo-

sien hallinnon ja talouden tarkastuksen järjestäminen ja tilintarkastuksen kilpailuttaminen. Kunnan 

tilintarkastusyhteisönä toimii vuosina 2018 - 2021 tilintarkastusyhteisö BDO Audiator Oy. Sopimus 

sisältää optiot vuosille 2022 ja 2023, jotka kunnanvaltuusto päätti käyttää kokouksessaan 24.9.2021. 

Sopimus on voimassa 31.12.2023 saakka. 

Tarkastuslautakunnan tehtäviin kuuluu sidonnaisuusilmoitusten valvonta. Lautakunnan tehtävänä 

on valvoa ilmoitusvelvollisuuden noudattamista ja saattaa ilmoitukset valtuustolle tiedoksi. Sidon-

naisuusrekisteri on myös julkaistava kunnan yleisessä tietoverkossa. 

Vastuuhenkilö: Hallintojohtaja 

Sitovat tavoitteet: 

1. Riittävä talouden ja asetettujen tavoitteiden kehityksen seuranta arvioinnin toteuttamiseksi.

2. Objektiivinen ja luotettava arviointi.

3. Vuosittaisen tilintarkastus- ja arviointisuunnitelman toteuttaminen.
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Tavoitteiden toteutuminen: 

1. Tarkastuslautakunta on pitänyt 7 kokousta ja se on kuullut katsaukset liikuntatoimesta ja vesi-

huollosta. Kunnanjohtaja vieraili kahdessa kokouksessa kertomassa kunnan ajankohtaisista asi-

oista. Kevään kokouksissa laadittiin vuoden 2021 arviointikertomus. Lautakunta osallistui Sul-

kavan tarkastuslautakunnan järjestämään yhteis- ja koulutustapaamiseen 10.10.2022.

2. Kunnan vastuullinen tilintarkastaja on JHT, KHT Jarmo Raati. Vuoden 2021 arviointikertomus

ja tilintarkastajan tarkastuskertomus käsiteltiin kunnanvaltuustossa 13.6.2022.

3. Toteutunut suunnitellusti.

Tunnusluvut: TP 2020 TP 2021 TP 2022 

Tarkastuspäivät 16 19 16 

Tilintarkastajat 2 2+1 2+1 

Kokoukset 8 9 7 

ELINKEINOTOIMINTA 

Palvelusuunnitelma:  

Huolehditaan elinkeinojen yleisistä toimintaedellytyksistä. Edistetään yritysten kehittämis- ja inves-

tointihankkeita olemalla aktiivinen toimija yritysten parissa. Edistetään uusien yritysten perustami-

sia ja omistajanvaihdoksia yrityksissä. Omistajanvaihdosasioissa käytetään verkoston apua niissä 

asioissa mihin tarvitaan apua. Uusien yritysten perustamisessa käytetään Juvan elinkeinoyksikön 

omaa palvelua. 

Vastuuhenkilö: Kehittämispäällikkö 

Sitovat tavoitteet: 

1. Edistetään kunnan elinvoimaa olemalla aktiivinen toimija yritysten parissa.

2. Vuonna 2022 jatketaan vahvaa panostusta kunnan markkinointiin.

Tavoitteiden toteutuminen: 

1. Alkuvuodesta koronarajoitukset haastoivat kaikkia. Niiden poistuttua myös aktiviteetti yritysten

parissa vilkastui. Uusien yritysten perustamiseen liittyvä neuvonta oli hieman hiljaisempaa kuin

vuonna 2021. Myös investointitukiapu oli vähäisempää. Vuonna 2022 uusia yrityksiä perustet-

tiin 28 ja lakkautettiin 19, nettotuloksen ollessa +9.

2. Kuntamarkkinoinnissa printti- ja somepuolella tuotiin esille vahvasti jälleen koulutusta, asu-

mista, työpaikkoja ja matkailua. Isoin läpimurto positiivisen kuntamielikuvan rakentamisessa

tehtiin julkaisemalla helmikuussa juvalletoihin.fi –nettisivusto, joka generoi paljon huomiota ja

sen kautta saatiin kätevästi sivustolle paikallisia työnantajia.  Sivuston kautta saatiin yli 60 työn-

hakijaksi ilmoittautunutta ja kymmenkunta yrityssijoittumiskyselyä. Nämä tulivat pääasiallisesti

Mikkelin seudulta ja Uudeltamaalta. Lisäksi tilapäistä suojelua saaneet ukrainalaiset helpottivat

TP 2021 TA 2022 TP 2022 %

TOIMINTATUOTOT 582 154 452 526 476 379 105,3

TOIMINTAKULUT -1 763 960 -1 546 819 -1 796 289 116,1

TOIMINTAKATE -1 181 806 -1 094 293 -1 319 910 120,6

-55 302 -50 694 -50 694 100,0

TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -1 237 108 -1 144 987 -1 370 604 119,7

Poistot ja poistoeron muutos

Yleishallinto

42



työvoimapulaa monilla sektorilla. Juvalla oli vuoden lopulla noin sata sotaa paennutta ukraina-

laista, joista aikuisia noin 60 %. Heistä peräti 60 % oli työllistynyt, 15 % etsi vielä työtä ja loput 

25 % eivät hakeutuneet työmarkkinoille (mm. iäkkäämmät ja kotiäidit). Työvoiman saanti tie-

tyille aloille, kuten sosiaali- ja terveysaloille, jatkui edelleen haasteellisena.  

Juvalletoihin.fi -nettisivustolla olevien yritysten työpaikkailmoitukset ja videoklipit antavat nuo-

rekkaan ja hyvän kuvan Juvasta ja tekevät työnhakuun, asumiseen ja yrittämiseen liittyvät kyse-

lyt/haut ihmisille helpoksi. Samalla, kun brändi-imago vahvistui, myös struktuuri asioiden 

eteenpäin viemisessä selkiintyi ja vahvistui. Syntyi hyvä yhteistyömalli elinkeinoyksikön, työlli-

syyshoidonyksikön ja Lammen Asuntojen välillä. Myös Koti kesäksi -kampanja toteutettiin 

vuonna 2022. Tällä kertaa painopiste oli kesäkoti töihin tulijoille, jossa tarkoituksena oli saada 

uudet työntekijät jäämään pysyvästi Juvalle. Myös tempauspäivä Mannerheimin Lastensuojelu-

liiton kanssa toteutettiin huhtikuussa, jolloin suomalaiset ja ukrainalaiset lapset pääsivät maalaa-

maan sormiväreillä elinkeinoyksikön näyteikkunaan. 

Ylipäätään Juvan aktiivinen kuntamarkkinointi huomattiin ei ainoastaan Juvalla, vaan ympäri 

Etelä-Savoa. Positiivista palautetta tuli laajasti eri tahoilta, kuten oppilaitoksista, yrityksiltä, yk-

sityisiltä ihmisiltä, julkisilta virastoilta ja kuntavaikuttajilta. 

Tunnusluvut: TP 2020 TP 2021 TP 2022 

Henkilöstö 2 2 2 

Perustetut yritykset 20 36 28 

Yrityskäynnit 125 50 40 

ELINKEINOTOIMEN HANKKEET JA PROJEKTIT 

Palvelusuunnitelma: 

Hanketoiminnan tarkoituksena on tukea kunnan elinkeino- ja kehittämisstrategioita. EU-rahoitteisia 

hankkeita tehdään ainoastaan yritysten tarpeiden lähtökohdista sekä ainoastaan silloin, kun niillä 

nähdään selvästi saatavan Juvan alueelle elinkeinoelämän hyötyä.  

Elinkeinotoimen hankkeet vuonna 2022: 

1. ”Elintarvike- ja taimipuualan yritysten kansainvälistymishanke”

2. ”Juvalaisten matkailutoimijoiden yritysryhmähanke”

3. ”Juvan keskustan kehittämishanke”

4. ”Lähiruokatoimijoiden esiselvityshanke”

5. ”Maallemuuttajan opas – oravanpyörästä omavaraisuuteen”

TP 2021 TA 2022 TP 2022 %

TOIMINTATUOTOT 2 436 8 150 8 453 103,7

TOIMINTAKULUT -347 344 -443 411 -391 355 88,3

TOIMINTAKATE -344 908 -435 261 -382 902 88,0

0 -14 375 -407 2,8

TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -344 908 -449 636 -383 309 85,2

Poistot ja poistoeron muutos

Elinkeinotoiminta
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Kunta on lisäksi mukana VisitSaimaa 2 -hankkeessa, jota hallinnoi Kehittämisyhtiö Miksei Mikkeli 

Oy. Tämän kustannus oli 5.000 euroa ja hanke päättyi kesäkuussa 2022. 

Vastuuhenkilö: Kehittämispäällikkö 

Sitovat tavoitteet: 

1. Kehitetään Juvan elinkeinoa hyödyntäen tarvittaessa EU-hankerahoitusta.

2. Hoidetaan mahdollisimman hyvin ja tehokkaasti käynnissä olevat hankkeet.

3. Osallistutaan Visit Saimaa 2 -hankkeeseen.

Tavoitteiden toteutuminen: 

1. ”Elintarvike- ja taimipuualan yritysten kansainvälistymishanke” Hanke päättyi 30.5.2022 ja

saavutti osittain tavoitteensa. Hankkeessa yritykset eivät voineet tehdä ulkomaan yritystapaami-

sia koronarajoitusten takia. Muuten hanke onnistui erinomaisesti. Hankkeesta tehtiin loppura-

portti ja maksatushakemus syksyllä 2022. Mukana olevat yritykset maksoivat omarahoitus-

osuutensa jo vuonna 2020 hankkeen alkaessa.

2. ”Juvalaisten matkailutoimijoiden yritysryhmähanke” Hanke päättyi 15.9.2022 ja saavutti

pääosittain tavoitteensa. Hankkeessa yritykset eivät voineet tehdä ulkomaan messuvierailua ja

yhteisiä markkinointitapahtumia koronarajoitusten takia. Hankkeesta tehtiin loppuraportti ja

maksatushakemus syksyllä 2022. Hankkeessa mukana olevien yritysten rahoitusosuudet kirjau-

tuivat hankkeelle tuloina vuosina 2020-2022.

3. ”Juvan keskustan kehittämishanke” Hanke päättyi 30.9.2022 ja saavutti pääosittain tavoit-

teensa. Hankkeessa yritykset eivät voineet tavata juurikaan hankeaikana toisiaan koronarajoi-

tusten takia. Muuten hanke onnistui hyvin. Hankkeesta tehtiin loppuraportti ja maksatushake-

mus joulukuussa 2022. Maksatushakemus oli 31.12.2022 edelleen maakuntaliiton käsittelyssä

avustus maksetaan vuoden 2023 puolella. Yritysten omarahoitusosuudet kirjautuivat hankkeelle

tuloina vuonna 2020.

4. ”Lähiruokatoimijoiden esiselvityshanke” Hanke päättyi 30.5.2022 ja saavutti tavoitteensa.

Hankkeesta tehtiin loppuraportti ja maksatushakemus kesällä 2022. Mukana olevien kuntien

omarahoitusosuus kirjautui hankkeelle vuonna 2021.

5. ”Maallemuuttajan opas – oravanpyörästä omavaraisuuteen” Hanke päättyi 31.12.2022.

Maallemuuttajan opas oli hyvässä valmiusasteessa 31.12.2022. Hankkeessa tehty julkaisu val-

mistuu tammikuussa 2023 ja maksatushakemus tehdään helmikuussa 2023.

VisitSaimaa 2 -hanke jatkoi panostamista kyseisellä periodilla hankkeessa mukana olijoiden ja

Saimaan markkinointiin koronatilanteen takia. Hanke päättyi 30.6.2022.

TP 2021 TA 2022 TP 2022 %

TOIMINTATUOTOT 167 519 127 395 149 778 117,6

TOIMINTAKULUT -324 902 -170 549 -162 016 95,0

TOIMINTAKATE -157 383 -43 154 -12 238 28,4

0 0 0 0,0

TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -157 383 -43 154 -12 238 28,4

Poistot ja poistoeron muutos

Elinkeinotoimen hankkeet
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Tunnusluvut: TP 2020 TP 2021 TP 2022 

Omat hankkeet 5 6 5 

Muiden hankkeet, osarah. 1 1 1 

TYÖLLISYYDEN HOITO 

Palvelusuunnitelma:  

Juvan kunnan työelämäpalveluiden kaksi vakituista työntekijää, työllisyyskoordinaattori ja työval-

mentaja hoitavat kunnan työllisyydenhoidon kokonaisuutta.  

Työelämäpalveluiden ensisijaisia tehtäviä ovat Mikkelin seudun työllisyyden kuntakokeilun tehtä-

vät. Juva kuuluu Mikkelin seudun työllisyyden kuntakokeiluun, jonka on tarkoitus kestää 30.6.2023 

asti. Kuntakokeilun kestoa on työ- ja elinkeinoministeriön puheiden mukaan tarkoitus jatkaa siihen 

saakka, kunnes TE-palvelut siirtyvät kuntien hoidettavaksi vuonna 2024. Työllisyyden kuntakokei-

lun aikana kuntakokeilun kunta hoitaa kokeilulain mukaiset tehtävät ja vastuut. Kokeilun kohderyh-

mään kuuluvat työttömät työnhakijat, työllistettynä olevat ja työllistymistä edistävissä palveluissa 

olevat, joilla ei ole oikeutta ansiopäivärahaan sekä kaikki alle 30-vuotiaat ja kaikki maahanmuutta-

jat sekä vieraskieliset. Kokeilussa kunnat järjestävät alueellaan tiettyjä julkisesta työvoima- ja yri-

tyspalvelusta (916/2012) ja kotoutumisen edistämisestä (1386/2010) annetuissa laeissa tarkoitettuja 

palveluja työ- ja elinkeinotoimiston asemasta ja antavat eräitä työttömyysturvalaissa (1290/2002) 

tarkoitettuja työvoimapoliittisia lausuntoja työ- ja elinkeinotoimiston asemesta. Kokeilun aikana on 

tärkeää saada mallinnettua uudenlaisia toimintamalleja työttömyyden hoitamiseksi ja vähentä-

miseksi, joita voidaan jatkaa TE-palveluiden siirryttyä kunnille. 

Muina työelämäpalveluiden toiminnan painopisteinä on kuntouttavan työtoiminnan järjestäminen ja 

juvalaisten työnantajien työvoiman saatavuudessa auttaminen. Työelämäpalvelut työllistävät lisäksi 

kunnan työllistämisvelvoitteen piiriin kuuluvia työnhakijoita sekä pitkäaikaistyöttömiä, kunnan työ-

markkinatuen maksuosuuden piirissä olevia. Työllistämisellä mahdollistetaan kunnan työpalvelu, 

jota kautta hoidetaan mm. kunnan omien hallinnonalojen tilaustöitä.  

Lisäksi työelämäpalvelut tukevat Vaalijalan kuntayhtymän Savosetia pitkään työttömänä olleiden 

palkkauskustannuksissa 1-2 työttömän osalta. Nuorten työllistymistä tuetaan nuoren työllistymisse-

telin turvin. Työnhakijoille tarjotaan luovan toiminnan ryhmiä itsetuntemuksen ja omien voimava-

rojen tunnistamiseksi sekä vahvistamiseksi. Luovilla työmenetelmillä lisätään työnhakijoiden osalli-

suutta, aktiivisuutta sekä voimaantumista oman polun kulkemisessa. Koska tehtävänkuvat ovat laa-

jat ja uudenlaista työllisyydenhoidon toimintamallia kehitetään, esitetään yhden työllisyydenhoidon 

työntekijän lisäystä.  

Työelämäpalvelut mahdollistavat työpalvelun työllistetyillä ja yhdistysten vapaaehtoistoimijoilla 

Toimintatalossa kaupan ylijäämäruoan ja EU-ruoan jaon. Kunnan työelämäpalveluiden lisäksi Toi-

mintatalolta tavoittaa kunnan etsivän nuorisotyöntekijän, Essoten aikuissosiaalityön sekä talossa 

toimii Essoten mielenterveys- ja päihdepalvelujen tarjoama päivätoiminta. Toimintatalo on lisäksi 

laajassa iltakäytössä paikallisille yhdistystoimijoille.  

Vastuuhenkilö: Työllisyyskoordinaattori 

Sitovat tavoitteet: 

1. Juvalaisen työttömyyden vähentäminen.

2. Työllisyyden kuntakokeilun toimintamallien luominen työttömyyden vähentämiseksi.
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Tavoitteiden toteutuminen: 

1. Juvalaista työttömyyttä on vähennetty tavoitteellisella työllisyyden edistämisen kuntakokeilu-

työllä, työllistämällä pitkäaikaistyöttömiä tai muutoin haasteellisessa työmarkkinatilanteessa

olevia työttömiä kunnan työelämäpalvelun toimintoihin sekä tukemalla vaikeassa työmarkkina-

tilanteessa olevien työllistymistä Vaalijalan kuntayhtymä monipalvelukeskus Savosetille. Myös

juvalaisia työnantajia on autettu säännöllisesti saamaan osaavaa työvoimaa. Työelämäpalvelui-

hin työllistyi 11 työtöntä työnhakijaa, Monipalvelukeskus Savosetin työllistämistä tuettiin kol-

men työttömän työllistymisen osalta.

2. Työ- ja elinkeinoministeriön uudistus uudesta työnhakijoiden asiakaspalvelumallista, pohjois-

maisesta työvoimapalvelumallista tuli voimaan 2.5.2022, jonka myötä työllisyyden edistämisen

kuntakokeilun työnhakijoita on tavattu mallin mukaisesti säännöllisesti. Asiakaspalvelumalli on

tavoitteellistanut työnhakija-asiakastyötä lisää ja auttanut löytämään entistä tehokkaammin

työnhakijoita eteenpäin tukevia palveluita. Työllisyyden edistämisen kuntakokeilua koskevaa

lainsäädäntöä on valmistelussa ja niiden vahvistusta odotetaan yhteisten tulevien tavoitteellisten

työllisyydenhoidon toimintamallien luomiseksi. Jatkossa kuntaa koskeva kannustava rahoitus-

malli tulee muuttamaan kunnan työllisyydenhoitoa ja sen painopisteitä, samoin kuin TE2024

uudistus, mikäli näitä koskevat lait vahvistetaan. Muutosten myötä kunnan työllisyydenhoidon

sekä TE2024 rakenteen tulevat olla sellaisia, jotka edesauttavat työttömyyden päättymistä entis-

tä varhemmin. TE2024 ajatellen kunnassa tulee olla niin selkeät toimintamallit työttömyyden

vähentämiseksi, että TE-palveluiden siirto kuntiin toteutuu mahdollisimman tehokkaasti ja työt-

tömyyden kustannuksia lisäämättä. Valmistelua tullaan tekemään yhdessä Mikkelin työllisyy-

den kuntakokeilun yhteistyöverkostossa.

Juvan alueella olevien yritysten työnantajapalvelut ovat Etelä-Savon TE-palveluiden vastuulla. 

Tästä huolimatta Juva on lähtenyt vastaamaan itse alueen yritysten elinvoiman ja työvoiman 

saatavuuden turvaamisesta erilaisin kokeiluin. Yhteistyössä kunnan elinvoimayksikön ja kunnan 

omistaman Kiinteistöosakeyhtiö Lammentaustan kanssa on luotu kokeiluna Juvalle töihin -inter-

netsivusto sekä Koti kesäksi -kampanja työvoiman houkuttelemiseksi juvalaisiin yrityksiin. 

Kuntaan työn perästä muuttavalle on tarjottu Koy Lammentaustan asuntoihin muuttaville vuok-

ran alennuskampanja vuoden 2022 loppuun asti. Muuttaville on lisäksi tarjottu 50 euron harras-

tediili- sekä lastenhoitoetu. Kampanjoinnissa mukana olleet yritykset ovat antaneet kokeiluista 

hyvää palautetta ja ovat kokeneet näiden palvelleen heitä. Useampia uusia työntekijöitä on saatu 

työpaikkoihin ja muuttamaan Juvalle. Palautetta on saatu myös siitä, että yrityksen kiinnosta-

vuus on lisääntynyt ja he ovat saaneet hyviä yhteydenottoja töihin haluavilta. Elyn ja Mikkelin 

kaupungin kanssa aloitettiin kolmen vuoden kestoisena kokeiluna työmatkaliikennekokeilu 

Mikkeli-Juva-välin työmatkakulkemisen mahdollistamiseksi erityisesti kesäsesonkikausille. Yh-

teistyöllä yritetään parantaa työvoiman liikkuvuutta ja edistää työvoiman saatavuutta.  

TP 2021 TA 2022 TP 2022 %

TOIMINTATUOTOT 111 301 93 713 124 521 132,9

TOIMINTAKULUT -439 981 -510 722 -471 999 92,4

TOIMINTAKATE -328 680 -417 009 -347 478 83,3

0 0 0
TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -328 680 -417 009 -347 478 83,3

Poistot ja poistoeron muutos

Työllisyyden hoito
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Tunnusluvut: TP 2020 TP 2021 TP 2022 

Juvan työttömyysaste-% 31.12. 10,45/7,8 8,66/7,8 7,86/7,8 

Nuorille varattuja työllistämisseteleitä / kpl 45/70 31/70 26/52 

Työelämäpalveluiden työnhakija-asiakkaat 
ja ryhmätoimintoihin osallistuvat 

76/50 202/60 187 

PAKOLAISTEN VASTAANOTTO  

Palvelusuunnitelma:  

Vuonna 2022 kuntaan ei odoteta tulevan kiintiöpakolaisia. Jos tilanne muuttuu, tehdään valtuustolle 

lisämäärärahaesitys.  

Vastuuhenkilöt: Kotouttamistyöryhmä ja johtoryhmä 

Sitovat tavoitteet: 

1. Kotoutumisohjelman päivittäminen. Päivittäminen toteutetaan yhteistyössä Mikkelin seudun

kanssa, laaditaan seudullinen kotouttamisohjelma.

Tavoitteiden toteutuminen: 

1. Kotoutumisohjelman päivitystä valmisteltiin osin seudullisesti. Kunnanvaltuustossa hyväksyt-

tiin Juvan kunnan oma ohjelma vuoden 2023 puolella.

2. Kuntaan saapuneille kansainvälistä suojelua saaville ukrainalaisille on järjestetty varhaiskasva-

tuksen ja opetuksen palveluja.

Tunnusluvut: TP 2020 TP 2021 TP 2022 

Kiintiöpakolaisten lukumäärä 1 0 0 

Maahanmuuttotoimiston henkilöt 
Juvalla tarvittaessa tarvittaessa 0 

HALLINTOPALVELUT YHTEENSÄ: 

TP 2021 TA 2022 TP 2022 %

TOIMINTATUOTOT 2 194 0 55 379 0,0

TOIMINTAKULUT -18 891 0 -170 297 0,0

TOIMINTAKATE -16 696 0 -114 918 0,0

0 0 0 0,0

TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -16 696 0 -114 918 0,0

Poistot ja poistoeron muutos

Pakolaisten vastaanotto

TP 2021 TA 2022 TP 2022 %

TOIMINTATUOTOT 872 574 682 884 838 737 122,8

TOIMINTAKULUT -3 373 524 -3 436 555 -3 908 019 113,7

TOIMINTAKATE -2 500 950 -2 753 671 -3 069 282 111,5

-55 303 -65 069 -51 101 78,5

TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -2 556 253 -2 818 740 -3 120 383 110,7

Poistot ja poistoeron muutos

Hallintopalvelut yhteensä
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YMPÄRISTÖTERVEYDENHUOLLON PALVELUT 

Palvelusuunnitelma:  

Itä-Savon sairaanhoitopiirin seudullinen ympäristöterveydenhuollon yksikkö tuottaa vielä vuoden 

2022 Juvan kunnalle lakisääteiset ympäristöterveydenhuollon palvelut. Terveysvalvonta vastaa 

elinympäristöön kohdistuvasta terveysvalvonnasta voimassa olevan lainsäädännön mukaisesti ja 

valvoo mm. terveyssuojelu-, elintarvike-, tupakka- ja lääkelain noudattamista. Eläinlääkintähuolto 

tuottaa Juvan kunnan tarvitsemat peruseläinlääkinnän palvelut päivystyksineen sekä 

valvontaeläinlääkäri- ja viranomaispalvelut. Juvalla on sekä terveysvalvonnan että eläinlääkinnän 

toimipisteet palvelun saatavuuden turvaamiseksi.  

Vastuuhenkilö: Hallintojohtaja 

Sitovat tavoitteet: 

1. Eläinklinikan toiminta säilyy keskeisenä osana koko Sosterin ympäristöterveydenhuoltoa.

2. Terveysvalvonta vastaa väestön, yritysten, yhteistyötahojen, kunnan ja muiden viranomaisten

palveluntarpeeseen sekä alueen viranomaistoimintaan.

Tavoitteiden toteutuminen: 

1. Juvan eläinklinikan toiminnot ovat säilyneet ennallaan. Juvan eläinklinikalla aloitti yksi henkilö

klinikkaeläinhoitajan oppisopimuskoulutuksessa, jolloin klinikalla on eläinlääkäreiden apuna

kaksi hoitajaa; klinikkaeläinhoitaja ja opiskelija.

2. Terveysvalvonnan toimipiste on säilynyt edelleen Juvalla, vaikkakin viranhaltijat tekevät paljon

etätöitä. Kuntalaisilla on mahdollisuus lähipalveluihin ajan erikseen sopimalla.

Tunnusluvut: TP 2020 TP 2021 TP 2022 

Eläinlääkintä 
-Hyötyeläinkäynnit
-Pieneläinkäynnit

866 
1 249 

879 
1 230 

723 
1056 

Terveysvalvonta 
-Terveysvalvontasuoritteet 106 206 108 

TP 2021 TA 2022 TP 2022 %

TOIMINTATUOTOT 0 0 0
TOIMINTAKULUT -396 896 -454 303 -339 689 74,8

TOIMINTAKATE -396 896 -454 303 -339 689 74,8

0 0 0
TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -396 896 -454 303 -339 689 74,8

Poistot ja poistoeron muutos

Ympäristöterveydenhuolto
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MAASEUTU- JA LOMATOIMEN PALVELUT 

MAASEUTUTOIMI

Palvelusuunnitelma:  

Maaseutuhallinto on Rantasalmen kunnan alainen palvelu- ja tulosyksikkö, joka hoitaa maaseutu-

hallinnon viranomaistehtävät Joroisten, Juvan, Rantasalmen ja Sulkavan kuntien alueella. Asiakas-

palvelupisteet toimivat kaikissa yhteistoiminta-alueen kunnissa. 

Vastuuhenkilö: Hallintojohtaja 

Sitovat tavoitteet:  

1. Koulutustavoite: henkilöstö valmistautuu vuonna 2023 alkaviin uuden ohjelmakauden ehtoihin

osallistumalla aktiivisesti maaseutuelinkeinoviranomaisten koulutuksiin sekä pitämällä sään-

nöllisesti uuden ohjelmakauden tukiehtoihin liittyviä työpalavereja yhdessä muiden Etelä-Savon

yt-alueiden kanssa.

2. Maatalousyrittäjille järjestetään uuden ohjelmakauden tukiehtoihin keskittyviä koulutuspäiviä

sekä laaditaan keskeisistä asioista tiedotteita, joiden jakelu tapahtuu sähköpostitse, paikallis-

lehdissä sekä kotisivuilla.

Tavoitteiden toteutuminen: 

1. Henkilöstö on osallistunut kaikkiin uutta ohjelmakautta koskeviin koulutuksiin, joita Ruokavi-

rasto on järjestänyt; yhteensä 15 Teams-koulutusta ja syyspäivät Ikaalisissa. Yhteissuunnittelua

sekä Etelä- että Pohjois-Savon yt-alueiden kanssa on lisätty selvästi.

2. Viljelijöitä varten avattiin Etelä-Savon maataloushallinnon Facebook-sivut, jonne on viety ak-

tiivisesti uuden ohjelmakauden tietoa. Eläintukien ehdoista tuotettiin YouTube-videoita yhdessä

Ely:n kanssa. Paikallislehtiin laadittiin kaksi ajankohtaistiedotetta uuden ohjelmakauden muu-

toksista.

Tunnusluvut: TP 2020 TP 2021 TP 2022 

Henkilöstö 2,9 2,9 2,7 

Aktiivimaatiloja 648 622 614 

Käsitelty tukia milj. € 20,04 20,24 22,25 

LOMATOIMI 

Palvelusuunnitelma:  

Lomatoimi on siirtynyt vuoden 2022 alusta Mikkelin kaupungin hoidettavaksi. Lomituspalvelut 

hoidetaan kokonaisuudessaan valtion rahoittamana, joten palveluista ei aiheudu kustannuksia Juvan 

kunnalle.  

Maatalouslomittajiin kohdistuvat eläkemenoperusteiset maksut kunta laskuttaa hallinnoivalta kun-

nalta eli vuoden 2022 alusta alkaen Mikkelin kaupungilta.  
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TP 2021 TA 2022 TP 2022 %

TOIMINTATUOTOT 45 521 38 086 43 183 113,4

TOIMINTAKULUT -115 335 -108 928 -105 153 96,5

TOIMINTAKATE -69 814 -70 842 -61 970 87,5

0 0 0 0,0

TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -69 814 -70 842 -61 970 87,5

Poistot ja poistoeron muutos

Maaseutu- ja lomatoimen toimiala yht.
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PERUSTURVAPALVELUT 

Palvelusuunnitelma:  

Sosiaali- ja terveyspalvelujen järjestäminen siirtyi Etelä-Savon sosiaali- ja terveyspalvelujen kunta-

yhtymälle (Essote) 1.1.2017 alkaen. Kuntayhtymän tehtävänä on järjestää jäsenkuntien puolesta 

kaikki sosiaali- ja terveyspalvelut lukuun ottamatta ympäristöterveydenhuoltoa, eläinlääkintähuol-

toa, työterveyshuoltoa ja Vaalijalan kuntayhtymän tehtäväksi annettuja kehitysvammaisten erityis-

palveluja. Kuntayhtymän perusperiaatteena on turvata yhdenvertaiset palvelut kaikille alueen asuk-

kaille. 

Talousarvion laadinnan perusteista on sovittu perustamissuunnitelmassa, jonka mukana olevien 

kuntien valtuustot ovat hyväksyneet hyväksyessään perussopimuksen.  

Kuntayhtymän perussopimuksen mukaan kuntayhtymä laskuttaa jäsenkuntiaan vuonna 2022 

seuraavasti: 

• 16 % asukasluvun mukaisesti

• 50 % aiheuttamisperusteella ja tilikauden toteutuneiden kulujen mukaan

• 34 % aiheuttamisperusteella laskettuna kolmen viimeisen vuoden toteutuneiden kulujen

mukaan.

Kuntayhtymä jakautuu neljään päävastuualueeseen, jotka ovat: 

• Perhe- ja sosiaalipalvelut

• Vanhus- ja vammaispalvelut

• Terveyspalvelut

• Konsernihallinto- ja tukipalvelut

Vastuuhenkilö: Kunnanjohtaja 

Sitovat tavoitteet: 

1. Etelä-Savon sosiaali- ja terveyspalvelujen kuntayhtymä järjestää ja tuottaa perussopimuksen

mukaiset sosiaali- ja terveydenhuollon palvelut Juvan kunnalle.

2. Palvelut tuotetaan laadukkaasti ja kustannustehokkaasti talousarvion puitteissa.

3. Raportointikäytännöt saadaan toimiviksi.

4. Toiminnan kehittämisessä valmistaudutaan hyvinvointialueen toiminnan käynnistymiseen.

Tavoitteiden toteutuminen: 

1. Palveluiden tuottamisen haasteina ovat viime aikoina olleet koronan lisäksi mm. osaajien

saatavuus, mikä on näkynyt myös Juvalla.

2. Talousarvio ei pitänyt. Essote hyväksyi marraskuussa talousarviomuutoksen, jolla kuntalasku-

tusta lisättiin 11,5 % eli noin 43 miljoonaa euroa. Juvan kunta teki sen pohjalta myös talousarvi-

oonsa muutoksen lisäten kuluihin 3 miljoonaa euroa ja tuloihin 1 miljoona euroa.

3. Raportointikäytänteissä ei ole tullut muutoksia.

4. Essote on ollut aktiivinen hyvinvointialuevalmistelussa. Sen henkilöstö on laaja-alaisesti osallis-

tunut valmistelutyöhön. Essote ei ole saanut päätökseen toimenpiteitä taloutensa tasapainottami-

seksi, vaan ylitti alkuperäisen talousarvionsa 9,86 %.
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Essoten tunnuslukuja Juvan palveluista vuosina 2020-2022. 

Tunnusluvut: v. 2020 v. 2021 v. 2022

Lastensuojeluilmoitusten määrä 123 87 76

Lastensuojelun avohuollon asiakkaiden määrä 71 56 78

Kodinulkopuolelle sijoitettujen alle 18-vuotiaiden määrä, sis. määräaikaiset sijoitukset 19 23 24

Alle 25-vuotiaiden toimeentulotukiasiakkaiden määrä; perustt KELA:lle 1.1.2017 lukien 6* 3* 4*

Kehitysvammaisten lukumäärä kunnassa 61 56 30

Kunnan kehitysvammaisten kokonaismäärästä lapsia ja nuoria (alle 25-vuotiaita) 9 8 7

Omaishoidontuen saajien lukumäärä (vammaiset) 10 11

13

Säännöllisen kotihoidon eri asiakkuudet/vuosi 212 211 198

Tilapäisen kotihoidon eri asiakkuudet/vuosi 106 122 30

Omaishoidon tuen saajat kaikki/vuosi 73 71 55

Osastohoidon hoitopäiviä yhteensä (brutto) 13 294 13 203 11 845

Kuluvana vuonna terveysaseman valinneet ulkop.kuntalaiset 28 23 31

Ulkopaikkakuntalaiset terveysaseman valinneet asiakkaat 1.1.2014 alkaen yht. 294 298 309

Ulkopaikkakuntalaisten osuus avohoidon käynneistä 5,3 % 4,5 % 4,9 %

Ulkopaikkakuntalaisten osuus hammashoidon käynneistä 2,7 % 2,9 % 4,4 %

Hammaslääkärin vastaanottokäynti 5 050 5 442 5 385

Suuhygienistin vastaanottokäynti 1 896 2 519 2 317

Kiireellinen vastaanotto 3 413 4 322 4 052

Lääkärin vastaanottokäynti 6 372 6 968 6 556

Hoitajan vastaanottokäynti 8 241 19 612 13 958

Koulu- ja opiskelijaterveydenhoitajan vastaanottokäynti 1 403 2 014 1 860

Kuraattorin vastaanottokäynti 249 237 382

Mielenterveystyön vastaanottokäynti 2 094 2 391 2 205

Neuvolavastaanottokäynti 2 540 2 364 1 657

Puheterapeutin vastaanottokäynti 3 em. Lisäksi 

puheterapeutin 

ostopalvelu 10 

ostopal-

veluna 17 

lapselle

asiakkaita 1 ja 

ostopalveluna 

asiakkaita 15

Psykologin ja psykoterapian vastaanottokäynti 323 em. Lisäksi 

alkuvuodesta ostettu 

psykologin tutkimuksia

474 käyntiä, 

josta 109 

psykoterape

utin käyntiä

psykotera-

peuttikäyntej

ä 169, 

psykologi 183

*sis-taydentävän ja ehkäisevä toimeentulotuki/Essote

TP 2021 TA 2022 TP 2022 %

TOIMINTATUOTOT 627 606 1 188 800 1 196 411 100,6

TOIMINTAKULUT -30 026 315 -32 605 464 -31 670 536 97,1

TOIMINTAKATE -29 398 709 -31 416 664 -30 474 125 97,0

0 0 0
TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -29 398 709 -31 416 664 -30 474 125 97,0

Poistot ja poistoeron muutos

Perusturvan toimiala

TP 2021 TA 2022 TP 2022 %

TOIMINTATUOTOT 0 0 0 0,0

TOIMINTAKULUT -29 508 986 -32 093 082 -31 189 182 97,2

TOIMINTAKATE -29 508 986 -32 093 082 -31 189 182 97,2

0 0 0

TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -29 508 986 -32 093 082 -31 189 182 97,2

Poistot ja poistoeron muutos

Perusturva / Essote
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Korona vaikutti vielä jonkin verran sote-palveluihin vuonna 2022. Henkilöstöpula vaikutti palvelui-

den saatavuuteen. Vuonna 2022 hyvinvointialuevalmistelu tiivistyi. Siirtosopimukset hyväksyttiin 

luovuttavissa organisaatioissa. Juvan kunnalta ei siirry henkilöstöä taikka irtaimistoa hyvinvointi-

alueelle. Pelastustoimi on toiminut maakunnallisena vuodesta 2004 lähtien. Kunnan sote-henkilöstö 

siirtyi Essoten aloittamisen myötä kuntayhtymän palvelukseen, kuten myös irtaimisto. Hyvinvointi-

alueelle siirtyvistä vuokra- yms. sopimuksista on tehty selvitys ja siirto hyväksytty kunnanvaltuus-

tossa 14.2.2022.  

Vaalijalan kuntayhtymän ylijäämien palauttamispäätöksestä on valitettu ja prosessi on kesken. Kun-

tayhtymän ylläpitämä Sateenkaaren koulu muodostettiin omaksi kuntayhtymäkseen hyvinvointi-

alueuudistuksen takia. Juvan kunta on mukana perustetussa kuntayhtymässä. 
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SIVISTYSLAUTAKUNTA 

VARHAISKASVATUS 

Palvelusuunnitelma:  

Varhaiskasvatus sisältää päiväkotihoidon, ryhmäperhepäivähoidon, perhepäivähoidon sekä avoimen 

varhaiskasvatuksen perheryhmätoiminnan. Lisäksi varhaiskasvatukseen kuuluvat lasten kodinhoi-

don tuki, yksityisen päivähoidon kuntalisä sekä monikkoperheiden starttiraha. 

Vastuuhenkilö: Varhaiskasvatusjohtaja 

Sitovat tavoitteet: 

1. Pedagogiikan, oppimis- ja kasvuympäristöjen sekä toimintakulttuurin modernisointi ja moni-

puolistaminen: vakiinnutetaan uutta toimintakulttuuria ja yhteistä pedagogiikkaa varhaiskas-

vatussuunnitelman mukaisesti.

2. Tiera Vesseli varhaiskasvatuksen palvelukokonaisuuden käyttöönotto.

3. Täyttöaste päiväkodissa ja ryhmäperhepäivähoidossa on 100 %.

Tavoitteiden toteutuminen: 

1. Paikallinen varhaiskasvatussuunnitelma on otettu käyttöön päivitettynä 1.8.2022 alkaen opetus-

hallituksen määräyksen OPH-700-2022 Varhaiskasvatussuunnitelman perusteiden 2022 mukai-

sesti. Valtion erityisavustuksella varhaiskasvatuslain mukaisen tuen uudistamiseksi on sovittu

täydennyskoulutusta vuodelle 2023 ja avustusta on käytetty varhaiskasvatuksen erityisopettajien

palkkaamiseen.

2. Tieran Vesseli varhaiskasvatuksen palvelukokonaisuus ja Daisy-järjestelmän käyttö on vakiintu-

nut. Päiväkotien ja Haapataipaleen ryhmäperhepäiväkotiin on asennettu lukulaitteet lasten

sisään- ja uloskirjauksille. HR-rajapinnan käyttöönottoa on valmisteltu.

3. Antintien ryhmiksen toiminta päättyi 31.7.2022. Päiväkoti Mesikämmen aloitti toiminnan

1.8.2022. Täyttöasteet päiväkoti Apilassa ja Mesikämmenessä sekä Haapataipaleen ryhmiksessä

ovat hyvät.

Tunnusluvut: TP 2020 TP 2021 TP 2022 

Päiväkotihoidossa olevien lasten 
lukumäärä 114 124 126 

Perhepäivähoidossa olevien lasten 
lukumäärä 57 42 40 

Erityisen tuen tarpeessa olevien lasten 
määrä päiväkodissa/% 12/1032 5/4,37 4/3 

Erityisen tuen tarpeessa olevien lasten 
määrä perhepäivähoidossa/% 0/0,00 0/0,00 0/0 

TP 2021 TA 2022 TP 2022 %

TOIMINTATUOTOT 346 194 333 200 346 115 103,9

TOIMINTAKULUT -2 418 092 -2 796 488 -2 775 342 99,2

TOIMINTAKATE -2 071 898 -2 463 288 -2 429 227 98,6

-7 557 0 -91 103
TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -2 079 455 -2 463 288 -2 520 330 102,3

Poistot ja poistoeron muutos

Varhaiskasvatus
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Perheitä avoimen perheryhmätoi-
minnan piirissä 21 19 24 

Lasten kotihoidon tuen saajien määrä 45 33 35 

Kunnassa olevat 0–5-vuotiaat lapset 266 223 220 

PERUSOPETUS 

Palvelusuunnitelma:  

Perusopetuksen tehtävänä on antaa laadukasta ja monipuolista yleissivistävää opetusta, kasvattaa 

vastuulliseen yhteistyöhön ja hyviin vuorovaikutustaitoihin sekä antaa jatko-opintojen edellyttämät 

valmiudet. Perusopetus huomioi erilaiset oppijat.  

APIP-toiminnan tarkoituksena on tarjota lapselle koulupäivän jälkeen turvallinen ja lapsen kasvua 

tukeva ympäristö, jossa hän voi ammattitaitoisen ohjaajan valvonnassa viettää vapaa-aikaansa.  

Vastuuhenkilöt: Sivistysjohtaja ja koulujen rehtorit/johtajat oman yksikkönsä osalta 

Sitovat tavoitteet: 

1. Pedagogiikan, oppimisympäristöjen ja toimintakulttuurin kehittäminen ja uusien hyvien käytän-

teiden ja toiminnan juurruttaminen Martti Talvela –kampuksella.

2. Laadukkaan esi- ja perusopetuksen toteuttaminen.

Tavoitteiden toteutuminen: 

1. Martti Talvela-kampuksen tilat ovat olleet tehokkaassa käytössä, ja opetustiloja on järjestelty

tarpeiden mukaan. Perusopetukseen valmistavan opetuksen oppilaita on sijoitettu joustavasti

opetusryhmiin. Yhtenäiskoulun tiimejä on muokattu vastaamaan tarpeita ja tiimeille on annettu

toiminnallisia tavoitteita painopistealueen (hyvinvointi) näkökulmasta.

2. Esi- ja perusopetusta on tarjottu lähikouluperiaatetta noudattaen. Valtion erityisavustus varhais-

kasvatukseen ja esi- ja perusopetukseen koronaepidemian (COVID-19) vaikutusten tasoittami-

seksi ja Tasa-arvon edistäminen Juvan esi- ja perusopetuksessa ovat mahdollistaneet lisäresurs-

seja, joilla on tuettu opetuksen laadun toteutumista. Koronaepidemia aiheutti runsaasti poissa-

oloja sekä henkilöstön että oppilaiden osalta vuoden aikana. Hankkeiden avulla toteutetut lisä-

resurssit ovat auttaneet sijaistamistarpeissa ja pienentäneet oppimisvajeen syntymistä. Alueelli-

set erot Juvan esi- ja perusopetuksessa on huomioitu yhdenvertaisesti ja tasa-arvoisesti henkilös-

töresurssien sekä opetusvälineiden osalta.

TP 2021 TA 2022 TP 2022 %

TOIMINTATUOTOT 340 564 268 212 340 631 127,0

TOIMINTAKULUT -5 544 225 -5 790 467 -5 866 241 101,3

TOIMINTAKATE -5 203 661 -5 522 255 -5 525 610 100,1

-87 679 -66 670 -329 839 494,7

TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -5 291 340 -5 588 925 -5 855 449 104,8

Poistot ja poistoeron muutos

Perusopetus
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Tunnusluvut (oppilasmäärä): TP 2020 TP 2021 TP 2022 

Hatsolan koulu 44 46 47 

Kuosmalan koulu 10,5 0 0 

Paatelan koulu 52,5 45 41 

Kirkonkylän koulu 103 0 0 

Yläaste 91,5 0 0 

Yhtenäiskoulu / esiopetus 33,5 33 33* 

Yhtenäiskoulu 192,5 394 389** 

Juvan esi- ja perusopetus 531,5 518 510 

Tunnusluvut (€/oppilas): TP 2020 TP 2021 TP 2022 

Hatsolan koulu 10 771 11 528 12 112 

Kuosmalan koulu 24 863 0 0 

Paatelan koulu 8 740 10 803 11 501 

Kirkonkylän koulu 12 502 0 0 

Kirkonkylän koulu / esiopetus 7 667 6 590 7 739 

Yläaste 18 406 0 0 

Yhtenäiskoulu 8 799 9 664 11 274 

Juvan esi- ja perusopetus 11 887 9 733 11 141 
* Luku pitää sisällään 5 ukrainalaista esikoululaista, jotka ovat integroituina ryhmiin.

** Luku pitää sisällään 20 perusopetukseen valmistavan opetuksen oppilasta.

LUKIO-OPETUS 

Palvelusuunnitelma:  

Lukio antaa opiskelijoille laajan yleissivistyksen ja jatko-opintokelpoisuuden sekä elämässä tar-

vittavia tietoja ja taitoja: lukio antaa opiskelijoille edellytyksiä elinikäiseen oppimiseen ja itsensä 

kehittämiseen sekä auttaa opiskelijoita tasapainoiseksi ja toiset ihmiset huomioonottavaksi yhteis-

kunnan jäseniksi. 

Vastuuhenkilö: Rehtori 

Sitovat tavoitteet: 

1. Juvan lukioon hakeutuu Juvan peruskoulun päättöluokalta 43 % oppilaista.

2. Lukion kurssitarjonta pidetään kattavana tarjoamalla osa kursseista etä- sekä digikursseina.

Verkko- ja digikursseja järjestetään yhteistyössä mm. JJRS-lukioiden kanssa 6 kappaletta.

3. Juvan lukion opiskelijoista 10 % valitsee opinto-ohjelmaansa yliopisto, ammattikorkeakoulu

sekä ammatillisia opintoja.

Tavoitteiden toteutuminen: 

1. Juvan lukioon hakeutui 42 % Juvan peruskoulun päättöluokalta.

2. Verkko- ja digikursseja kursseja on järjestetty yhteistyönä Sulkavan lukion ja Tutorhousen

kanssa yhteistyönä 14 kappaletta. Juvalta annettu opetus: 3 kurssia.

3. Juvan lukion opiskelijoista 92 % valitsi opinto-ohjelmaansa yliopisto, ammattikorkeakoulu ja

ammatillisia opintoja.
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Tunnusluvut: TP 2020 TP 2021 TP 2022 

Oppilaita 67,5 72 73 

€/oppilas 12 994 11 460 13 109 

Oppilasmäärä on lukuvuosien keskiarvo. 

KIRJASTOTOIMI 

Palvelusuunnitelma: 

Kirjasto tarjoaa kuntalaisille monipuolisen ja uusiutuvan aineiston, ohjausta ja tukea tiedon hankin-

taan ja käyttöön sekä yhteydet tietoverkkoihin. Kirjasto edistää lukemiskulttuuria ja monipuolista 

lukutaitoa sekä yhdenvertaisia mahdollisuuksia sivistykseen ja kulttuuriin. Kirjaston palvelut tuke-

vat monipuolisesti aktiivista kuntalaisuutta, elinikäistä oppimista ja kuntalaisten hyvinvointia. 

Vastuuhenkilö: Kirjasto- ja kulttuurikoordinaattori 

Sitovat tavoitteet: 

1. Kirjaston tilaratkaisut ja omatoimikirjaston valmistelu.

2. Digineuvonnan tarjoaminen kuntalaisille ja palveluista tiedottaminen.

3. Lukutaidon edistäminen, kirjasto- ja kulttuurikasvatussuunnitelman valmistelu.

Tavoitteiden toteutuminen: 

1. Omatoimikirjastoa ei ole taloudellisesti järkevää valmistella eteenpäin ennen kuin on selvillä

kirjastorakennuksen tulevaisuus. Kunnan kiinteistöstrategia ryhmä on antanut esityksen eteen-

päin kunnanhallitukselle ja kunnanvaltuustolle.

2. Arkidigineuvontaa annetaan päivittäin liittyen tietokoneiden ja laitteiden käyttöön. Kirjasto on

vuoden aikana ollut mukana keväällä mm. hyvinvointipäivässä tuomassa esille kirjaston palve-

luita. Syksyllä vanhustenviikolla on järjestetty Seniorsurf-päivä, jolloin digipalveluita on koh-

dennetusti tarjottu senioriväelle, päivä oli suosittu. Kansalaisopisto järjestää digiklinikoita kun-

talaisille kirjaston tiloissa.

3. Kulttuurikasvatussuunnitelma, joka sisältää sekä kirjasto- että kulttuuripolun, tuli voimaan

1.8.2022 alkaen. Kirjastopolun sisältöjä on vuoden aikana suunniteltu tarkemmin kirjaston

hankkeen ja koulun kanssa yhteistyössä. Lukutaitoa on edistetty koulun ja varhaiskasvatuksen

kanssa tiiviillä yhteistyöllä mm. aikakausilehtiviikolla, antamalla tiedonhaun opetusta 7-

luokkalaisille, 9-luokkalaisille lyriikkapajoilla, kirjailijavierailuilla, tarjoamalla kirjallisuutta

koululaisille, lukudiplomeilla, lukukilpailulla sekä Verson satutunneilla. Kirjaston palveluista

tiedotetaan kuntalaisia. Erilaisilla tapahtumilla, mm. kirjailijavierailuilla pyritään edistämään

lukutaitoa. Kirjasto on ollut mukana lukemisen edistämisessä mm. hyvinvointipäivässä, erä-

messuilla eräkirjallisuuden kanssa, järjestöjen kumppanuuspöydässä.

TP 2021 TA 2022 TP 2022 %

TOIMINTATUOTOT 74 460 57 410 46 366 80,8

TOIMINTAKULUT -896 295 -934 601 -963 881 103,1

TOIMINTAKATE -821 835 -877 191 -917 515 104,6

-3 286 0 -39 429 0,0

TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -825 121 -877 191 -956 944 109,1

Poistot ja poistoeron muutos

Lukio-opetus
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Tunnusluvut: TP 2020 TP 2021 TP 2022 

Kirjastokäynnit /as. 7,72 8,13 8,73 

Lainat /as. 14,45 15,65 15,86 

Kirjastoaineistokulut € / as. 8,61 8,80 9,07 

KANSALAISOPISTO 

Palvelusuunnitelma: 

Kunta ostaa kansalaisopistopalvelut Sulkavan kunnan hallinnoimalta Järvi-Saimaan kansalaisopis-

tolta. Opisto toimii lähipalveluperiaatteella ja toteuttaa Juvan toiminta-alueella varsinaisen 

kansalaisopisto-opetuksen lisäksi koulutusta myyntipalveluna yrityksille, yhteisöille ja yksittäisille 

kuntalaisille. Opiston koulutustehtävänä on edistää alueen kaikkien väestö- ja ikäryhmien osaamis-

ta, hyvinvointia, osallisuutta ja arjessa selviytymistä. 

Vastuuhenkilö: Sivistysjohtaja 

Sitovat tavoitteet: 

1. Laadukkaiden kansalaisopistopalvelujen järjestäminen taloudellisesti kuntalaisten tarpeet huomi-

oiden.

Tavoitteiden toteutuminen: 

1. Kursseja on suunniteltu opiskelijoiden toiveiden pohjalta. Kursseja toteutui hyvin, vaikka

koronarajoitusten poistuttua haasteena on edelleen ollut saada opiskelijat palaamaan opiston

toimintaan.

Tunnusluvut: TP 2020 TP 2021 TP 2022 

Opetustunnit 3 732 3 987 4 153 

€/opetustunti 45,57 45,33 45,22 

TP 2021 TA 2022 TP 2022 %

TOIMINTATUOTOT 10 063 5 650 9 051 160,2

TOIMINTAKULUT -368 288 -373 180 -377 934 101,3

TOIMINTAKATE -358 225 -367 530 -368 883 100,4

0 0 0 0,0

TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -358 225 -367 530 -368 883 100,4

Poistot ja poistoeron muutos

Kirjastotoimi

TP 2021 TA 2022 TP 2022 %

TOIMINTATUOTOT 21 679 25 300 22 048 87,1

TOIMINTAKULUT -202 417 -204 417 -209 858 102,7

TOIMINTAKATE -180 738 -179 117 -187 810 104,9

0 0 0 0,0

TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -180 738 -179 117 -187 810 104,9

Poistot ja poistoeron muutos

Kansalaisopisto
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VAPAA-AIKATOIMI  

Palvelusuunnitelma:  

Harrastamisen ja omaehtoisen hyvinvoinnin edistäminen tarkoittaa aktiivista vapaa-ajan toimintaa, 

jossa kuntalaiset voivat toteuttaa itseään ja olla osana erilaisia yhteisöjä. Kunnan vapaa-aikatoimi 

edistää edellä olevaa tavoitetta. 

Liikuntapalveluiden tehtävänä on luoda edellytykset kuntalaisten liikkumiselle tarjoamalla liikunta-

paikkoja sekä tukemalla terveyttä edistävää liikuntaa. Toiminnan tasolla liikunnan järjestämisestä 

vastaavat pääasiassa kunnan alueella toimivat järjestöt, yhteisöt ja yritykset yhteistyössä kunnan 

kanssa. 

Nuorisopalveluiden tehtävänä on nuorten kasvun, osallisuuden ja itsenäisyyden tukeminen, aktiivi-

sen kansalaisuuden edistäminen sekä kasvu- ja elinolojen parantaminen.  

Nuorisopalveluiden vastuulla on suunnitella ja toteuttaa ennalta ehkäiseviä ja nuoren elämää tuke-

via toimintoja pienryhmä- ja nuorisotilatoimintaan sekä Etsivään nuorisotyöhön. Mediataidot ja 

viestintä sosiaalisessa mediassa toimii osana nuorten ohjausta ja tukea.  

Kulttuuripalveluiden tehtävänä on edistää kulttuuritoimintaa sekä ylläpitää ja kehittää Pattoin ja 

Partalan museoalueiden toimintaa. Lastenkulttuuri on toiminnan painopisteenä. Kulttuurijärjestöt ja 

muut alan toimijat ovat keskeisiä palveluiden tuottajia yhteistyössä kunnan kanssa. Juvan Kinon toi-

mintaa pyörittävät paikalliset nuoret yhdessä nuorisopalveluiden kanssa. Nuorten sitoutuminen työ-

hön edistää yrittäjyyskasvatusta ja aktiivista kansalaisuutta. 

Vastuuhenkilöt: Liikuntakoordinaattori, nuoriso- ja hyvinvointikoordinaattori ja kirjasto- ja 

 kulttuurikoordinaattori oman yksikkönsä osalta 

Sitovat tavoitteet: 

1. Tuetaan kuntalaisten osallisuutta, aktiivisuutta ja kohtaamisen mahdollisuuksia.

2. Kehitetään tiedottamisen muotoja vapaa-aikapalveluissa.

3. Lisätään ja tuetaan lasten ja nuorten sosiaalista ja fyysistä hyvinvointia Harrastava Juva

-hankkeen kautta. Hankkeessa tarjotaan matalankynnyksen toimintaryhmiä mahdollistaen uu-

denlaisia elämyksiä ja harrastusmahdollisuuksia.

Tavoitteiden toteutuminen: 

1. Tapahtumia järjestettiin alkuvuoden rajoitusten jälkeen jo kesällä lähes normaalia vauhtia ja

näin lisättiin kuntalaisten kohtaamisen mahdollisuuksia. Kulttuuripalveluiden Luovuudella iloa

ja yhteisöllisyyttä -hanketta tehtiin koko vuosi yhdessä työelämäpalveluiden kanssa. Hanke

kokeili kuluneen vuoden aikana mm. osallistavaa budjetointia, jossa eläkeläisjärjestö toteutti

linnunpönttöjen rakentamisen ja osallisti niiden koristeluun kampuksen alakoulun luokkia.

Hanke mahdollisti varhaiskasvatuksen ja yläkoulun taideprojektin yhteistyössä paikallisten

taiteilijoiden kanssa, kesällä maksuttoman maalauspajan ja yhteislaulutilaisuuden paikallisten

muusikoiden kanssa. Loka-marraskuussa hankkeen kautta palkattiin yhteisötaiteilija kuukau-

den mittaiseen työsuhteeseen ja kaksi eri yhteisötaiteilijaa tekemään puolikkaat kuukaudet,

näin saatiin kolmen eri taitelijan työpanosta kuntalaisille ja kunnan eri toimintaympäristöihin.

Yhteisötaitelijakokeilujen kautta taiteilijat vierailivat mm. vanhusten yksiköissä, varhaiskas-

vatuksessa, kouluilla ja avoimissa pajoissa kirjastossa. Aiheina oli terveisiä Juvalta –korttipaja,

sirkustaidetta ja julkisiin tiloihin tehtyä yhteisötaidetta. Joulukadun avajaisten yhteydessä pi-

dettiin kirjastolla kaikille kuntalaisille avoimet kulttuurietkot, joissa oli erilaisia luovia mata-

lankynnyksen työpajoja.
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2. Nuorisopalvelujen ohjaajat kouluttautuivat lasten ja nuorten tavoitelähtöisen ohjaamisen peda-

gogiikkaan kesän aikana. Nuorisopalvelut on liittynyt valtakunnalliseen NuoDo-verkostoon, 

josta saatavan tiedon avulla voidaan vaikuttaa nuorisotyön kehittämiseen, laatuun, palveluihin 

ja rahoitukseen. Etsivän nuorisotyön asiakkuudessa on ollut 29 nuorta. Asiakkuuksien myötä 

15 nuorta on saanut asiansa kuntoon siten, ettei tarvitse enää etsivän nuorisotyön palveluita. 

Digitaalinen nuorisotyö on löytänyt oman paikkansa osana kunnan nuorisotyötä ja digitaalisten 

työkalujen, toimintaympäristöjen ja sovellusten käytön osaaminen sekä hyödyntäminen on 

lisääntynyt.  

3. Harrastava Juva -hankkeen kautta toteutui monta erityyppistä kerhoa. Tarjolla oli liikunta-, 

kokki-, ilmaisu-, teatteri-, nuoriso- ja kädentaitokerhoja. Tiiviimmin pidettävien liikuntaseura-

palavereiden ja Etelä-Savon liikunnan kanssa tehtävän yhteistyön kautta on saatu tiivistettyä 

urheiluseurojen yhteistyötä. Tästä osoituksena mm. koko heinäkuun mittainen lasten liikunta-

leiri, jonka urheiluseurat toteuttavat yhteistyössä. 

4. Liikuntapaikkarakentamista tapahtui vuoden 2022 aikana urheilukentän peruskorjauksen ja 

frisbeegolfradan rakentamisen merkeissä. Rakentaminen jatkuu vuoden 2023 aikana. 

 

 

 

 

Tunnusluvut: TP 2020 TP 2021 TP 2022 

Uimahallin ja kuntosalin kävijämäärä 26 435 24 606 33 857 

Liikuntahallin vakiovuorojen kävijä-

määrä - 
 
- 

 
11 000 

Kaarihallin vakiovuorojen kävijämäärä 11 000 9 000 7 000 

Nuorisotilatoiminnan kävijämäärä 2 453 2 340 2 830 

Elokuvatoiminnan kävijämäärä - - 1 189 

Pattoin kävijämäärä 413 409 589 

Partalan museoalueen kävijämäärä 1 018 921 1 059 
 

 

SIVISTYSLAUTAKUNTA YHTEENSÄ: 

 

 

 

TP 2021 TA 2022 TP 2022 %

TOIMINTATUOTOT 257 450 301 580 259 664 86,1

TOIMINTAKULUT -1 411 348 -1 395 377 -1 440 060 103,2

TOIMINTAKATE -1 153 898 -1 093 797 -1 180 396 107,9

-375 501 -361 728 -363 383 100,5

TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -1 529 399 -1 455 525 -1 543 778 106,1

Poistot ja poistoeron muutos

Vapaa-aikatoimi

TP 2021 TA 2022 TP 2022 %

TOIMINTATUOTOT 1 238 064 1 197 408 1 251 419 104,5

TOIMINTAKULUT -11 028 319 -11 700 587 -11 860 859 101,4

TOIMINTAKATE -9 790 255 -10 503 179 -10 609 440 101,0

-474 023 -428 398 -823 755 192,3

TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -10 264 278 -10 931 577 -11 433 194 104,6

Poistot ja poistoeron muutos

Sivistyslautakunta yhteensä
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TEKNISET PALVELUT 

TEKNINEN LAUTAKUNTA 

Palvelusuunnitelma:  

Teknisen toimialan tehtävänä on järjestää tai tuottaa Juvan kunnan tarvitsemat tekniset palvelut 

Juvan kunnan voimassa olevan hallintosäännön mukaisesti laadukkaasti ja kustannustehokkaasti 

sekä asiakaslähtöisesti. Lisäksi teknisten palveluiden alaisuudessa toimii ympäristölautakunta, joka 

toimii rakennus- ja ympäristövalvontaviranomaisena sekä huolehtii kunnalle kuuluvista yksityistie-

asioista. Tekninen johtaja toimii kaavoituspalvelujen virkatehtäviensä ohella teknisen toimen toi-

mialajohtajana sekä teknisen lautakunnan esittelijänä. 

Vastuuhenkilö: Tekninen johtaja 

Teknisen toimialan hallinnon kulut sisältyvät toimialan yksiköiden kustannuksiin. 

Sitovat tavoitteet:  

1. Luoda viihtyisä, terveellinen ja turvallinen ympäristö asumiseen ja elämiseen eri toimenpitein.

2. Vastata hallintosääntöön merkittyjen lakisääteisten tehtävien hoidosta sekä huolehtia kunnan

teknisten toimintojen tarkoituksenmukaisesta ja tuloksellisesta hoitamisesta.

3. Valvoa sopimusten toteutumista/valvoa toimintoja teknisen yhtiön osalta.

Tavoitteiden toteutuminen:     

1. Tavoite toteutunut.

2. Tekninen lautakunta kokoontui yhteensä kuusi kertaa.

3. Urakkasopimukset sekä vuosisopimukset toteutuneet sopimusten mukaisena ilman suuria

poikkeamia.

Tunnusluvut: TP 2020 TP 2021 TP 2022 
Teknisen lautakunnan kokoukset 3 6 6 

JOUKKOLIIKENNE 

Palvelusuunnitelma:  

Kunnan henkilökuljetusten kilpailutus, kehittäminen ja organisointi. Seudullisen joukkoliikenteen 

kehittäminen ja koordinointi kunnan näkökulmasta. 

Vastuuhenkilö: Kuljetussihteeri ja tekninen johtaja 

Sitovat tavoitteet:  

1. Työmatka ja opiskeluliikenteen turvaaminen.

2. Toimiva liikenneympäristö Martti Talvela -kampuksella.

Tavoitteiden toteutuminen:     

1. Kunta on rahoittanut vuoroja yhteistyössä POSELYn kanssa. Työmatkaliikennekokeilu aloi-

tettiin toukokuussa 2022 ja se jatkuu vuonna 2023.

2. Liikenneympäristön liikenneturvallisuutta parannettu nopeusrajoituksin ja huomiotolpin.
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Tunnusluvut: TP 2020 TP 2021 TP 2022 

Myydyt seutuliput 28 8 lakannut 

Myydyt työmatkaliput 146 131 153 

Ostetut linja-autovuorot (omat) 4 

YHDYSKUNTASUUNNITTELU 

Palvelusuunnitelma:  

Kaavoitus, maanhankinta, maanhallinnointi, maanmyynti, viranomaislausuntojen antaminen, viran-

omaisvalmistelu ja viranhaltijapäätösten tekeminen. Lisäksi tekninen johtaja toimii yhteistyössä 

Järvi-Saimaan Palvelut Oy:n kanssa ja vastaa sopimusvalmisteluista sekä tilausten valvonnasta 

yhdyskuntasuunnittelua koskevissa asioissa. 

Vastuuhenkilö: Tekninen johtaja 

Sitovat tavoitteet: 

1. Kylmäpuron asemakaavoitus.

2. Maapoliittinen ohjelma.

3. Myllylahden asemakaavoituksen jatkaminen.

Tavoitteiden toteutuminen:     

1. Kylmäpuron asemakaava on luonnosvaiheessa.

2. Maapoliittisen ohjelman laadinta on aloitettu. Työ jatkuu vuonna 2023.

3. Myllylahden asemakaavoitusta jatketaan resurssien puitteissa tulevina vuosina.

TP 2021 TA 2022 TP 2022 %

TOIMINTATUOTOT 4 754 4 850 4 842 99,8

TOIMINTAKULUT -108 149 -127 598 -110 490 86,6

TOIMINTAKATE -103 395 -122 748 -105 648 86,1

0 0 0 0,0

TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -103 395 -122 748 -105 648 86,1

Poistot ja poistoeron muutos

Yhdyskuntasuunnittelu

TP 2021 TA 2022 TP 2022 %

TOIMINTATUOTOT 760 21 000 0 0,0

TOIMINTAKULUT -202 099 -434 864 -249 722 57,4

TOIMINTAKATE -201 339 -413 864 -249 722 60,3

0 0 0 0,0

TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -201 339 -413 864 -249 722 60,3

Poistot ja poistoeron muutos

Joukkoliikenne
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Tunnusluvut: TP 2020 TP 2021 TP 2022 

Vuoden aikana luovutetut ja varatut tontit 
kunnan rakennuspaikoilta / kpl 2 4 3 

Asemakaavoitetut vapaat rakennus-
kelpoiset AO-tontit / kpl 116 115 115 

Myönnetyt rakennus- ja toimenpideluvat 
sekä + toimenpideilmoitukset / kpl 172 + 44 191 + 49 160+40 

KUNTATEKNIIKKA 

Palvelusuunnitelma:  

Palvelualue sisältää liikenneväylät, puistot ja yleiset alueet sekä jätehuollon. Järvi-Saimaan Palvelut 

Oy vastaa liikenneväylien hoidosta kilpailuttamalla sopimukset sekä hoitaa puistot ja yleiset alueet 

omana työnään. Jätehuollosta vastaa Keski-Savon Jätehuolto llky, jonka vastuulla on laatia ja kil-

pailuttaa jätteenkuljetuksessa tarvittavat sopimukset. Teknisen toimen vastuulla on valvoa näiden 

toimintojen toteutumista. 

LIIKENNEVÄYLÄT 

Palvelusuunnitelma: 

Huolehditaan kaavateiden ja kevyenliikenteen väylien hoidosta ammattitaitoisten urakoitsijoiden 

avulla. Liikenneturvallisuuteen kiinnitetään erityistä huomiota ja olosuhteita pyritään parantamaan 

ottamalla huomioon kaikki tienkäyttäjäryhmät. 

Vastuuhenkilö: Palvelun tuottajana Järvi-Saimaan Palvelut Oy:ssä kuntatekniikan päällikkö ja 

      tilaajana Juvan kunnassa tekninen johtaja 

Sitovat tavoitteet: 

1. Parannetaan liikenneturvallisuutta niillä toimenpiteillä, jotka ovat kunnan toteutettaviksi mää-

rätty liikenneturvallisuussuunnitelmassa määrärahojen puitteissa.

2. Saneerataan ja päällystetään katuverkon ja kevyenliikenteenväylien korjaussuunnitelman kii-

reellisyysjärjestyksen mukaiset kohteet.

Tavoitteiden toteutuminen:     

1. Vuoden 2022 aikana tehtiin liikennetarkastelu Kylmäpuron asemakaavoitettavalle alueelle ja

lisäksi toteutettiin hidaste Niittytielle.

2. Väätäisentien saneeraus saatettiin loppuun keväällä 2022, mutta muita saneerauksia ei tehty

korkean kustannustason vuoksi.

PUISTOT JA YLEISET ALUEET 

Palvelusuunnitelma: 

Huolehditaan puistojen ja yleisten alueiden hoidosta ja kehittämisestä sekä venepaikoista. Keskeis-

ten viheralueiden hoitoon kiinnitetään erityistä huomiota. Talousarviossa on huomioitu kuntalaisten 

toiveet varaamalla resurssia alueiden kunnossapitoon. Puistotöihin palkataan pääasiassa työllistä-

mistukikelpoisia työntekijöitä sekä opiskelijoita ja koululaisia etenkin kesän ajaksi. 
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Vastuuhenkilö: Palvelun tuottajana Järvi-Saimaan Palvelut Oy:ssä kuntatekniikan päällikkö sekä 

      puistotyönjohtaja ja tilaajana Juvan kunnassa tekninen johtaja. 

Sitovat tavoitteet: 

1. Puistojen ja yleisten alueiden hoito tehostetusti keskustan alueella.

2. Kunnan venepaikkojen korjaustarpeiden selvittäminen.

Tavoitteiden toteutuminen:     

1. Raivauksia ja ympäristön siistimistä tehtiin Lammentaustan ja Kirkontaustan alueilla. Puistojen

ja yleisten alueiden hoitoa toteutettiin suunnitelmien mukaan.

2. Venepaikkojen numerointi ja kiinnityspisteet tarkistettiin vuoden 2022 aikana.

JÄTEHUOLTO 

Palvelusuunnitelma: 

Juvan kunta ostaa jätehuollon järjestämiseen ja ylläpitoon liittyvät palvelut Keski-Savon aluejätelai-

tokselta (liikelaitoskuntayhtymä). Keski-Savon Jätehuolto hoitaa kotitalousjätteiden keräämisen  

kilpailuttamisen ja organisoinnin, jätteiden käsittelyn sekä vastaa hyötyjätepisteiden hoidosta ja on-

gelmajätehuollosta. Jätehuoltolaskutuksen hoitaa Keski-Savon Jätehuoltoyhtiö keskitetysti. 

Vastuuhenkilö: Tekninen johtaja 

Sitovat tavoitteet: 

1. Järjestetyn jätehuollon piirissä on 100 % kiinteistöistä ja jätehuollon rekisteri on ajan tasalla.

2. Uuden pienjäteaseman käyttöönotto.

Tavoitteiden toteutuminen:     

1. Tavoite toteutunut.

2. Pienjäteasema otettiin käyttöön onnistuneesti. Aukioloaikojen laajentaminen toteutui syksyllä

siten, että asema oli auki kokeiluluontoisesti lauantaisin.

KIINTEISTÖPALVELUT 

Palvelusuunnitelma:  

Tekniselle johtajalle kuuluu isännöintivastuu niistä kiinteistöistä, joita ei ole annettu jonkun toisen 

vastuulle. Asuntojen osalta hallinnollisesta isännöinnistä vastaa Kiinteistö Oy Lammentaustan 

isännöitsijä. 

Järvi-Saimaan Palvelut Oy:n tehtävänä on pitää kiinteistöt asiallisessa käyttökunnossa määrärahojen 

sallimissa puitteissa. Ylläpito perustuu erilliseen sopimukseen, jossa jokaiselle kiinteistölle on  

TP 2021 TA 2022 TP 2022 %

TOIMINTATUOTOT 3 010 50 950 37 102 72,8

TOIMINTAKULUT -380 120 -444 393 -438 187 98,6

TOIMINTAKATE -377 110 -393 443 -401 085 101,9

-176 407 -163 204 -220 365 135,0

TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -553 517 -556 647 -621 450 111,6

Poistot ja poistoeron muutos

Kuntatekniikka
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varattu oma budjettinsa. Yhtiö tuottaa palveluja kaikkiin kunnan omistamiin kiinteistöihin. 

Ylimääräisistä, mutta välttämättömistä, kiinteistöjen korjaustöistä sovitaan erikseen. Lisäksi JSP Oy 

toteuttaa erillisiä kiinteistöjen muutostöitä erillisestä tilauksesta.  

Vastuuhenkilö: Palvelun tuottajana Järvi-Saimaan Palvelut Oy:ssä kiinteistöinsinööri ja 

      tilaajana Juvan kunnassa tekninen johtaja 

Sitovat tavoitteet: 

1. Kiinteistöstrategian päivittäminen.

2. Säilytettävien kiinteistöjen PTS-suunnitelmien laatiminen resurssien puitteissa.

Tavoitteiden toteutuminen: 

1. Kiinteistöstrategiaa päivitettiin vuoden aikana. Myydyt rakennukset poistettiin sekä tehtiin

linjauksia tuleville vuosille.

2. PTS-suunnitelmat on laadittu osana opinnäytetyötä neljään säilytettävään kiinteistöön.

MAA- JA METSÄTILAT 

Palvelusuunnitelma:  

Säilyttää kunnan metsämaan arvo ja hoitaa metsäalueita siten, että ne voidaan luokitella jatkossakin 

ympäristösertifikaatilla. Kunnan metsäteiden parantamiseen ei ole tarvetta enää panostaa jatkossa 

aiempien vuosien tavoin. Metsänhoitosuunnitelma pidetään jatkuvasti ajan tasalla.  

Vastuuhenkilö: Tekninen johtaja 

Sitovat tavoitteet:  

1. Kunnan metsätaloussuunnitelman noudattaminen hoitotoimenpiteissä ja hakkuissa.

2. Tutkitaan yhteistyökumppaneiden kanssa vaihtoehtoisten hakkuumenetelmien käyttömahdol-

lisuuksia.

Tavoitteiden toteutuminen: 

1. Metsänhoitoa toteutettiin suunnitellusti, mm. ylimääräinen lannoitus 20 ha alueelle. Metsän-

myyntisopimukset vuonna 2022 solmittiin kahden eri metsäyhtiön kanssa.

2. Vaihtoehtoisten hakkuumenetelmien käyttömahdollisuudet todettiin rajallisiksi eikä potentiaa-

lisia kohteita onnistuttu tunnistamaan.

TP 2021 TA 2022 TP 2022 %

TOIMINTATUOTOT 1 811 505 1 751 328 1 973 652 112,7

TOIMINTAKULUT -1 567 032 -1 318 585 -1 592 262 120,8

TOIMINTAKATE 244 473 432 743 381 390 88,1

-974 450 -975 180 -998 769 102,4

TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -729 977 -542 437 -617 378 113,8

Poistot ja poistoeron muutos

Kiinteistöpalvelut
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Tunnusluvut: TP 2020 TP 2021 TP 2022 

Hakkuumäärät / m3 12 765 7 889 9 674 

PALO- JA PELASTUSTOIMI SEKÄ VÄESTÖNSUOJELU 

Palvelusuunnitelma:  

Mikkelin kaupungin ylläpitämä Etelä-Savon pelastuslaitos huolehtii Juvan kunnan pelastustoimen 

tehtävistä. Lähtökohtana on tuottaa tehostetusti turvallisuuspalveluja huolehtimalla pelastustoimelle 

kuuluvista onnettomuuksien ennaltaehkäisystä, pelastustoiminnasta, öljyntorjunnasta ja väestönsuo-

jelusta normaali- ja poikkeusoloissa. Pelastustoimi on tehostanut yhteistyötä kuntien kanssa varau-

tumisessa ja kokemukset ovat olleet hyviä. Pelastuslaitos varoittaa normaaliolojen poikkeustilan-

teista kuntia ennakkoon. Lisäksi toimialojen varautumisryhmät kokoontuvat säännöllisesti. 

Vastuuhenkilö: Tekninen johtaja 

Sitovat tavoitteet:  

1. Palo- ja pelastustoimen ja väestönsuojelun kulut perustuvat voimassa oleviin sopimuksiin.

Tavoitteiden toteutuminen: 

1. Toteutunut suunnitellusti.

YMPÄRISTÖLAUTAKUNTA 

Palvelusuunnitelma: 

Palvelualue toimii teknisen toimen alaisuudessa ja vastaa palvelualueen viranomaispalvelujen tuot-

tamisesta. Palvelualueeseen kuuluvat rakennusvalvonta, ympäristönvalvonta, maa-ainesasiat sekä 

yksityistieasiat.  

Juvan kunta erkaantui 31.12.2020 Rantasalmen, Juvan ja Sulkavan yhteisestä ympäristötoimesta. 

Ympäristölautakuntaan kuuluu viisi varsinaista jäsentä, joilla kullakin on henkilökohtaiset vara-

jäsenet. Ympäristölautakunnan esittelijänä toimii rakennustarkastaja rakennusvalvonta-asioissa ja 

ympäristösihteeri ympäristöasioissa. Tieasioissa esittelijänä toimii lupa- ja valvontasihteeri. 

TP 2021 TA 2022 TP 2022 %

TOIMINTATUOTOT 381 308 350 000 475 442 135,8

TOIMINTAKULUT -121 595 -80 841 -87 393 108,1

TOIMINTAKATE 259 713 269 159 388 049 144,2

-950 -949 -949 100,0

TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ 258 763 268 210 387 099 144,3

Poistot ja poistoeron muutos

Maa- ja metsätilat

TP 2021 TA 2022 TP 2022 %

TOIMINTATUOTOT 0 0 0 0,0

TOIMINTAKULUT -508 118 -548 603 -548 961 100,1

TOIMINTAKATE -508 118 -548 603 -548 961 100,1

0 0 0 0,0

TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -508 118 -548 603 -548 961 100,1

Poistot ja poistoeron muutos

Palo- ja pelastustoimi/väestönsuojelu
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Palvelualueen toiminta-ajatuksena on edistää hyvää rakentamistapaa ja valvoa rakennustoimintaa 

määräysten ja asetusten mukaisesti. Palvelualueen tehtävänä on valvoa ja seurata ympäristön tilaa, 

ottaen huomioon kestävä kehitys sekä yksityisteiden osalta seurata ja edistää liikenneturvallisuutta 

sekä tehokasta tiealueiden kunnossapitoa. Lupa- ja valvonta-asioissa tulee ottaa huomioon tasapuo-

linen kohtelu. 

Vastuuhenkilö: Tekninen johtaja 

Sitovat tavoitteet: 

1. Turvataan kuntalaisille turvallinen ja viihtyisä ympäristö.

Tavoitteiden toteutuminen: 

1. Ilmoituksia otettu vastaan epäsiisteistä kiinteistöistä, asianosaisia huomautettu kirjeitse ja

käyty paikan päällä.

Tunnusluvut: TP 2020 TP 2021 TP 2022 

Henkilöstö - 2,6 2,6 

Ostopalvelu JSP (henkilöstö) - - - 

Yhteensä - 2,6 2,6 

YMPÄRISTÖVALVONTA 

Palvelusuunnitelma:  

Ympäristövalvonnan tehtävänä on myöntää tai valmistella eri ympäristölakien ja maa-aineslain mu-

kaiset lupa-asiat. Ympäristön tilaa seurataan ja valvotaan jatkuvasti. Lakisääteisissä lupa- ja  

valvonta-asioissa noudatetaan tasapuolista kohtelua koko palvelualueen toiminta-alueella.  

Vastuuhenkilö: Tekninen johtaja 

Sitovat tavoitteet:  

1. Maa-ainesalueiden (5 kpl) tarkempi mittaus/vaaitus.

2. Ympäristö- ja maa-aineslupien muuttaminen haettavaksi sähköisesti.

Tavoitteiden toteutuminen: 

1. Tavoite ei toteutunut resurssipulan vuoksi.

2. Hakemuksia ei tullut, kyselijöitä toimittamaan hakemus sähköisesti.

Tunnusluvut: TP 2020 TP 2021 TP 2022 

Voimassa olevat maa-ainesluvat; kpl 38 42 40 
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RAKENNUSVALVONTA 

Palvelusuunnitelma:  

Rakennusvalvonnan tehtävänä on käsitellä rakennus- ja toimenpideluvat sekä hyväksyä toimenpi-

deilmoitukset. Rakennusvalvonnan tehtävänä on myös valmistella rakentamiseen liittyvien poik-

keuslupien lausunnot. Tehtävänä on edistää hyvää rakennustapaa, valvoa rakennetun ympäristön 

tilaa ja rakennusten kunnossapitoa sekä ohjata rakennustoimintaa kestävällä tavalla.  

Vastuuhenkilö: Tekninen johtaja 

Sitovat tavoitteet:  

1. Ohjataan asiakkaita luvituksen yhteydessä prosessin sujuvoittamiseksi.

2. Suoritetaan rakennetun ympäristön katselmuksia 1-3 kpl.

Tavoitteiden toteutuminen: 

1. Ohjausta tehtiin suunnitellusti.

2. Rakennetun ympäristön katselmuksia suoritettiin aina maastossa liikkuessa. Lokakuussa teh-

dyssä varsinaisen ympäristökatselmuksen tuloksena huomautuksia laitettiin kymmenelle kiin-

teistön omistajalle.

Tunnusluvut: TP 2020 TP 2021 TP 2022 

Rakennus- ja toimenpideluvat; kpl 172 191 160 

Toimenpideilmoitukset 44 49 40 

Viralliset katselmukset, joista pöytäkirja 146 212 233 

YKSITYISTIEASIAT / YKSITYISTIEAVUSTUKSET 

Palvelusuunnitelma:  

Yksityisteiden kunnossapito- ja peruskorjausavustukset, jotka viranhaltija jakaa hyväksyttyjen jako-

perusteiden mukaisesti, vuosittaiseen kunnossapitoon sekä peruskorjaushankkeisiin. 

Vastuuhenkilö: Tekninen johtaja 

Sitovat tavoitteet:  

1. Neuvontaa yksityistieverkon kunnossapitotason pitämisestä ohjauksella ja avustuspolitiikalla

kohtuullisin kustannuksin sellaisena, että liikenteen välityskyky säilyy kaikkina vuodenaikoina.

2. Tietarkastusten tekeminen kaikissa kunnossapitoluokissa, 5 kpl/kunnossapitoluokka.

Tavoitteiden toteutuminen: 

1. Tiekunnille annettiin neuvontaa, laitettiin vuosittainen tiedote helmikuussa sekä päivitetty/

uusittu yksikkölaskelmia yhdeksälle tiekunnalle. Kunnossapitoavustusten hakuaika loppui

31.8.2022. Määräaikaan mennessä hakemuksia tuli 120 tiekunnalta.

2. Tietarkastukset tehtiin syksyllä. Tiekatselmuksilla marras- ja joulukuussa tarkastettiin tarkkailu-

teiden hallinto/kirjanpito.
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Tunnusluvut: TP 2020 TP 2021 TP 2022 

Avustettavat km/kunnossapito 466 476 476 

Kunnossapitoavustukset 164 028 161 507 164 473 

Perusparannusavustukset 10 474 - - 

TEKNISET PALVELUT YHTEENSÄ: 

TP 2021 TA 2022 TP 2022 %

TOIMINTATUOTOT 133 725 115 000 107 681 93,6

TOIMINTAKULUT -387 857 -405 221 -391 169 96,5

TOIMINTAKATE -254 132 -290 221 -283 488 97,7

0 0 0 0,0

TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -254 132 -290 221 -283 488 97,7

Poistot ja poistoeron muutos

Ympäristölautakunta yhteensä

TP 2021 TA 2022 TP 2022 %

TOIMINTATUOTOT 2 454 669 2 422 443 2 720 955 112,3

TOIMINTAKULUT -3 394 578 -3 489 420 -3 540 421 101,5

TOIMINTAKATE -939 909 -1 066 977 -819 466 76,8

-1 151 806 -1 139 333 -1 220 083 107,1

TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -2 091 715 -2 206 310 -2 039 548 92,4

Poistot ja poistoeron muutos

Tekniset palvelut yhteensä
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VESI- JA VIEMÄRILAITOS 

Palvelusuunnitelma:  

Laitos toimittaa riittävästi hyvälaatuista talousvettä kotitalouksien ja yritystoiminnan tarpeisiin. 

Lisäksi toiminta-ajatukseen kuuluu puhdistaa viemärivedet voimassa olevan lainsäädännön, ase-

tusten ja normien mukaisesti. 

Vastuuhenkilö: Palvelun tuottajana Järvi-Saimaan Palvelut Oy:ssä vesihuoltopäällikkö ja 

     tilaajana Juvan kunnassa tekninen johtaja 

Sitovat tavoitteet: 

1. Vesi- ja viemärilaitoksen toimintavarmuuden parantaminen.

2. Jätevedenpuhdistamon tarkempi suunnittelu.

Tavoitteiden toteutuminen: 

1. Kaukalovuori-Salajärvi vesilinjan saneerausta varten hankittiin paineenkorotusasema ja

paineenalennuskaivo. Asennukset vuonna 2023.

2. Jätevedenpuhdistamon prosessisuunnittelu sekä laitoksen tarkempi suunnittelu aloitettiin.

Suunnittelijana toimii Ramboll Oy.

Tunnusluvut: TP 2020 TP 2021 TP 2022 

Laskutettu puhdas vesi 233 859 m3 226 731 m3 204 075 m3 

Pumpattu puhdas vesi 264 045 m3 253 853 m3 262 999 m3 

Vuotovesien osuus 11,4 % 10,7 % 22,4 % 

Laskutettu jätevesi 204 916 m3 168 544 m3  167 691 m3 

Käsitelty jätevesi 297 611 m3 287 333 m3 324 734 m3 

Vuotovedet 31,1 % 41,3 % 48,4 % 

TP 2021 TA 2022 TP 2022 %

TOIMINTATUOTOT 766 258 829 452 772 384 93,1

TOIMINTAKULUT -636 281 -535 895 -661 586 123,5

TOIMINTAKATE 129 977 293 557 110 798 37,7

-209 925 -207 526 -222 391 107,2

Rahoitus -83 924 -85 394 -83 567 97,9

TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -163 872 637 -195 160 -30637,4

Poistot ja poistoeron muutos

Vesi- ja viemärilaitos
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Alkup. Talous-  

arvio

TA:n muutok-  

set

TA muut:n 

jälkeen

Toteu-          

tuma

Poik-          

keama

Alkup. Talous-  

arvio

TA:n muutok-  

set

TA muut:n 

jälkeen

Toteu-          

tuma

Poik-          

keama

2.2.1 KÄYTTÖTALOUSOSA  

Hallintopalvelut 3 436 555 0 3 436 555 3 908 019 -471 464 682 884 0 682 884 838 737 155 853

Ympäristöterveydenhuollon palvelut 454 303 0 454 303 339 689 114 614 0 0 0 0 0

Maaseutu- ja lomatoimen palvelut 108 928 0 108 928 105 153 3 775 38 086 0 38 086 43 183 5 097

Perusturvapalvelut 29 605 464 3 000 000 32 605 464 31 670 536 934 928 188 800 1 000 000 1 188 800 1 196 411 7 611

Sivistyslautakunta 11 410 587 290 000 11 700 587 11 860 859 -160 272 1 047 408 150 000 1 197 408 1 251 419 54 011

Tekniset palvelut 3 489 420 0 3 489 420 3 540 421 -51 001 2 422 443 0 2 422 443 2 720 955 298 512

Vesi- ja viemärilaitos 535 895 0 535 895 661 586 -125 691 829 452 0 829 452 772 384 -57 068

Yhteensä 49 041 152 3 290 000 52 331 152 52 086 263 244 889 5 209 073 1 150 000 6 359 073 6 823 089 464 016

2.2.2 TULOSLASKELMAOSA

Verotulot 0 0 0 0 0 20 992 000 1 000 000 21 992 000 22 073 241 81 241

Valtionosuudet 0 0 0 0 0 23 857 043 0 23 857 043 24 053 900 196 857

Korkotulot 0 0 0 0 0 0 0 0 2 564 2 564

Muut rahoitustulot 0 0 0 0 0 735 394 0 585 394 873 502 288 108

Korkomenot 66 690 0 66 690 161 169 -94 479 0 0 0 0 0

Muut rahoitusmenot 85 394 0 85 394 87 775 -2 381 0 0 0 0 0

Yhteensä 152 084 0 152 084 248 944 -96 860 45 584 437 1 000 000 46 434 437 47 003 207 568 770

2.2.3 INVESTOINTIOSA  

Hallintopalvelut 196 000 36 000 232 000 155 835 76 165 101 000 0 101 000 33 361 -67 639

Perusturvapalvelut 245 000 30 000 275 000 178 342 96 658 0 0 0 0 0

Sivistyspalvelut 410 000 410 000 820 000 648 625 171 375 93 500 0 93 500 96 000 2 500

Tekniset palvelut 528 000 110 000 638 000 430 513 207 487 0 0 0 0 0

Vesi- ja viemärilaitos 660 000 0 660 000 151 307 508 693 0 0 0 0 0

Yhteensä 2 039 000 586 000 2 625 000 1 564 622 1 060 378 194 500 0 194 500 129 361 -65 139

2.2.4 RAHOITUSOSA

Antolainauksen muutokset 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Lainakannan muutokset

Pitkäaikaisten lainojen lisäys 0 0 0 0 0 2 000 000 0 2 000 000 308 -1 999 692

Pitkäaikaisten lainojen vähennys 1 775 000 0 1 775 000 1 776 312 -1 312 0 0 0 0 0

Lyhytaik. lainojen nostot ja maksut 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

   (lyhytaik.lainat uusittu v.2022)

Oman pääoman muutokset 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vaikutus maksuvalmiuteen 0 0 0 0 0 0 0 0 20 773 20 773

Yhteensä 1 775 000 0 1 775 000 1 776 312 -1 312 2 000 000 0 2 000 000 21 081 -1 978 919

YHTEENSÄ 53 007 236 3 876 000 56 883 236 55 676 141 1 207 095 52 988 010 2 150 000 54 988 010 53 976 738 -1 011 272

Määrärahat Tuloarviot
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2.2.1.   KÄYTTÖTALOUDEN TOTEUTUMINEN TALOUSARVIOSSA

Alkup. Talous-     

arvio

TA:n muutok-   

set

TA muut:n 

jälkeen

Toteu-           

tuma

Poik-          

keama

KÄYTTÖTALOUSOSA 

Hallintopalvelut 682 884 0 682 884 838 737 155 853

Ympäristöterveydenhuollon palvelut 0 0 0 0 0

Maaseutu- ja lomatoimen palvelut 38 086 0 38 086 43 183 5 097

Perusturvapalvelut 188 800 1 000 000 1 188 800 1 196 411 7 611

Sivistyslautakunta 1 047 408 150 000 1 197 408 1 251 419 54 011

Tekniset palvelut 2 422 443 0 2 422 443 2 720 955 298 512

Vesi- ja viemärilaitos 829 452 0 829 452 772 384 -57 068

Yhteensä 5 209 073 1 150 000 6 359 073 6 823 089 464 016

Alkup. Talous-     

arvio

TA:n muutok-   

set

TA muut:n 

jälkeen

Toteu-           

tuma

Poik-          

keama

KÄYTTÖTALOUSOSA 

Hallintopalvelut -3 436 555 0 -3 436 555 -3 908 019 -471 464

Ympäristöterveydenhuollon palvelut -454 303 0 -454 303 -339 689 114 614

Maaseutu- ja lomatoimen palvelut -108 928 0 -108 928 -105 153 3 775

Perusturvapalvelut -29 605 464 -3 000 000 -32 605 464 -31 670 536 934 928

Sivistyslautakunta -11 410 587 -290 000 -11 700 587 -11 860 859 -160 272

Tekniset palvelut -3 489 420 0 -3 489 420 -3 540 421 -51 001

Vesi- ja viemärilaitos -535 895 0 -535 895 -661 586 -125 691

Yhteensä -49 041 152 -3 290 000 -52 331 152 -52 086 263 244 889

Alkup. Talous-     

arvio

TA:n muutok-   

set

TA muut:n 

jälkeen

Toteu-           

tuma

Poik-          

keama
KÄYTTÖTALOUSOSA 

Toimintatuotot 5 209 073 1 150 000 6 359 073 6 823 089 464 016

Myyntituotot 1 986 114 0 1 986 114 2 088 768 102 654

Maksutuotot 473 188 150 000 623 188 446 226 -176 962

Tuet ja avustukset 467 251 1 000 000 1 467 251 1 796 554 329 303

Muut toimintatuotot 2 282 520 0 2 282 520 2 491 541 209 021

Toimintakulut -49 041 152 -3 290 000 -52 331 152 -52 086 263 244 889

Henkilöstökulut -8 307 046 -209 500 -8 516 546 -8 598 563 -82 017

Palvelujen ostot -37 094 062 -3 064 500 -40 158 562 -39 176 084 982 478

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -1 490 211 -16 000 -1 506 211 -1 937 222 -431 011

Avustukset -1 031 054 0 -1 031 054 -1 117 023 -85 969

Muut toimintakulut -1 118 779 0 -1 118 779 -1 257 371 -138 592

Toimintakate -43 832 079 -2 140 000 -45 972 079 -45 263 174 708 905

Toimialoittain

TULOARVIOT

Toimialoittain

MENOARVIOT

Yhteensä
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2.2.2   TULOSLASKELMAOSAN TOTEUTUMINEN TALOUSARVIOSSA

Alkup. Talous-     

arvio

TA:n muutok-   

set

TA muut:n 

jälkeen

Toteu-           

tuma

Poik-          

keama

Toimintatuotot 5 209 073 1 150 000 6 359 073 6 823 089 464 016

Myyntituotot 1 986 114 0 1 986 114 2 088 768 102 654

Maksutuotot 473 188 150 000 623 188 446 226 -176 962

Tuet ja avustukset 467 251 1 000 000 1 467 251 1 796 554 329 303

Muut toimintatuotot 2 282 520 0 2 282 520 2 491 541 209 021

Toimintakulut -49 041 152 -3 290 000 -52 331 152 -52 086 263 244 889

Henkilöstökulut -8 307 046 -209 500 -8 516 546 -8 598 563 -82 017

Palvelujen ostot -37 094 062 -3 064 500 -40 158 562 -39 176 084 982 478

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -1 490 211 -16 000 -1 506 211 -1 937 222 -431 011

Avustukset -1 031 054 0 -1 031 054 -1 117 023 -85 969

Muut toimintakulut -1 118 779 0 -1 118 779 -1 257 371 -138 592

Toimintakate -43 832 079 -2 140 000 -45 972 079 -45 263 174 708 905

Verotulot 20 992 000 1 000 000 21 992 000 22 073 241 81 241

Valtionosuudet 23 857 043 0 23 857 043 24 053 900 196 857

Rahoitustuotot ja -kulut 583 310 0 583 310 627 122 43 812

Korkotuotot 0 0 0 2 564 2 564

Muut rahoitustuotot 735 394 0 735 394 873 502 138 108

Korkokulut -66 690 0 -66 690 -161 169 -94 479

Muut rahoituskulut -85 394 0 -85 394 -87 775 -2 381

0

Vuosikate 1 600 274 -1 140 000 460 274 1 491 089 1 030 815

Poistot ja arvonalentumiset -1 840 326 0 -1 840 326 -2 333 162 -492 836

Tilikauden tulos -240 052 -1 140 000 -1 380 052 -842 073 537 979

Varausten ja rahastojen muutokset 0 0 0 15 833 15 833

TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -240 052 -1 140 000 -1 380 052 -826 240 553 812

TULOSLASKELMA ml.sisäiset erät 

(sis.kunta+vesi-ja viemärilaitos)
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Kunnan talous lisämäärärahat huomioiden toteutui toimintakatteella mitattuna n. 0,709 milj. euroa 

talousarviota paremmin, mikä aiheutui liian suurena arvioiduista Essoten menoista (lisämääräraha). 

Toimintatuottoja kertyi 464.016 euroa yli budjetoidun ja toimintakulut alittivat talousarvion 

244.889 eurolla.  

2.2.2.1  VEROTULOJEN JA VALTIONOSUUKSIEN KEHITYS 

Verotulojen toteuma, yhteensä 22.073.241 euroa, ylittyi budjetoidun 81.241eurolla. Verotulo-

kertymä on 81.604 euroa edellisvuotta pienempi.  

Kunnallisveroa kertyi 16,735 milj. euroa (2.901 €/as), mikä on 22.679 euroa vähemmän kuin oli 

budjetoitu. Yhteisöveroa kertyi n. 3,667 milj. euroa (636 €/as.), mikä on 15.153 euroa budjetoitua 

enemmän. Kiinteistöveroa kertyi 1,671 milj. euroa (290 €/as), mikä on 88.767 euroa budjetoitua 

enemmän. Yhteensä verotuloja kertyi 3.826 euroa/asukas.  

Tuloveroprosentti oli 20,75; kiinteistöveroprosentit: yleinen 0,95, asunnot 0,43, vapaa-ajan asunnot 

1,03, rakentamaton rakennuspaikka 2,00 ja yleishyödylliset yhteisöt 0.  

2017 2018 2019 2020 2021 2022

Kunnallisvero 15 240 079 15 563 844 15 733 501 15 867 771 16 408 295 16 735 321

Kiinteistövero 1 505 485 1 512 711 1 526 009 1 391 912 1 598 935 1 670 767

Yhteisövero 2 547 917 2 404 967 2 553 219 2 957 421 4 147 616 3 667 153

Yhteensä 19 293 481 19 481 522 19 812 729 20 217 104 22 154 846 22 073 241
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Valtionosuuksia saatiin 24.053.900 euroa, mikä oli 196.857 euroa budjetoitua enemmän. Valtion-

osuuksia kertyi asukasta kohti 4.170 euroa. Valtionosuuksien kertymä oli 0,527 milj. euroa 

edellisvuotta enempi.  

Valtionosuuksien kehitys (1 000 euroa): 

2017 2018 2019 2020 2021 2022

Valtinosuudet 16 707 16 449 16 129 19 498 18 281 19 464

Verotulojen tasaus 5 073 5 099 5 067 5 136 5 245 4 589

Yhteensä 21 780 21 548 21 196 24 634 23 527 24 053

Verotulot ja valtionosuudet ovat kehittyneet seuraavasti (milj. euroa): 

Verotulot Valtionosuudet Yhteensä 

v. 2011 18,0 17,1 35,1 

v. 2012 18,5 18,2 36,7 

v. 2013 18,9 18,7 37,6 

v. 2014 19,3 19,3 38,6 

v. 2015 19,8 19,9 39,7 

v. 2016 19,2 21,3 40,5 

v. 2017 19,3 21,8 41,1 

v. 2018 19,5 21,5 41,0 

v. 2019 19,8 21,2 41,0 

v. 2020 20,2 24,6 44,9 

v. 2021 22,2 23,5 45,7 

v. 2022 22,1 24,1 46,2 

18 737 19 241 19 937
21 308 21 780 21 548 21 196

24 634
23 527 24 053
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2.2.3   INVESTOINTIOSAN TOTEUTUMINEN TALOUSARVIOSSA

Alkup. Talous-    

arvio

TA:n muutok-  

set

TA muut:n 

jälkeen

Toteu-           

tuma

Poik-          

keama

Investointituotot 194 500 0 194 500 129 361 -65 139

Juvan kunta 194 500 0 194 500 129 361 -65 139

Juvan vesi-ja viemärilaitos 0 0 0 0 0

Investointimenot -2 039 000 -586 000 -2 625 000 -1 564 622 1 060 378

Juvan kunta -1 379 000 -586 000 -1 965 000 -1 413 315 551 685

Juvan vesi-ja viemärilaitos -660 000 0 -660 000 -151 307 508 693

Investoinnit netto -1 844 500 -586 000 -2 430 500 -1 435 261 995 239

Juvan kunta -1 184 500 -586 000 -1 770 500 -1 283 954 486 546

Juvan vesi-ja viemärilaitos -660 000 0 -660 000 -151 307 508 693

Aineettomat hyödykkeet -18 000 0 -18 000 0 18 000

Taloussuunnitteluohjelman hankinta -18 000 0 -18 000 0 18 000

0

Maa-ja vesialueet 20 000 0 20 000 -17 723 -37 723

Maa-ja vesialueet 20 000 0 20 000 -17 723 -37 723

Rakennukset -743 000 -20 000 -763 000 -396 472 366 528

Partalan peruskorjaus -45 000 10 000 -35 000 -5 940 29 060

Kruunuherkun investoinnit -80 000 0 -80 000 -81 150 -1 150

Campingin rakennusten peruskorj. -13 000 0 -13 000 0 13 000

Pääskylinnan saneeraus -65 000 -30 000 -95 000 -88 095 6 905

Juvakodin asuntojen muutostyöt -50 000 0 -50 000 -57 906 -7 906

Palveluasuntopaikkojen lisääminen -100 000 0 -100 000 -2 573 97 427

Museon korjaustoimenpiteet -150 000 0 -150 000 -147 573 2 427

Jätevedenpuhdistamon uusiminen -200 000 0 -200 000 -13 235 186 765

Rapion raakavesikaivon huoltorak. -20 000 0 -20 000 0 20 000

Haapataipaleen uusi avs-rakennus -20 000 0 -20 000 0 20 000

Kiinteät rakenteet ja laitteet -1 006 500 -530 000 -1 536 500 -915 154 621 346

Digitaalisen tienvarsinäytön hankinta -50 000 0 -50 000 -48 835 1 165

Hyvinvointikeskuksen automaatio -30 000 0 -30 000 -29 768 232

Frisbeegolfradan saneeraus -20 000 0 -20 000 -24 219 -4 219

Torialueen suunnittelu ja toteutus -60 000 0 -60 000 -73 207 -13 207

Urheilukentän peruskorjaus -96 500 -410 000 -506 500 -330 833 175 667

Sähköautojen lautauspisteet Sampola 0 -110 000 -110 000 -66 400 43 600

Liikenneturvallisuushankkeet -15 000 0 -15 000 -11 999 3 001

Teiden ja katujen peruskorjaukset -250 000 0 -250 000 -139 807 110 193

Katuvalojen saneeraus -45 000 0 -45 000 -26 565 18 435

Retkisatamien ja retkeilypaikkojen k. -20 000 -10 000 -30 000 -25 448 4 552

Jätevedenpumppaamojen uusiminen -20 000 0 -20 000 0 20 000

Talousveden varajärjestelmä -180 000 0 -180 000 -76 565 103 435

Taipaleen paineenkorotusaseman a. -20 000 0 -20 000 -15 862 4 138

Varaus vanhojen linjojen  uusimiseen -200 000 0 -200 000 -45 646 154 354

Koneet ja kalusto -77 000 0 -77 000 -50 000 27 000

Lähiverkkoympäristön laitteiden uus. -15 000 0 -15 000 0 15 000

Pakettiauto / työelämäpalvelut -12 000 0 -12 000 0 12 000

Kampuksen päivähoitotilojen viilent. -50 000 0 -50 000 -50 000 0

Osakkeet ja osuudet -20 000 -36 000 -56 000 -55 916 84

Osakekaupat -20 000 -36 000 -56 000 -55 916 84

Investoinnit yhteensä (netto) -1 844 500 -586 000 -2 430 500 -1 435 261 995 239

INVESTOINNIT

76



Merkittävimmät investointihankkeet olivat urheilukentän peruskorjaus ja talousveden varajär-

jestelmä.  

2.2.4    RAHOITUSOSAN TOTEUTUMINEN TALOUSARVIOSSA

Alkup. Talous-

arvio

TA:n muutok-

set

TA muut:n 

jälkeen

Toteu-       

tuma

Poik-         

keama

Toiminta ja investoinnit

TOIMINNAN RAHAVIRTA

Vuosikate 1 600 274 -1 140 000 460 274 1 491 089 1 030 815

Tulorahoituksen korjauserät 0 0 0 36 800 36 800

INVESTOINTIEN RAHAVIRTA

Investointimenot -2 039 000 -586 000 -2 625 000 -1 564 622 1 060 378

Rahoitusosuudet investointimenoihin 93 500 0 93 500 96 000 2 500

Pys.vast.hyödykkeiden luovutustulot 101 000 0 101 000 63 664 -37 336

Toiminta ja investoinnit, netto -244 226 -1 726 000 -1 970 226 122 931 2 093 157

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA

Lainakannan muutokset

Pitkäaikaisten lainojen lisäys 2 000 000 0 2 000 000 306 -1 999 694

Pitkäaikaisten lainojen vähennys -1 775 000 0 -1 775 000 -1 776 312 -1 312

Muut maksuvalmiuden muutokset 0 0 0 1 673 847 1 673 847

Rahoituksen rahavirta 225 000 0 225 000 -102 159 -327 159

Rahavarojen muutos -19 226 -1 726 000 -1 745 226 20 773 1 765 998

Rahavarojen muutos 20 773

Kassavarat 31.12. 1 997 632

Kassavarat 1.1. 1 976 858

4 777

2 386

3 381

2 752
3 182

3 848

2 035

3 708

2 355

1 435

0

1 000

2 000

3 000

4 000

5 000

6 000

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

1
0

0
0

 e
u

ro
a

NETTOINVESTOINNIT 2013-2022

77



2.2.5    TILINPÄÄTÖSLUKUJA VUOSILTA 2016 - 2022 

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Asukasluku 31.12. 6 424 6 334 6 227 6 121 5 932 5 892 5 769

LAINAKANTA      

1.000 euroa  

euroa/asukas

17 493     

2 723

19 657     

3 103

19 200    

3083

20 587     

3 363

21 442     

3 615

19 666     

3 338

17 891     

3 101

LAINAHOITOKUST. 

Korkomenot      

1.000 euroa 162 121 87 91 73 130 161

KASSAVARAT JA 

TALLETUKSET      

1.000 euroa     

euroa/asukas      

Kassan riittävyys päiviä 

31.12.

1 250     

195      

9,01

3 172     

501      

23,84

570      

92      

4,17

849      

139      

6,15

3 046     

513     

21,69

1 977     

336      

13,73

1 997     

346      

13,35

VUOSIKATE      

milj.euroa      

euroa/asukas

3,432     

534

4,022     

635

1,708     

274

1,035     

169

5,312     

895

3,318     

563

1,491     

258
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2.3.   TOTEUMAVERTAILUT

Tot

1-12/2022

Bud orig 

2022

Bud muutos 

2022

Bud yht 

2022

Tot %

2022

TOIMINTATUOTOT 6 050 705 4 379 621 1 150 000 5 529 621 109,4%

MYYNTITUOTOT 1 316 385 1 156 662 0 1 156 662 113,8%

MAKSUTUOTOT 446 226 473 188 150 000 623 188 71,6%

TUET JA AVUSTUKSET 1 796 554 467 251 1 000 000 1 467 251 122,4%

MUUT TOIMINTATUOTOT 2 491 541 2 282 520 0 2 282 520 109,2%

TOIMINTAKULUT -51 424 677 -48 505 257 -3 290 000 -51 795 257 99,3%

HENKILÖSTÖKULUT -8 598 563 -8 307 046 -209 500 -8 516 546 101,0%

PALVELUJEN OSTOT -38 698 005 -36 560 467 -3 064 500 -39 624 967 97,7%

AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT -1 761 841 -1 490 211 -16 000 -1 506 211 117,0%

AVUSTUKSET -1 117 023 -1 031 054 0 -1 031 054 108,3%

MUUT TOIMINTAKULUT -1 249 245 -1 116 479 0 -1 116 479 111,9%

TOIMINTAKATE -45 373 972 -44 125 636 -2 140 000 -46 265 636 98,1%

VEROTULOT 22 073 241 20 992 000 1 000 000 21 992 000 100,4%

KUNNAN TULOVERO 16 735 321 16 508 000 250 000 16 758 000 99,9%

KIINTEISTÖVERO 1 670 767 1 482 000 100 000 1 582 000 105,6%

OSUUS YHTEISÖVERON TUOTOSTA 3 667 153 3 002 000 650 000 3 652 000 100,4%

VALTIONOSUUDET 24 053 900 23 857 043 0 23 857 043 100,8%

KUNNAN PERUSPALV. VALTIONOSUUS 15 504 022 20 140 661 0 20 140 661 77,0%

VEROTUL. PERUSTUVA VO-TASAUS 4 588 897 0 0 0

OPETUS- JA KULTT.TOIMEN VO -510 039 -606 861 0 -606 861 84,0%

VEROTULOMENETYSTEN KOMPENSAATIO 4 471 020 4 323 243 0 4 323 243 103,4%

RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT 710 689 668 704 0 668 704 106,3%

KORKOTUOTOT 2 160 0 0 0

MUUT RAHOITUSTUOTOT 872 078 735 394 0 735 394 118,6%

KORKOKULUT -161 169 -66 690 0 -66 690 241,7%

MUUT RAHOITUSKULUT -2 381 0 0 0

VUOSIKATE 1 463 858 1 392 111 -1 140 000 252 111 580,6%

POISTOT JA ARVONALENTUMISET -2 110 771 -1 632 800 0 -1 632 800 129,3%

TILIKAUDEN TULOS -646 913 -240 689 -1 140 000 -1 380 689 46,9%

VARAUSTEN JA RAHASTOJEN MUUTOKSE 15 833 0 0 0

TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -631 080 -240 689 -1 140 000 -1 380 689 45,7%

Juvan kunta (sisäinen/ulkoinen) 

Tuloslaskelma 1.1.2022 - 31.12.2022
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Tot

1-12/2022

Bud orig

2022

Bud muutos

2022

Bud

2022

Tot %

2022

Yhteensä -47 468 910 -45 758 436 -2 140 000 -47 898 436 99,1%

13100 - Kunnanvaltuusto- ja hallitus -891 836 -763 954 0 -763 954 116,7%

TOIMINTATUOTOT 24 227 1 100 0 1 100 2 202,5%

TOIMINTAKULUT -916 063 -765 054 0 -765 054 119,7%

13201 - Yleishallinto -1 370 604 -1 144 987 0 -1 144 987 119,7%

TOIMINTATUOTOT 476 379 452 526 0 452 526 105,3%

TOIMINTAKULUT -1 796 289 -1 546 819 0 -1 546 819 116,1%

POISTOT JA ARVONALENTUMISET -50 694 -50 694 0 -50 694 100,0%

13500 - Elinkeinotoiminta -383 309 -449 636 0 -449 636 85,2%

TOIMINTATUOTOT 8 453 8 150 0 8 150 103,7%

TOIMINTAKULUT -391 355 -443 411 0 -443 411 88,3%

POISTOT JA ARVONALENTUMISET -407 -14 375 0 -14 375 2,8%

13700 - Työllisyyden hoito -347 478 -417 009 0 -417 009 83,3%

TOIMINTATUOTOT 124 521 93 713 0 93 713 132,9%

TOIMINTAKULUT -471 999 -510 722 0 -510 722 92,4%

13750 - Pakolaisten vastaanotto -114 918 0 0 0

TOIMINTATUOTOT 55 379 0 0 0

TOIMINTAKULUT -170 297 0 0 0

13800 - Elinkeinotoimen  hankkeet ja projektit -12 238 -43 154 0 -43 154 28,4%

TOIMINTATUOTOT 149 778 127 395 0 127 395 117,6%

TOIMINTAKULUT -162 016 -170 549 0 -170 549 95,0%

18101 - Ympäristöterveydenhuolto -339 689 -454 303 0 -454 303 74,8%

TOIMINTAKULUT -339 689 -454 303 0 -454 303 74,8%

19100 - Maaseututoimi -52 737 -55 750 0 -55 750 94,6%

TOIMINTAKULUT -52 737 -55 750 0 -55 750 94,6%

19200 - Lomatoimi -9 233 -15 092 0 -15 092 61,2%

TOIMINTATUOTOT 43 183 38 086 0 38 086 113,4%

TOIMINTAKULUT -52 416 -53 178 0 -53 178 98,6%

28000 - Perusturva -30 474 125 -29 416 664 -2 000 000 -31 416 664 97,0%

TOIMINTATUOTOT 1 196 411 188 800 1 000 000 1 188 800 100,6%

TOIMINTAKULUT -31 670 536 -29 605 464 -3 000 000 -32 605 464 97,1%

30500 - Varhaiskasvatus -2 520 330 -2 323 288 -140 000 -2 463 288 102,3%

TOIMINTATUOTOT 346 115 183 200 150 000 333 200 103,9%

TOIMINTAKULUT -2 775 342 -2 506 488 -290 000 -2 796 488 99,2%

POISTOT JA ARVONALENTUMISET -91 103 0 0 0

31001 - Perusopetus -5 855 449 -5 588 925 0 -5 588 925 104,8%

TOIMINTATUOTOT 340 631 268 212 0 268 212 127,0%

TOIMINTAKULUT -5 866 241 -5 790 467 0 -5 790 467 101,3%

POISTOT JA ARVONALENTUMISET -329 839 -66 670 0 -66 670 494,7%

Toteumavertailu käyttötalous sitovuustasoittain

Juvan kunta (sisäinen / ulkoinen)
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32000 - Lukio-opetus -956 944 -877 191 0 -877 191 109,1%

TOIMINTATUOTOT 46 366 57 410 0 57 410 80,8%

TOIMINTAKULUT -963 881 -934 601 0 -934 601 103,1%

POISTOT JA ARVONALENTUMISET -39 429 0 0 0

34000 - Kirjastotoimi -368 883 -367 530 0 -367 530 100,4%

TOIMINTATUOTOT 9 051 5 650 0 5 650 160,2%

TOIMINTAKULUT -377 934 -373 180 0 -373 180 101,3%

35000 - Kansalaisopisto -187 810 -179 117 0 -179 117 104,9%

TOIMINTATUOTOT 22 048 25 300 0 25 300 87,1%

TOIMINTAKULUT -209 858 -204 417 0 -204 417 102,7%

36000 - Vapaa-aikatoimi -1 543 778 -1 455 525 0 -1 455 525 106,1%

TOIMINTATUOTOT 259 664 301 580 0 301 580 86,1%

TOIMINTAKULUT -1 440 060 -1 395 377 0 -1 395 377 103,2%

POISTOT JA ARVONALENTUMISET -363 383 -361 728 0 -361 728 100,5%

42130 - Ympäristölautakunta -283 488 -290 221 0 -290 221 97,7%

TOIMINTATUOTOT 107 681 115 000 0 115 000 93,6%

TOIMINTAKULUT -391 169 -405 221 0 -405 221 96,5%

42150 - Joukkoliikenne -249 722 -413 864 0 -413 864 60,3%

TOIMINTATUOTOT 0 21 000 0 21 000 0,0%

TOIMINTAKULUT -249 722 -434 864 0 -434 864 57,4%

42200 - Yhdyskuntasuunnittelu -105 647 -122 748 0 -122 748 86,1%

TOIMINTATUOTOT 4 842 4 850 0 4 850 99,8%

TOIMINTAKULUT -110 490 -127 598 0 -127 598 86,6%

42400 - Kuntatekniikka -621 450 -556 647 0 -556 647 111,6%

TOIMINTATUOTOT 37 102 50 950 0 50 950 72,8%

TOIMINTAKULUT -438 187 -444 393 0 -444 393 98,6%

POISTOT JA ARVONALENTUMISET -220 365 -163 204 0 -163 204 135,0%

42511 - Kiinteistöpalvelut -617 378 -542 437 0 -542 437 113,8%

TOIMINTATUOTOT 1 973 652 1 751 328 0 1 751 328 112,7%

TOIMINTAKULUT -1 592 262 -1 318 585 0 -1 318 585 120,8%

POISTOT JA ARVONALENTUMISET -1 014 602 -975 180 0 -975 180 104,0%

VARAUSTEN JA RAHASTOJEN MUUTOKSE 15 833 0 0 0

42600 - Maa- ja metsätilat 387 099 268 210 0 268 210 144,3%

TOIMINTATUOTOT 475 442 350 000 0 350 000 135,8%

TOIMINTAKULUT -87 393 -80 841 0 -80 841 108,1%

POISTOT JA ARVONALENTUMISET -949 -949 0 -949 100,0%

42700 - Palo- ja pelastustoimi -548 961 -548 603 0 -548 603 100,1%

TOIMINTAKULUT -548 961 -548 603 0 -548 603 100,1%
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Tot

1-12/2022

Bud orig 

2022

Bud muutos 

2022

Bud yht 

2022

Tot %

2022

TOIMINTATUOTOT 5 094 179 3 524 978 1 150 000 4 674 978 109,0%

MYYNTITUOTOT 855 825 799 901 0 799 901 107,0%

MAKSUTUOTOT 446 226 473 188 150 000 623 188 71,6%

TUET JA AVUSTUKSET 1 796 554 467 251 1 000 000 1 467 251 122,4%

MUUT TOIMINTATUOTOT 1 995 575 1 784 638 0 1 784 638 111,8%

TOIMINTAKULUT -50 458 521 -47 643 511 -3 290 000 -50 933 511 99,1%

HENKILÖSTÖKULUT -8 598 563 -8 307 046 -209 500 -8 516 546 101,0%

PALVELUJEN OSTOT -37 950 529 -35 931 475 -3 064 500 -38 995 975 97,3%

AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT -1 757 260 -1 486 803 -16 000 -1 502 803 116,9%

AVUSTUKSET -1 117 023 -1 031 054 0 -1 031 054 108,3%

MUUT TOIMINTAKULUT -1 035 145 -887 133 0 -887 133 116,7%

TOIMINTAKATE -45 364 341 -44 118 533 -2 140 000 -46 258 533 98,1%

VEROTULOT 22 073 241 20 992 000 1 000 000 21 992 000 100,4%

KUNNAN TULOVERO 16 735 321 16 508 000 250 000 16 758 000 99,9%

KIINTEISTÖVERO 1 670 767 1 482 000 100 000 1 582 000 105,6%

OSUUS YHTEISÖVERON TUOTOSTA 3 667 153 3 002 000 650 000 3 652 000 100,4%

VALTIONOSUUDET 24 053 900 23 857 043 0 23 857 043 100,8%

KUNNAN PERUSPALV. VALTIONOSUUS 15 504 022 20 140 661 0 20 140 661 77,0%

VEROTUL. PERUSTUVA VO-TASAUS 4 588 897 0 0 0

OPETUS- JA KULTT.TOIMEN VO -510 039 -606 861 0 -606 861 84,0%

VEROTULOMENETYSTEN KOMPENSAATIO 4 471 020 4 323 243 0 4 323 243 103,4%

RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT 625 294 583 310 0 583 310 107,2%

KORKOTUOTOT 2 160 0 0 0

MUUT RAHOITUSTUOTOT 786 684 650 000 0 650 000 121,0%

KORKOKULUT -161 169 -66 690 0 -66 690 241,7%

MUUT RAHOITUSKULUT -2 381 0 0 0

VUOSIKATE 1 388 094 1 313 820 -1 140 000 173 820 798,6%

POISTOT JA ARVONALENTUMISET -2 110 771 -1 632 800 0 -1 632 800 129,3%

TILIKAUDEN TULOS -722 677 -318 980 -1 140 000 -1 458 980 49,5%

VARAUSTEN JA RAHASTOJEN MUUTOKSE 15 833 0 0 0

TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -706 844 -318 980 -1 140 000 -1 458 980 48,4%

Juvan kunta (ulkoinen) 

Tuloslaskelma 1.1.2022 - 31.12.2022
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Tot

1-12/2022

Bud orig

2022

Bud muutos

2022

Bud yht

2022

Tot %

2022

LIIKEVAIHTO 772 384 829 452 0 829 452 93,1%

MYYNTITUOTOT 772 384 829 452 0 829 452 93,1%

LIIKETOIMINNAN MUUT TUOTOT 0 0 0 0

Muut tuet ja avustukset 0 0 0 0

Muiden rakennusten vuokrat 0 0 0 0

MATERIAALIT JA PALVELUT -653 460 -533 595 0 -533 595 122,5%

PALVELUJEN OSTOT -478 079 -533 595 0 -533 595 89,6%

AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT -175 381 0 0 0

POISTOT JA ARVONALENTUMISET -222 391 -207 526 0 -207 526 107,2%

LIIKETOIMINNAN MUUT KULUT -8 126 -2 300 0 -2 300 353,3%

AVUSTUKSET YHTEISÖILLE 0 0 0 0

MAA- JA VESIALUEIDEN VUOKRAT -378 0 0 0

RAKENNUSTEN JA HUONEISTOJEN VUOKRAT 0 0 0 0

LUOTTOTAPPIOT TOIMINTATUOTOISTA 10 0 0 0

MUUT KULUT -7 757 -2 300 0 -2 300 337,3%

LIIKEYLI-/ALIJÄÄMÄ -111 593 86 031 0 86 031 -129,7%

RAHOITUSTUOTOT JA KULUT -83 567 -85 394 0 -85 394 97,9%

KORKOTUOTOT 404 0 0 0

MUUT RAHOITUSTUOTOT 1 424 0 0 0

MUUT RAHOITUSKULUT -85 394 -85 394 0 -85 394 100,0%

YLI-/ALIJÄÄMÄ ENNEN SAT. ERIÄ -195 160 637 0 637 -30 637,4%

YLI-/ALIJÄÄMÄ ENNEN VARAUKSIA -195 160 637 0 637 -30 637,4%

TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -195 160 637 0 637 -30 637,4%

Tot

1-12/2022

Bud orig

2022

Bud muutos

2022

Bud yht

2022

Tot %

2022

Yhteensä -111 593 86 031 0 86 031 -129,7%

1001 - Vesilaitos 23 724 135 952 0 135 952 17,5%

Liiketoiminnan muut kulut -1 473 -1 500 0 -1 500 98,2%

Liiketoiminnan muut tuotot 0 0 0 0

Liikevaihto 401 404 432 158 0 432 158 92,9%

Materiaalit ja palvelut -216 860 -147 087 0 -147 087 147,4%

Poistot ja arvonalentumiset -159 347 -147 619 0 -147 619 107,9%

1002 - Kaukalovuori -62 162 -44 576 0 -44 576 139,5%

Liiketoiminnan muut kulut 0 0 0 0

Liikevaihto 0 7 000 0 7 000 0,0%

Materiaalit ja palvelut -60 748 -50 162 0 -50 162 121,1%

Poistot ja arvonalentumiset -1 414 -1 414 0 -1 414 100,0%

2001 - Viemärilaitos -73 156 -5 345 0 -5 345 1 368,7%

Liiketoiminnan muut kulut -6 653 -800 0 -800 831,6%

Liikevaihto 370 980 390 294 0 390 294 95,1%

Materiaalit ja palvelut -375 852 -336 346 0 -336 346 111,7%

Poistot ja arvonalentumiset -61 630 -58 493 0 -58 493 105,4%

Juvan vesi- ja viemärilaitos (sisäinen/ulkoinen) 

Tuloslaskelma 1.1.2022 - 31.12.2022

Juvan vesi- ja viemärilaitos (sisäinen/uloinen) 

Käyttötalous kuntannuspaikoittain
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Tot

1-12/2022

Bud orig

2022

Bud muutos

2022

Bud yht

2022

Tot %

2022

LIIKEVAIHTO 762 753 822 350 0 822 350 92,8%

MYYNTITUOTOT 762 753 822 350 0 822 350 92,8%

LIIKETOIMINNAN MUUT TUOTOT 0 0 0 0

Muut tuet ja avustukset 0 0 0 0

Muiden rakennusten vuokrat 0 0 0 0

MATERIAALIT JA PALVELUT -653 460 -533 595 0 -533 595 122,5%

PALVELUJEN OSTOT -478 079 -533 595 0 -533 595 89,6%

AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT -175 381 0 0 0

POISTOT JA ARVONALENTUMISET -222 391 -207 526 0 -207 526 107,2%

LIIKETOIMINNAN MUUT KULUT -8 126 -2 300 0 -2 300 353,3%

AVUSTUKSET YHTEISÖILLE 0 0 0 0

MAA- JA VESIALUEIDEN VUOKRAT -378 0 0 0

RAKENNUSTEN JA HUONEISTOJEN VUOKRAT 0 0 0 0

LUOTTOTAPPIOT TOIMINTATUOTOISTA 10 0 0 0

MUUT KULUT -7 757 -2 300 0 -2 300 337,3%

LIIKEYLI-/ALIJÄÄMÄ -121 224 78 929 0 78 929 -153,6%

RAHOITUSTUOTOT JA KULUT 1 828 0 0 0

KORKOTUOTOT 404 0 0 0

MUUT RAHOITUSTUOTOT 1 424 0 0 0

YLI-/ALIJÄÄMÄ ENNEN SAT. ERIÄ -119 396 78 929 0 78 929 -151,3%

YLI-/ALIJÄÄMÄ ENNEN VARAUKSIA -119 396 78 929 0 78 929 -151,3%

TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -119 396 78 929 0 78 929 -151,3%

Juvan vesi-ja viemärilaitos (ulkoinen)   

Tuloslaskelma 1.1.2022 - 31.12.2022
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Investointien toteumavertailut

Tot

1-12/2022

Bud orig

2022

Bud muutos

2022

Bud yht

2022
Tot%

Yhteensä -1 283 954 -1 184 500 -586 000 -1 770 500 72,5 %

9101 - Osakekaupat (muut) -55 916 -20 000 -36 000 -56 000 99,8 %

9031 - Käyttöomaisuuden osto -56 000 -20 000 -36 000 -56 000

9050 - Käyttöomaisuuden myynti 84 0 0 0

9111 - Taloussuunnitteluohjelman hankinta 0 -18 000 0 -18 000 0,0 %

9031 - Käyttöomaisuuden osto 0 -18 000 0 -18 000

9121 - Maa- ja vesialueet  (tili 1100) -17 723 20 000 0 20 000 -88,6 %

9031 - Käyttöomaisuuden osto -51 000 -80 000 0 -80 000

9050 - Käyttöomaisuuden myynti 33 277 100 000 0 100 000

9152 - Partalan peruskorjaus  (tili 1194) -5 940 -45 000 10 000 -35 000 17,0 %

9041 - Hankepalkkiot -283 0 0 0

9044 - Sähköurakka -1 439 0 0 0

9047 - Muut urakat -238 0 0 0

9048 - Suunnittelu -2 275 0 0 0

9049 - Muut menot -1 705 -45 000 10 000 -35 000

9176 - Krunexin muutostyöt 2016 (1198) -81 150 -80 000 0 -80 000 101,4 %

9031 - Käyttöomaisuuden osto -71 415 0 0 0

9041 - Hankepalkkiot -3 864 0 0 0

9043 - Automaatiourakka -3 059 0 0 0

9049 - Muut menot -2 812 -80 000 0 -80 000

9185 - Lähiverkkoympäristön laitteiden uusiminen 0 -15 000 0 -15 000 0,0 %

9031 - Käyttöomaisuuden osto 2 486 -15 000 0 -15 000

9049 - Muut menot -2 486 0 0 0

9186 - Digitaalisen tienvarsinäytön hankinta -48 835 -50 000 0 -50 000 97,7 %

9031 - Käyttöomaisuuden osto -47 590 -50 000 0 -50 000

9044 - Sähköurakka -1 245 0 0 0

9187 - Pakettiauto/työelämäpalvelut 0 -12 000 0 -12 000 0,0 %

9031 - Käyttöomaisuuden osto 0 -13 000 0 -13 000

9050 - Käyttöomaisuuden myynti 0 1 000 0 1 000

9188 - Campingin rakennusten peruskorjaukset 0 -13 000 0 -13 000 0,0 %

9041 - Hankepalkkiot 0 0 0 0

9042 - Rakennusurakka 0 0 0 0

9049 - Muut menot 0 -13 000 0 -13 000

9215 - Kampuksen päivähoitotilojen viilentäminen -50 000 -50 000 0 -50 000 100,0 %

9031 - Käyttöomaisuuden osto 0 -50 000 0 -50 000

9043 - Automaatiourakka -50 000 0 0 0

9230 - Hyvinvointikeskuksen automaation päivitys -29 768 -30 000 0 -30 000 99,2 %

9031 - Käyttöomaisuuden osto 0 -30 000 0 -30 000

9041 - Hankepalkkiot -1 418 0 0 0

9043 - Automaatiourakka -28 350 0 0 0

9231 - Juvakodin asuntojen muutostyöt  (1197) -57 906 -50 000 0 -50 000 115,8 %

9041 - Hankepalkkiot -2 757 0 0 0

9045 - LVI-urakka -46 150 0 0 0

9049 - Muut menot -8 999 -50 000 0 -50 000

9241 - Palv.asuntopaikk. lisäämisen selvitys- ja suunn. -2 573 -100 000 0 -100 000 2,6 %

9041 - Hankepalkkiot -123 0 0 0

9048 - Suunnittelu -2 450 -100 000 0 -100 000

9242 - Pääskylinnan saneeraus -88 095 -65 000 -30 000 -95 000 92,7 %

9041 - Hankepalkkiot -4 195 0 0 0

9042 - Rakennusurakka -83 528 0 0 0

9048 - Suunnittelu -305 0 0 0

9049 - Muut menot -67 -65 000 -30 000 -95 000

Juvan kunta
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9338 - Urheilukentän peruskorjaus -330 833 -96 500 -410 000 -506 500 65,3 %

9041 - Hankepalkkiot -18 380 0 0 0

9042 - Rakennusurakka -398 383 0 0 0

9048 - Suunnittelu -9 781 0 0 0

9049 - Muut menot -288 -190 000 -410 000 -600 000

9060 - Rahoitusosuudet valtiolta 96 000 93 500 0 93 500

9340 - Frisbeegolfradan saneeraus -24 219 -20 000 0 -20 000 121,1 %

9041 - Hankepalkkiot -1 153 0 0 0

9049 - Muut menot -23 065 -20 000 0 -20 000

9355 - Sähköautojen latauspisteet Sampolaan -66 400 0 -110 000 -110 000 60,4 %

9031 - Käyttöomaisuuden osto -18 270 0 0 0

9049 - Muut menot -48 130 0 -110 000 -110 000

9362 - Museon korjaustoimenpiteet -147 573 -150 000 0 -150 000 98,4 %

9041 - Hankepalkkiot -7 027 0 0 0

9042 - Rakennusurakka -135 828 0 0 0

9049 - Muut menot -4 718 -150 000 0 -150 000

9604 - Liikenneturvallisuushankkeet -11 999 -15 000 0 -15 000 80,0 %

9041 - Hankepalkkiot -571 0 0 0

9048 - Suunnittelu -2 468 0 0 0

9049 - Muut menot -8 960 -15 000 0 -15 000

9611 - Teiden / katujen peruskorjaukset -139 807 -250 000 0 -250 000 55,9 %

9041 - Hankepalkkiot -8 892 0 0 0

9042 - Rakennusurakka -71 441 0 0 0

9047 - Muut urakat -15 197 0 0 0

9048 - Suunnittelu -14 622 0 0 0

9049 - Muut menot -29 655 -250 000 0 -250 000

9623 - Katuvalojen saneeraus -26 565 -45 000 0 -45 000 59,0 %

9041 - Hankepalkkiot -1 265 0 0 0

9047 - Muut urakat -1 036 0 0 0

9049 - Muut menot -24 264 -45 000 0 -45 000

9646 - Retkisatamien ja retkelyp. kunnostam. -25 448 -20 000 -10 000 -30 000 84,8 %

9041 - Hankepalkkiot -1 072 0 0 0

9049 - Muut menot -24 376 -20 000 -10 000 -30 000

9647 - Torialueen suunnittelu ja toteutus -73 207 -60 000 0 -60 000 122,0 %

9041 - Hankepalkkiot -3 486 0 0 0

9042 - Rakennusurakka -62 989 0 0 0

9044 - Sähköurakka -442 0 0 0

9049 - Muut menot -6 289 -60 000 0 -60 000

Tot

1-12/2022

Bud orig

2022

Bud muutos

2022

Bud yht

2022
Tot%

Yhteensä -151 307 -660 000 0 -660 000 22,9 %

9008 - Jätevedenpumpaamojen uusinta  (1197) 0 -20 000 0 -20 000 0,0 %

9049 - INVE / Muut menot 0 -20 000 0 -20 000

9025 - Talousveden varajärjestelmä/Salajärvi-Kaukalovuori -76 565 -180 000 0 -180 000 42,5 %

9031 - INVE / Käyttöomaisuuden osto -69 000 0 0 0

9041 - INVE / Hankepalkkiot -3 646 0 0 0

9048 - INVE / Suunnittelu -3 919 0 0 0

9049 - INVE / Muut menot 0 -180 000 0 -180 000

9026 - Taipaleen paineenkorotusasemien virtausmittaukset -15 862 -20 000 0 -20 000 79,3 %

9041 - INVE / Hankepalkkiot -398 0 0 0

9043 - INVE / Automaatiourakka -7 506 0 0 0

9045 - INVE / LVI-urakka -7 958 0 0 0

9049 - INVE / Muut menot 0 -20 000 0 -20 000

Juvan vesi- ja viemärilaitos
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9090 - Varaus vanhojen linjojen uusimis. (1194) -45 646 -200 000 0 -200 000 22,8 %

9041 - INVE / Hankepalkkiot -2 002 0 0 0

9042 - INVE / Rakennusurakka -4 786 0 0 0

9047 - INVE / Muut urakat -26 281 0 0 0

9048 - INVE / Suunnittelu -1 300 0 0 0

9049 - INVE / Muut menot -11 276 -200 000 0 -200 000

9310 - Jätevedenpuhdistamon uusiminen (1196) -13 235 -200 000 0 -200 000 6,6 %

9041 - INVE / Hankepalkkiot -115 0 0 0

9048 - INVE / Suunnittelu -13 120 0 0 0

9049 - INVE / Muut menot 0 -200 000 0 -200 000

9312 - Rapion raakavesikaivon huoltorakennus 0 -20 000 0 -20 000 0,0 %

9049 - INVE / Muut menot 0 -20 000 0 -20 000

9313 - Haapataipaleen uusi avs-rakennus 0 -20 000 0 -20 000 0,0 %

9049 - INVE / Muut menot 0 -20 000 0 -20 000
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 2.4 KUNNAN LASKELMAT

Juvan kunta

(kunta + vesihuolto)
T u l o s l a s k e l m a

ulkoinen 2022 2021

 TOIMINTATUOTOT 

 MYYNTITUOTOT     1 618 577,79 1 485 395,85

 MAKSUTUOTOT     446 225,69 465 063,15

 TUET JA AVUSTUKSET     1 796 553,79 1 099 699,38

 MUUT TOIMINTATUOTOT 1 995 575,19 2 077 885,62

 TOIMINTATUOTOT 5 856 932,46 5 128 044,00

 TOIMINTAKULUT 

 HENKILÖSTÖKULUT 

       PALKAT JA PALKKIOT -6 510 812,68 -6 255 323,91

       HENKILÖSIVUKULUT

ELÄKEKULUT -1 982 009,76 -1 995 154,37

MUUT HENKILÖSIVUKULUT -105 740,70 -146 314,83

       HENKILÖSIVUKULUT -2 087 750,46 -2 141 469,20

 HENKILÖSTÖKULUT     -8 598 563,14 -8 396 793,11

 PALVELUJEN OSTOT     -38 428 608,13 -36 788 950,91

 AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT -1 932 640,96 -1 654 349,43

 AVUSTUKSET     -1 117 023,28 -671 859,59

 MUUT TOIMINTAKULUT     

       VUOKRAT -809 401,13 -325 758,07

       MUUT TOIMINTAKULUT -233 870,10 -256 887,59

    MUUT TOIMINTAKULUT -1 043 271,23 -582 645,66

 TOIMINTAKULUT     -51 120 106,74 -48 094 598,70

 TOIMINTAKATE -45 263 174,28 -42 966 554,70

 VEROTULOT     22 073 241,15 22 154 845,35

 VALTIONOSUUDET     24 053 900,00 23 526 694,00

 RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT 

 KORKOTUOTOT     2 563,55 1 011,35

 MUUT RAHOITUSTUOTOT 788 107,65 760 287,40

 KORKOKULUT     -161 168,61 -130 175,94

 MUUT RAHOITUSKULUT    -2 380,63 -28 517,05

 RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT 627 121,96 602 605,76

 VUOSIKATE 1 491 088,83 3 317 590,41

 POISTOT JA ARVONALENTUMISET 

 SUUNNITELMAN MUKAISET POISTOT -2 333 162,33 -1 906 890,90

   ARVONALENTUMISET     0,00 0,00

 POISTOT JA ARVONALENTUMISET -2 333 162,33 -1 906 890,90

 TILIKAUDEN TULOS -842 073,50 1 410 699,51

 VARAUSTEN JA RAHASTOJEN MUUTOS

    POISTOERON MUUTOS 15 833,33 15 833,33

 VARAUSTEN JA RAHASTOJEN MUUTOS 15 833,33 15 833,33

 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -826 240,17 1 426 532,84
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JUVAN KUNTA

(Kunta + Vesihuolto)
Rahoituslaskelma

2022 2021

Toiminnan rahavirta
 Vuosikate 1 491 088,83 3 317 590,41

     Tulorahoituksen korjauserät 36 799,70 -137 524,14
Toiminnan rahavirta 1 527 888,53 3 180 066,27
Investointien rahavirta
      Investointimenot -1 564 621,87 -2 527 712,59

 Rahoitusosuudet investointimenoihin 96 000,00 85 302,72
 Pysyvien vastaavien hyöd.luovutustulot 63 664,09 224 583,81

Investointien rahavirta -1 404 957,78 -2 217 826,06

Toiminnan ja investointien rahavirta 122 930,75 962 240,21

Rahoituksen rahavirta
Lainakannan muutokset yht.

 Pitkäaikaisten lainojen lisäys 307,95 0,00
 Pitkäaikaisten lainojen vähennys -1 776 312,10 -1 774 854,39
 Lyhytaikaisten lainojen muutos 0,00 0,00

Lainakannan muutokset yht. -1 776 004,15 -1 774 854,39
Muut maksuvalmiuden muutokset

 Toimeksiantojen varojen ja pääom. muutokset 0,00 0,00
 Saamisten muutos 1 129 372,00 528 304,45
 Korottomien velkojen muutos 544 474,68 -784 611,46

Muut maksuvalmiuden muutokset yht. 1 673 846,68 -256 307,01

Rahoituksen rahavirta -102 157,47 -2 031 161,40

Rahavarojen muutos 20 773,28 -1 068 921,19

 Rahavarat 31.12. 1 997 631,69 1 976 858,41
     Rahavarat 1.1. 1 976 858,41 3 045 779,60

Rahavarojen muutos 20 773,28 -1 068 921,19
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Juvan kunta

(kunta + vesihuolto) T a s e

2022 2021

 VASTAAVAA 

 PYSYVÄT VASTAAVAT 

 Aineettomat hyödykkeet 

  Aineettomat hyödykkeet 1 666,41 55 693,14

 Aineelliset hyödykkeet     

 Maa- ja vesialueet 9 319 813,78 9 301 000,89

 Rakennukset     23 946 008,11 25 244 394,92

 Kiinteät rakenteet ja laitteet 6 361 438,50 6 187 569,84

 Koneet ja kalusto     951 819,91 1 233 239,41

 Muut aineelliset hyödykkeet 79 524,10 79 524,10

 Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 680 398,12 211 333,95

 Aineelliset hyödykkeet 41 339 002,52 42 257 063,11

 Sijoitukset 

      Osakkeet ja osuudet       23 686 071,28 23 630 155,37

 Muut lainasaamiset   1 036 620,16 1 036 620,16

 Muut saamiset     147 774,09 129 503,93

  Sijoitukset     24 870 465,53 24 796 279,46

 PYSYVÄT VASTAAVAT 66 211 134,46 67 109 035,71

 TOIMEKSIANTOJEN VARAT 

   Lahjoitusrahastojen varat  189 668,24 141 862,14

 TOIMEKSIANTOJEN VARAT 189 668,24 141 862,14

 VAIHTUVAT VASTAAVAT 

 Saamiset 

 Pitkäaikaiset saamiset 

       Muut saamiset 22 500,00 37 500,00

 Pitkäaikaiset saamiset  22 500,00 37 500,00

 Lyhytaikaiset saamiset 

       Myyntisaamiset 459 177,89 488 132,30

       Lainasaamiset 15 000,00 15 000,00

       Muut saamiset 310 924,82 426 269,95

       Siirtosaamiset 427 893,76 1 130 608,76

 Lyhytaikaiset saamiset 1 212 996,47 2 060 011,01

 Saamiset 1 235 496,47 2 097 511,01

 Rahat ja pankkisaamiset 1 997 631,69 1 976 858,41

  VAIHTUVAT VASTAAVAT 3 233 128,16 4 074 369,42

 VASTAAVAA     69 633 930,86 71 325 267,27
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Juvan kunta

(kunta + vesihuolto) T a s e

2022 2021

 VASTATTAVAA 

 OMA PÄÄOMA 

 Peruspääoma     24 065 744,01 24 065 744,01

 Arvonkorotusrahasto     15 687 976,00 15 687 976,00

 Ed.tilikausien yli/alijäämä 6 507 012,32 5 080 479,48

 Tilikauden yli-/alijäämä   -826 240,17 1 426 532,84

 OMA PÄÄOMA 45 434 492,16 46 260 732,33

 POISTOERO JA VAPAAEHTOISET VARAUKSET

 Poistoero 423 541,68 439 375,01

   Vapaaehtoiset varaukset 225 000,00 225 000,00

 POISTOERO JA VAPAAEHTOISET VARAUKSET 648 541,68 664 375,01

 PAKOLLISET VARAUKSET

   Muut pakolliset varaukset 296 160,00 229 057,00

 PAKOLLISET VARAUKSET 296 160,00 229 057,00

 TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT 

 Valtion toimeksiannot     41 500,00 41 500,00

 Lahjoitusrahastojen pääomat 154 401,01 108 933,26

 Muut toimeksiantojen pääoma 35 267,23 32 928,88

 TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT 231 168,24 183 362,14

 VIERAS PÄÄOMA 

 Pitkäaikainen  

 Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta 7 153 312,60 8 827 998,28

 Lainat julkisyhteisöiltä  8 591,47 62 428,16

 Muut pitkäaikaiset velat  1 159 273,97 1 159 273,97

 Pitkäaikainen  8 321 178,04 10 049 700,41

 Lyhytaikainen  

 Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta 10 674 685,68 10 724 685,68

 Lainat julkisyhteisöiltä  54 144,64 51 626,42

 Saadut ennakot 0,00 45 377,00

 Ostovelat     2 038 389,89 1 773 744,32

 Muut lyhytaikaiset velat 870 716,98 281 830,55

 Siirtovelat     1 064 453,55 1 060 776,41

  Lyhytaikainen     14 702 390,74 13 938 040,38

 VIERAS PÄÄOMA 23 023 568,78 23 987 740,79

 VASTATTAVAA 69 633 930,86 71 325 267,27
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 2.5  VESI- JA VIEMÄRILAITOKSEN LASKELMAT

Juvan vesi- ja viemärilaitos Tuloslaskelma

ulkoinen 2022 2021

LIIKEVAIHTO

MYYNTITUOTOT 762 753,27 748 625,73

LIIKEVAIHTO 762 753,27 748 625,73

LIIKETOIMINNAN MUUT TUOTOT 0,00 12 211,99

MATERIAALIT JA PALVELUT

AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT

OSTOT TILIKAUDEN AIKANA -175 381,12 -123 605,84

AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT -175 381,12 -123 605,84

PALVELUJEN OSTOT -478 078,92 -489 394,18

MATERIAALIT JA PALVELUT -653 460,04 -613 000,02

POISTOT JA ARVONALENTUMISET -222 391,11 -209 925,19

SUUNNITELMAN MUKAISET POISTOT -222 391,11 -209 925,19

LIIKETOIMINNAN MUUT KULUT -8 126,05 -23 280,49

LIIKEYLI-/ALIJÄÄMÄ -121 223,93 -85 367,98

RAHOITUSTUOTOT JA KULUT

KORKOTUOTOT 403,58 0,00

MUUT RAHOITUSTUOTOT 1 423,94 1 470,28

RAHOITUSTUOTOT JA KULUT 1 827,52 1 470,28

YLI-/ALIJÄÄMÄ ENNEN SAT. ERIÄ -119 396,41 -83 897,70

YLI-/ALIJÄÄMÄ ENNEN VARAUKSIA -119 396,41 -83 897,70

TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -119 396,41 -83 897,70
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Juvan vesi- ja viemärilaitos

Rahoituslaskelma

ulkoinen 2022 2021

Toiminnan rahavirta
Liikeyli-/alijäämä -121 223,93 -85 367,98
Poistot ja arvonalentumiset 222 391,11 209 925,19
Rahoitustuotot ja -kulut 1 827,52 1 470,28

Toiminnan rahavirta 102 994,70 126 027,49
Investointien rahavirta
      Investointimenot -151 307,13 -335 359,38
Investointien rahavirta -151 307,13 -335 359,38

Toiminnan ja investointien rahavirta -48 312,43 -209 331,89

Rahoituksen rahavirta
Muut maksuvalmiuden muutokset

Saamisten muutos muilta 111 764,65 -153 377,00
Korottomien velkojen muutos muilta -32 449,74 320 788,08

Muut maksuvalmiuden muutokset yht. 79 314,91 167 411,08

Rahoituksen rahavirta 79 314,91 167 411,08

Rahavarojen muutos 31 002,48 -41 920,81

 Rahavarat 31.12. 708 263,89 677 261,41
     Rahavarat 1.1. 677 261,41 719 182,22

Rahavarojen muutos 31 002,48 -41 920,81
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Juvan vesi- ja viemärilaitos

Tase

ulkoinen 2022 2021

VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet 1 666,41 4 999,24

Aineelliset hyödykkeet

Maa- ja vesialueet 59 400,97 59 400,97

Rakennukset 673 211,46 699 244,01

Kiinteät rakenteet ja laitteet 2 598 118,90 2 745 058,39

Koneet ja kalusto 15 421,12 0,00

Ennakkomaks. Ja keskener.hankinnat 168 004,41 78 204,64

Aineelliset hyödykkeet 3 514 156,86 3 581 908,01

PYSYVÄT VASTAAVAT 3 515 823,27 3 586 907,25

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Saamiset

Lyhytaikaiset saamiset

Myyntisaamiset 246 362,39 329 812,57

Muut saamiset 18 182,38 46 496,85

Lyhytaikaiset saamiset 264 544,77 376 309,42

Saamiset 264 544,77 376 309,42

Rahat ja pankkisaamiset 708 263,89 677 261,41

VAIHTUVAT VASTAAVAT 972 808,66 1 053 570,83

VASTAAVAA 4 488 631,93 4 640 478,08
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Juvan vesi- ja viemärilaitos

Tase

ulkoinen 2022 2021

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA

Peruspääoma 1 423 237,79 1 423 237,79

Ed. tilikauden yli-/alijäämä 1 633 138,09 1 717 035,79

Tilikauden yli-/alijäämä -119 396,41 -83 897,70

OMA PÄÄOMA 2 936 979,47 3 056 375,88

VIERAS PÄÄOMA

Pitkäaikainen

Muut pitkäaikaiset velat 1 159 273,97 1 159 273,97

Pitkäaikainen 1 159 273,97 1 159 273,97

Lyhytaikainen

Ostovelat 154 816,37 42 821,30

Korottomat velat kunnalle 226 306,12 380 026,38

Muut lyhytaikaiset velat 11 256,00 1 980,55

Lyhytaikainen 392 378,49 424 828,23

VIERAS PÄÄOMA 1 551 652,46 1 584 102,20

VASTATTAVAA 4 488 631,93 4 640 478,08
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 2.6. Konsernilaskelmat

Juvan konserni Konsernituloslaskelma

ulkoinen 2022 2021

  Toimintatuotot 39 608 772 37 665 784

  Toimintakulut    -82 894 805 -78 717 641

  Osuus osakkuusyht. voitosta (tappiosta)    -14 933 175 283

  Toimintakate    -43 300 967 -40 876 575

  Verotulot    22 013 650 22 099 134

  Valtionosuudet 24 053 900 23 526 694

  Rahoitustuotot ja -kulut 

 Korkotuotot     9 164 10 413

 Muut rahoitustuotot 759 421 688 034

 Korkokulut    -295 143 -244 082

 Muut rahoituskulut    -66 208 -52 097

  Rahoitustuotot ja -kulut 407 234 402 268

  Vuosikate  3 173 818 5 151 521

  Poistot ja arvonalentumiset  

 Suunnitelman mukaiset poistot -3 525 308 -3 176 385

 Omistuksen eliminointierot 0 -225 316

  Arvonalentumiset 0 -872 995

  Poistot ja arvonalentumiset  -3 525 308 -4 274 696

  Satunnaiset erät 29 169 0

  Tilikauden tulos  -322 321 876 825

  Tilinpäätössiirrot     0 -858

  Laskennalliset verot 65 048 0

  Vähemmistöosuus tilikauden tuloksesta 185 95

  Tilikauden ylijäämä (alijäämä)    -257 088 876 062
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Juvan kunta Konsernitase

ulkoinen 2022 2021

 VASTAAVAA  

  PYSYVÄT VASTAAVAT   

 Aineettomat hyödykkeet 

  Aineettomat oikeudet 132 555 212 519

    Muut pitkävaikutteiset menot 16 762 73 212

 Aineettomat hyödykkeet     149 317 285 731

 Aineelliset hyödykkeet     

  Maa- ja vesialueet     9 850 092 9 711 133

  Rakennukset     40 464 270 39 770 152

  Kiinteät rakenteet ja laitteet     6 847 071 6 686 734

  Koneet ja kalusto    1 641 851 1 960 891

  Muut aineelliset hyödykkeet     122 306 119 417

  Ennakkomaksut ja keskener.hankinnat 719 666 1 877 423

 Aineelliset hyödykkeet 59 645 257 60 125 750

 Sijoitukset     

      Osakkuusyhteisöosuudet 1 103 555 1 185 777

  Muut osakkeet ja osuudet 18 025 603 17 952 295

 Muut lainasaamiset 154 419 154 419

  Sij./Muut saamiset    223 352 204 838

 Sijoitukset 19 506 929 19 497 329

  PYSYVÄT VASTAAVAT     79 301 503 79 908 810

  TOIMEKSIANTOJEN VARAT   358 367 391 258

  VAIHTUVAT VASTAAVAT   

 Vaihto-omaisuus  179 324 173 058

 Saamiset    

  Pitkäaikaiset saamiset  59 632 77 739

    Lyhytaikaiset saamiset  5 276 269 4 999 876

 Saamiset    5 335 902 5 077 615

 Rahoitusarvopaperit     0 375 640

 Rahat ja pankkisaamiset  5 000 173 4 918 471

  VAIHTUVAT VASTAAVAT   10 515 398 10 544 784

 VASTAAVAA    90 175 269 90 844 852
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Juvan kunta Konsernitase

ulkoinen 2022 2021

 VASTATTAVAA  

  OMA PÄÄOMA  

 Peruspääoma    24 065 744 24 065 744

 Arvonkorotusrahasto    15 687 976 15 687 976

 Muut omat rahastot     975 008 1 076 898

 Edellisten tilikausien yli/alijäämä  4 660 212 3 784 150

 Tilikauden yli-/alijäämä    -257 088 876 062

  OMA PÄÄOMA    45 131 853 45 490 831

  VÄHEMMISTÖOSUUDET  3 424 3 572

  PAKOLLISET VARAUKSET   

   Muut pakolliset varaukset     499 287 1 284 243

  PAKOLLISET VARAUKSET   499 287 1 284 243

  TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT   424 146 458 041

  VIERAS PÄÄOMA  

 Pitkäaikainen korollinen vieras p-oma  19 872 484 21 558 088

 Pitkäaikainen koroton vieras p-oma    1 092 653 1 092 721

 Lyhytaikainen korollinen vieras p-oma  13 005 761 12 899 101

 Lyhytaikainen koroton vieras pääoma  10 145 661 8 058 254

  VIERAS PÄÄOMA  44 116 559 43 608 165

 VASTATTAVAA    90 175 269 90 844 852
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Juvan konserni Konsernin rahoituslaskelma

ulkoinen 2022 2021

Toiminnan ja investointien rahavirta

  Toiminnan rahavirta

 Vuosikate    3 173 818 5 151 521

 Satunnaiset erät 29 169 0

 Tilikauden verot 0 -858

 Tulorahoituksen korjauserät -925 963 258 849

  Toiminnnan rahavirta  2 277 024 5 409 513

  Investointien rahavirta  

 Investointimenot -3 387 379 -4 664 384

   Rahoitusosuudet investointeihin  100 071 87 047

   Pysyvien vast.hyöd.luovutustulot  528 829 1 451 060

  Investointien rahavirta    -2 758 479 -3 126 277

 Toiminnan ja rahoituksen rahavirta  -481 456 2 283 236

 Rahoituksen rahavirta  

  Antolainauksen muutokset 

 Antolainasaamisten lisäykset -18 514 -6 259

     Antolainasaamisten vähennykset 0 11 359

  Antolainauksen muutokset     -18 514 5 100

  Lainakannan muutokset     

 Pitkäaikaisten lainojen lisäys    1 047 798 1 921 800

 Pitkäaikaisten lainojen vähennys  -2 709 317 -2 940 413

 Lyhytaikaisten lainojen muutos    82 574 -380 307

  Lainakannan muutokset     -1 578 944 -1 398 920

  Oman pääoman muutokset     -101 854 -46 397

  Muut maksuvalmiuden muutokset 

 Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutos -1 004 14 106

 Vaihto-omaisuuden muutos    -6 266 36 578

 Saamisten muutos    -258 287 606 043

 Korottomien velkojen muutos    2 152 386 -526 130

  Muut maksuvalmiuden muutokset 1 886 829 130 598

 Rahoituksen rahavirta  187 517 -1 309 619

 Rahavarojen muutos    -293 938 973 617

 Rahavarat 31.12.     5 000 173 5 294 111

 Rahavarat 1.1.     5 294 111 4 320 495

 Rahavarojen muutos  -293 938 973 617
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3. LIITETIEDOT

3. 1. TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT LIITETIEDOT

1) Arvostusperiaatteet ja -menetelmät sekä jaksotusperiaatteet ja -menetelmät

Tulot ja menot

Tulot ja menot on merkitty tuloslaskelmaan suoriteperusteen mukaisesti. Suoriteperus-

teesta poiketen verotulot on kirjattu niiden tilitysajankohdan mukaisesti ao. tilikaudelle.

Pysyvien vastaavien arvostus

Pysyvät vastaavat on merkitty taseeseen hankintamenoon vähennettynä suunnitelman-

mukaisilla poistoilla. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu ennalta laaditun poisto-

suunnitelman mukaisesti. 

Kunnanvaltuuston 14.12.2020 hyväksymällä poistosuunnitelman muutoksella on muiden pitkävaikutteisten 

menojen, asuinrakennusten, tehdas- ja tuotantorakennusten, muiden rakennusten sekä koneiden ja kaluston

poistoaikoja tarkistettu 1.1.2020 alkaen. Poistosuunnitelman muutosten vaikutusta on jaksotettu 

tarvittaessa kolmen vuoden ajalle.

Poistosuunnitelman mukaiset suunnitelmapoistojen laskentaperusteet on esitetty tulos-

laskelman liitetiedoissa kohdassa 11. suunnitelman mukaisten poistojen perusteet.

Pysyvien vastaavien hankintamenot ja muut pitkävaikutteiset menot on jaksotettu poisto-

suunnitelman mukaisesti.

Sijoitusten arvostus

Pysyvien vastaavien sijopitukset on merkitty taseessa hankintamenoon, tai sitä alempaan

arvoon. Arvostuksen perusteena on ollut hyödykkeen todennäköisesti tulevaisuudessa

kerryttämä tulo tai sen arvo palvelutuotannossa.

Vaihto-omaisuuden arvostus

Kunnalla ei ole vaihto-omaisuutta.

Rahoitusomaisuuden arvostus

Saamiset on merkitty taseeseen nimellisarvoon, tai sitä alempaan todennäköiseen arvoon.

Johdannaissopimusten käsittely

Kunnalla on kymmenen (10) vuoden mittainen koronvaihtosopimus OP Yrityspankki Oyj:n

kanssa. Koronvaihtosopimus on tehty suojaamistarkoituksessa. 

Sopimukset alkoivat 14.10.2020 (13.500.000 euroa) ja on voimassa 14.10.2030 saakka. Kts.liitetietojen kohta 41.

Muiden jaksotusten perusteet

Pitkäaikaisten lainojen v. 2022 lyhennykset on siirretty lyhytaikaisiin lainoihin, lainojen 

lyhennysten tileille. Lainojen korot on jaksotettu 31.12.2022 saakka.

Myyntireskontra on suljettu 26.2.2023.

Vesilaskutuksessa on tehty joulukuussa arviolaskutus 31.12.2022 saakka.

Vuodelle 2022 kuuluvat reskontran ulkopuoliset myyntisaatavat on kirjattu siirtosaamisiin.

Kunnan ja vesilaitoksen ostoreskontra on suljettu 23.2.2023.

Vuodelle 2022 kuuluvat reskontran ulkopuoliset ostovelat on kirjattu siirtovelkoihin.

Vakuutusmaksujen normaali kausi on 1.1. - 31.12. 

Palkat on maksettu 31.12.2022 saakka. Poikkeuksena työvuorosuunnitteluohjelma

Daisyn mukaiset erilliskorvaukset, jotka on maksettu 27.11.2022 saakka.

Lomapalkkavelan muutos on kirjattu tilinpäätöksessä jaksotettuihin palkkoihin ja

jaksotettuihin sosiaalikuluihin menoksi ja taseen siirtovelkoihin lisäykseksi Populus- 

palkanlaskentaohjelmasta A-taulukon  mukaisesti tuotettujen listausten perusteella.

2022 2021

Lomapalkka- ja lomarahavelka sivukuluineen 751 086,82 766 689,35

Muita jaksotettuja henkilöstömenoja 0,00 0,00

Jaksotetut henkilöstömenot yhteensä 751 086,82 766 689,35
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2) Tuloslaskelman tai taseen esittämistavan muutos

Tuloslaskelman esittämistavassa ei ole muutoksia edellisvuoteen

Taseen esittämistavassa ei ole muutoksia edellisvuoteen

3) Oikaisut edellisen tilikauden tietoihin

Ei ilmoitettavaa  

4) Edellisen tilikauden tietojen vertailukelpoisuus

Ei ilmoitettavaa.

5) Aikaisempiin tilikausiin kohdistuvat tuotot ja kulut sekä virheiden korjaukset

Ei ilmoitettavaa  

3. 2. KONSERNITILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Konsernitilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Konsernitilinpäätöksen laajuus

Konsernitilinpäätökseen on yhdistelty kunnan kaikki tytäryhteisöt ja kuntayhtymät, joissa

kunta on jäsenenä. 

Konsernitaseeseen yhdisteltyjen yhteisöjen tilinpäätökset on laadittu olennaisimmilta

osiltaan samoja arvostus- ja jaksotusperiaatteita noudattaen kuin kunnan tilinpäätös. 

Oman pääoman jatkuvuus

2021 tilinpäätöseen merkityt edellisten tilikausien sekä tilikauden tulos jatkuvat muuttumattomina.

Sisäiset liiketapahtumat ja sisäiset katteet

Tytäryhteisöjen ja kunnan keskinäiset velat ja saamiset sekä keskinäiset ostot ja myynnit 

ja tytäryhteisöjen maksamat kiinteistöverot on eliminoitu täysimääräisinä.

Kuntayhtymien ja kunnan keskinäiset velat ja saamiset sekä keskinäiset ostot ja myynnit

on eliminoitu omistusosuuksien suhteessa.

Keskinäisen omistuksen eliminointi

Kunnan ja sen tytäryhteisöjen keskinäisen omistus on eliminoitu kokonaan. 

Hasamäki Oy:n ja kunnan omistuksen keskinäisessä eliminoinnissa peruspääomana on 

huomioitu vain osakepääoma. 

Kunnan ja sen jäsenkuntayhtymien keskinäisen omistuksen eliminointi on tehty pariarvo-

menetelmällä.

Vähemmistöosuudet

Tytäryhteisöjen vähemmistöosuudet on erotettu konsernin omasta pääomasta muiden kuin 

kunnan omistusosuuden mukaisessa suhteessa.

Suunnitelmapoistojen oikaisu

Konserniyhteisöjen poistosuunnitelmat  poikkeavat jonkinverran toisistaan.  Kaikkien kunta-

yhtymien osalta sumu-poistot perustuvat kuitenkin kirjanpitolautakunnan kuntajaoston

yleisohjeeseen suunnitelman mukaisista poistoista. Tytäryhteisöjen kirjanpidossa tehdyt

poistot aikaisemmilta vuosilta on oikaistu kunnan sumupoistojen mukaisiksi. 

Poistoero ja vapaaehtoiset varaukset

Poistoero ja vapaaehtoiset varaukset on vuodesta 2015 alkaen jaettu uuden ohjeen mukaisesti

konsernituloslaskelmassa laskennallisten verojen muutokseen ja tilikauden yli- tai

alijäämään sekä konsernitaseessa omaan pääomaan ja laskennalliseen verovelkaan.

Osakkuusyhteisöt

Osakkuusyhteisöt on yhdistelty pääomaosuusmenetelmällä konsernitilinpäätökseen.

Muutokset konsernin rakenteessa

RaJuPuSu-hallin omistusosuus kasvoi v.2020 31,67%:in.

Konserniin kuuluvan RaJuPuSu-hallin tilikausi päättyy aina 30.6.

Oy Avant-Niko Ab:n loput osakkeet on ostettu v.2021 ja näin ollen yhtiö muuttui

osakkuusyhtiöstä tytäryhtiöksi kesken tilikauden.

Järvi-Saimaan Palvelut Oy:n omistusosuus laski v.2022 42,70%:in.
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Edellisen tilikauden tietojen vertailukelpoisuus

Poisto-oikaisuja ei ole kirjattu tilikauteen 2022.
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4. TULOSLASKELMAA KOSKEVAT LIITETIEDOT

6) Kunnan toimintatuottojen erittely

Toimintatuotot toimialoittain *)
(1000 eur)

2022 2021 2022 2021
Yleishallinto 506 430 544
Vaalitoiminta 14 7 14 7
Perusturva 30 068 28 431 1 196 628
Sivistystoimi 1 008 993 1 008 995
Yhdyskuntapalvelut 1 959 1 715 1 971 1 813
Muut palvelut 4 706 4 921 0 0
Muut palvelut

Maa- ja metsätilat 475 381 475 381
Vesilaitos 763 710 763 761

Kunnan toimintatuotot yhteensä *) 38 992 37 666 5 857 5 129

*) toimintatuottojen erittely esitetään ulkoisista eristä

7) Verotulojen erittely

(1000 eur)
2022 2021

Kunnan verotulo 16 735 16 408
Osuus yhteisöveron tuotosta 3 667 4 148
Kiinteistövero 1 671 1 599

Verotulot yhteensä 22 073 22 155

8) Valtionosuuksien ja verotulomenetysten korvausten erittely
(1000 eur)

2022 2021
Kunnan peruspalvelujen valtionosuus 20 093 20 168
      Siitä : Verotuloihin perustuva valtionosuuden tasaus 4 589 5 245
      Siitä : Harkinnanvarainen valtionosuuden korotus 0 0
Opetus ja kulttuuritoimen valtionosuudet -510 -595
Verotulomenetysten korvaus 4 471 3 953

Valtionosuudet ja verotulomenetysten korvaukset yhteensä 24 054 23 526

9) Palvelujen ostojen erittely
(1000 eur)

2022 2021
Asiakaspalvelujen ostot 32 312 30 551
Muiden palvelujen ostot 6 117 6 238

Kunnan palvelujen ostot yhteensä 38 429 36 789

10) Valtuustoryhmien toimintaedellytysten tukeminen
ei ilmoitettavaa

11) Selvitys suunnitelman mukaisten poistojen perusteista kunnan tilinpäätöksessä

Suunnitelmapoistojen pohjana on pysyvien vastaavien aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden han-
kintameno. Hyödykkeen hankintamenoon luetaan pääsääntöisesti sen hankinnasta ja valmistuksesta
aiheutuneet menot. Suunnitelmapohjassa käytettävään hankintamenoon ei lueta arvonlisäveroa.
Hankintamenon vähennykseksi kirjataan valtionosuus, investointiavustus tai muu rahoitusosuus.
Edellä mainitun  poistonalaisen hankintamenon on oltava vähintään 10.000 euroa.

Konserni Kunta
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Poistoajat:
Pysyviin vastaaviin kuuluvien aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden hankintamenot poistetaan
vaikutusaikanaan. Vaikutusajalla tarkoitetaan hyödykkeen taloudellista pitoaikaa, aikaa jona siitä
ennakoidaan saatavan hyötyä kunnan palvelujen tuottamisessa. Poistomenetelmä on tasapoisto.

Poisto- Poisto-
menetelmä aika / v

Aineettomat oikeudet Tasapoisto 5
Muut pitkävaikutteiset menot

Atk-ohjelmistot Tasapoisto 2
Muut Tasapoisto 2

Aineelliset hyödykkeet
Maa-ja vesialueet Ei poistoa

Rakennukset ja rakennelmat
Asuinrakennukset Tasapoisto 30
Hallinto-ja laitosrakennukset Tasapoisto 40
tehdas-ja tuotantorakennukset Tasapoisto 20
Muut rakennukset Tasapoisto 25

Kiinteät rakenteet ja laitteet
Kadut, tiet, torit ja puistot Tasapoisto 20
Sillat, laiturit ja uimalat Tasapoisto 10
Muut maa-ja vesirakenteet Tasapoisto 15
Johtoverkostot Tasapoisto 30
Muut kiinteät koneet ja laitteet Tasapoisto 10

Koneet ja kalusto
Kuljetusvälineet Tasapoisto 4
Muut koneet ja kalusto Tasapoisto 3
Sairaala-, ja terveydenhuolto yms. Laitteet Tasapoisto 5

Muut aineelliset hyödykkeet
Taide-ja arvoesineet Ei poistoa

Pysyvien vastaavien sijoitukset
Osakkeet ja osuudet Ei poistoa

Poistosuunnitelma on tarkistettu viimeksi 14.12.2020.

Arvonalentumiset
Vuoden 2021 tilinpäätökseen ei sisälly arvonalentumisia.

12) Pakollisten varausten muutokset
(1000 eur)

2022 2021 2022 2021
Kaatopaikan jälkihoito 1.1. 100 100 0 0
   Lisäykset 0 0 0 0
   Vähennykset 0 0 0 0
Kaatopaikan jälkihoito 31.12. 100 100 0 0

Potilasvahinkovakuutusmaksu 1.1. 394 389 0 0
   Lisäykset 6 5 0 0
   Vähennykset 0 0 0 0
Potilasvahinkovakuutusmaksuvastuu 31.12. 400 394 0 0

Harmonisoinnin palkkavaraus 1.1. 791 0 0 0
   Lisäykset 0 791 0 0
   Vähennykset -791 0 0 0
Harmonisoinnin palkkavaraus 31.12. 0 791 0 0

Osuus kuntayhtymän alijäämästä 1.1. 0 0 229 229
   Lisäykset 0 0 67 0
   Vähennykset 0 0 0 0
Osuus kuntayhtymän alijäämästä 31.12. 0 0 296 229

KuntaKonserni
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13) Pysyvien vastaavien hyödykkeiden luovutusvoitot ja -tappiot
(1000 eur)

2021 2021 2022 2021
Muut toimintatuotot

  Maa- ja vesialueiden myyntivoitot 37 409 37 152
  Rakennusten myyntivoitot 0 0 0 0

    Muut myyntivoitot 168 12 0 0
Luovutusvoitot yhteensä 205 422 37 152

Muut toimintakulut
Maa- ja vesialueiden myyntitappio -5 -14 -5 -12
Rakennusten myyntitappio 0 0 0 0
Muut myyntitappiot -1 -3 -1 -2

Luovutustappiot yhteensä -6 -16 -6 -14

14) Satunnaisten tuottojen ja kulujen erittely
(1000 eur)

2022 2021 2022 2021
Satunnaiset kulut

Laajakaistan talokaapelien alaskirjaus 29 0 3 0
Satunnaiset kulut yhteensä 29 0 0 0

15) Osinkotuottojen ja peruspääoman korkotuottojen erittely
(1000 eur)

2022 2021
Osinkotuotot  

Sähköyhtiöt 596 596
Muut yhtiöt 73 63

Sijoitetun pääoman korko 21 21
Ylijäämän palautus 0 70
Muut rahoitustuotot 92 0
Yhteensä 783 750

16) Erittely poistoeron muutoksista

Investointivaraukseen liittyvät poistoeron muutokset

(1000 eur)

2022 2021
Poistoero 1.1. 439 455
Lisäykset tilikaudella 0 0
Vähennykset tilikaudella 16 16
Poistoero 31.12. 424 439

Konsernin poistoerot ja vapaaehtoiset varaukset 1.1.2015 lukien on siirretty taseeseen edellisten vuosien
yli-/alijäämään ja laskennalliset verovelat taseen siirtovelkoihin. Vuoden 2019 muutokset on kirjattu
tuloslaskelman tilinpäätössiirtoihin (ja laskennalliset verovelat taseen siirtovelkoihin).

Kunta
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5. TASETTA KOSKEVAT LIITETIEDOT

5.1. TASEEN VASTAAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT

17) Lainan liikkeeseen laskemisesta aiheutuneet kuluksi kirjaamattomat menot
ei ilmoitettavaa

18) Arvonkorotusten periaatteet ja arvonmääritysmenetelmät

2022 2021 2022 2021

Osakkeet ja osuudet

Arvo 1.1. 15 687 976 15 687 976 15 687 976 15 687 976

Arvonkorotukset

Arvonkorotusten peruutus

Arvo 31.12. 15 687 976 15 687 976 15 687 976 15 687 976
Arvonkorotukset yhteensä 31.12. 15 687 976 15 687 976 15 687 976 15 687 976

19) Pysyvät vastaavat liitetieto erillisenä, kunta ja konserni tiedot eri taulukoilla

Liitetieto nro 19 A, kunnan ja vesilaitoksen pysyvät vastaavat

Liitetieto nro 19 B, konsernin pysyvät vastaavat

Yhteismetsään liitettyjen tilojen maapohjat, lukuunottamatta Kertokangas 8:57

ja 5:9 tiloja, ovat edelleen maa-alueissa. Muiden yhteismetsään liitettyjen tilojen

puuston osuus on kirjattu Yhteisyhteisöosakkeisiin ja -osuuksiin.

Yhteismetsään liitetyt Kertokangas 8:57 ja 5:9 -tilat ovat kunnan saamaa perintöä

ja siten taseessa lahjoitusrahastojen pääomissa (eivät käyttöomaisuudessa).

Kunnan osuus yhteismetsästä on 23,48 %.

20-22) Omistukset muissa yhteisöissä
erillinen liite

23) Saamisten erittely
(1000 eur)

Pitkäaikaiset Lyhytaikaiset Pitkäaikaiset Lyhytaikaiset
Saamiset tytäryhteisöiltä

Myyntisaamiset 17 21
Lainasaamiset
Muut saamiset
Siirtosaamiset
Yhteensä 0 17 0 21

Saamiset jäsenkuntayhtymiltä
Myyntisaamiset 23 125
Lainasaamiset
Muut saamiset
Siirtosaamiset 203 819
Yhteensä 0 226 0 944

Saamiset osakkuusyhteysyhteisöiltä

Myyntisaamiset 30 28

Lainasaamiset

Muut saamiset

Siirtosaamiset 4 4

Yhteensä 0 34 0 32

Saamiset yhteensä 0 277 0 997

Konserni Kunta
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24) Siirtosaamisiin sisältyvät olennaiset erät
(1000 eur)

2022 2021 2022 2021
Lyhytaikaiset siirtosaamiset

Saatavat kunnilta ja kuntayhtymiltä 127 203 819
Projektien rahoitus 99 21 99
Ennakkomenot 81 63 81
Hyvitykset ja palautukset 42 0 42
Kelan korvaukset 89 43 34
Tuet ja avustukset 293 77 38
Muut 1 030 20 18

Lyhytaikaiset siirtosaamiset yhteensä 0 1 761 428 1 131

5.2. TASEEN VASTATTAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT

25) Oman pääoman erittely
(1000 eur) 2022 2021 2022 2021

Peruspääoma  1.1. 24 066 24 066 24 066 24 066
  Lisäykset
  Vähennykset
Peruspääoma  31.12. 24 066 24 066 24 066 24 066

Arvonkorotusrahasto 1.1. 15 688 15 688 15 688 15 688
  Vähennykset 0
Arvonkorotusrahasto 31.12. 15 688 15 688 15 688 15 688

Muut omat rahastot
Rahaston pääoma  1.1. 975 1 077
  Siirrot rahastoon
  Rahastopääomat yritysmyynnit
  Siirrot rahastosta
Rahaston pääoma 31.12. 975 1 077 0 0

Muut omat rahastot yhteensä  31.12. 975 1 077 0 0

Edellisten tilikausien ylijäämä  1.1. 4 661 3 785 6 507 5 080
Oikaisut ja muutokset 0 0
Edellisten tilikausien ylijäämä  31.12. 4 661 3 785 6 507 5 080

Tilikauden ylijäämä/alijäämä -257 876 -826 1 427

Oma pääoma 31.12 45 132 45 491 45 435 46 261

26) Erittely poistoerosta
ei ilmoitettavaa

27) Pitkäaikaiset velat
(1000 eur)

erääntyy > 5 vuotta 2022 2021 2022 2021
Lainat rahoitus - ja vakuutuslaitoksilta 10 890 6 528 1 423 2 654

Lainat julkisyhteisöiltä
Yhteensä 10 890 6 528 1 423 2 654

28) Liikkeeseen lasketut joukkovelkakirjalainat
ei ilmoitettavaa

Konserni Kunta
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29) Pakolliset varaukset
(1000 eur)

2022 2021 2022 2021
Eläkevaraus
Muut pakolliset varaukset

Potilasvahinkovakuutus/maksuvastuu 399 393 0 0
Harmonisoinnin palkkavaraus 0 791 0 0
Essote/alijäämä v.2019 0 0 296 229
Kaatopaikan jälkihoito/varaus 100 100 0 0

Yhteensä 499 1 284 296 229

30) Vieras pääoma
(1000 eur)

Pitkäaikainen Lyhytaikainen Pitkäaikainen Lyhytaikainen
Velat tytäryhteisöille
  Saadut ennakot
  Ostovelat
  Muut velat
  Siirtovelat
Yhteensä 0 0 0 0

Velat kuntayhtymille, joissa kunta on jäsenenä
  Saadut ennakot
  Ostovelat 536 567
  Muut velat 719 137
  Siirtovelat
Yhteensä 0 1 256 0 704

Velat osakkuus- sekä muille omistusyhteysyhteisöille
  Saadut ennakot
  Ostovelat 262 582 262
  Muut velat
  Siirtovelat
Yhteensä 0 262 582 262

Vieras pääoma yhteensä 0 1 518 582 966

31) Shekkitililimiitti 2022 2021
Luotollisen shekkitilin limiitti 31.12. 300 000 300 000

- siitä käyttämättä oleva määrä 300 000 300 000

32) Muiden velkojen erittely
(1000 eur)

2022 2021 2022 2021
Liittymismaksut 1 093 1 093 1 159 1 159
Muut velat
Muut velat yhteensä 1 093 1 093 1 159 1 159

33) Siirtovelkoihin sisältyvät olennaiset erät
(1000 eur)

2022 2021 2022 2021
Lyhytaikaiset siirtovelat

Saadut ennakot 0 0 0 0
Palkkojen ja henk.sivukulujen jaksotus 3 061 2 861 751 767
Korkojaksotukset 23 33 23 28
Eläkevakuutus- ym.maksut 0 6 0 6
Valtionosuusennakot 254 123 254 123

Laskennallinen verovelka 0 218 0 0
  Muut siirtovelat 467 397 36 137

2022 2021
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Yhteensä 3 805 3 638 1 064 1 061

Vakuuksia, vastuusitoumuksia ja taseen ulkopuolisia järjestelyjä koskevat liitetiedot

34) Velat, joista kunta on pantannut, kiinnittänyt tai muulla tavalla antanut vakuudeksi omaisuutta,

eriteltyinä vakuuslajeittain kultakin kirjanpitolain 1:6 §:n mukaan taseen vastattavissa esitettävän

vieraan pääoman erältä.

Velat, joiden vakuudeksi annettu kiinnityksiä kiinteistöihin

2022 2021 2022 2021

Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta 6 751 494 6 350 407

Vakuudeksi annetut kiinnitykset 9 863 244 9 863 244

Lainat julkisyhteisöiltä

Vakuudeksi annetut kiinnitykset

Lainat muilta luotonantajilta

Vakuudeksi annetut kiinnitykset
Vakuudeksi annetut kiinnitykset yhteensä 9 863 244 9 863 244 0 0

35) Vakuuksista, jotka kunta on muuten kuin edellä kohdassa 34 tarkoitetulla tavalla antanut puolestaan,

yhteenlaskettu arvo vakuuslajeittain eriteltyinä

      -

36) Vakuuksista, jotka kunta on antanut sen kanssa samaan konserniin kuuluvien yhteisöjen puolesta,

yhteenlaskettu arvo vakuuslajeittain eriteltyinä

      -

37) Yhteenlaskettu arvo kunnan antamista muista kuin edellä 34-36 kohdissa tarkoitetuista vakuuksista

lajeittain eriteltynä.

Vakuudet

2022 2021 2022 2021

Omasta puolesta annetut vakuudet

Vakuudeksi annetut kiinnitykset

Muut

Yhteensä 0 0 0 0

Kuntakonserniin kuuluvien yht.puolesta annetut vakuudet

Vakuudeksi annetut kiinnitykset

Muut

Yhteensä 0 0 0 0

Muiden puolesta annetut vakuudet

Vakuudeksi annetut kiinnitykset 138 750 138 750

Pantatut arvopaperit

Yhteensä 138 750 138 750 0 0
Vakuudet yhteensä 138 750 138 750 0 0

38) Vuokrasopimusten mukaisten vuokrien jäljellä olevien määrien yhteissumma

2022 2021 2022 2021

Vuokravastuut

 Vuokravastuut yhteensä, vastuut x.x.xxxx asti 14 806 999 12 179 529 23 195

-seuraavalla tilikaudella maksettava osuus 893 237 782 437 5 591

-sopimuksiin sisältyvät lunastusvelvoitteet

 Leasingvastuut yhteensä 14 667 955 11 902 172

- seuraavalla tilikaudella maksettava osuus 854 496 659 746

- siitä kiinteistöihin liittyvät rahoitusleasingvastuut 769 753

Konserni Kunta
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Yhteensä 14 806 999 12 179 529 14 667 955 11 902 172

39) Kunnan antamat vastuusitoumukset sen kanssa samaan konserniin kuuluvien yhteisöjen puolesta.
40) Muut kunnan antamat vastuusitoumukset

2022 2021 2022 2021

 Takaukset samaan konserniin kuuluvien yhteisöjen puolesta
  Tytäryhteisöjen puolesta annetut takaukset  - -
  Jäljellä oleva pääoma  - - 4 517 039 4 862 457

Takaukset muiden puolesta 429 318 466 651 429 318 466 651
 Kunnan antama erityis-/takaussitoumus
 lainoista

Vastuu Kuntien takauskeskuksen takausvastuista
2022 2021

 Kunnan osuus takauskeskuksen takausvastuista 31.12. 44 568 230 41 940 541
 Kunnan osuus takauskeskuksen ka ama omista takausvastuista 31.12.

 Kunnan mahdollista vastuuta ka ava osuustakauskeskuksen rahastosta 31.12. 25 773 27 473

41) Muut kuntaa koskevat taseen ulkopuoliset järjestelyt

Järjestelyn tarkoitus
2022 2021 2022 2021

Hankevastuut 91 000 91 000
Muut sopimusvastuut 926 710 1 019 120 926 710 957 456
Arvonlisäveron palautusvastuu 352 886 454 607
Perusmishankkeiden vo:n palautusvastuu 391 214 385 398
Osuus kuntayhtymän korona kertakorvauksesta 14 289

Muut taseen ulkopuoliset järjestelyt voivat olla sellaisia että niiden rahamääriä ei pystytä määrittämään
Tällöin vähimmäisinformaationa ilmoitetaan vastuun olemassaolo

Järjestelyn tarkoitus
2022 2021 2022 2021

Koronvaihtosopimukset 218 585
Sopimus 17.10.2017-17.10.2020 (5188690)
- nimellisarvo
- käypä arvo

Koronvaihtosopimus on tehty yksittäisen lainan
kiinteän koron muuttamiseksi vaihtuvaan korkoon
Sopimus 18.10.2020-18.10.2030 (JUVA1)
- nimellisarvo
- käypä arvo

Koronvaihtosopimus on tehty tulevaisuuden

korkoriskin suojaamiseksi vaihtamalla 

vaihtuva korko kiinteäksi

Sopimus 14.10.2020-14.10.2030 (15452807)
- nimellisarvo 12 562 000 13 098 000 12 562 000 13 098 000
- käypä arvo 27 100 126 27 100 126

Koronvaihtosopimus on tehty yksittäisen lainan
kiinteän koron muuttamiseksi vaihtuvaan korkoon
Sopimus 14.10.2020-14.10.2030 (15452768)
- nimellisarvo 12 562 000 13 098 000 12 562 000 13 098 000
- käypä arvo 1 831 007 -465 296 1 831 007 -465 296

Koronvaihtosopimus on tehty tulevaisuuden

korkoriskin suojaamiseksi vaihtamalla 

vaihtuva korko kiinteäksi

Konserni Kunta
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Henkilöstöä, tilintarkastajan palkkioita ja intressitahotapahtumia koskevat liitetiedot

42) Henkilöstön lukumäärä 31.12.
2022 2021

Yleishallinto 13 20
Hankkeet 0 0
Tekniset 5 5
Sivistyspalvelut 143 142
Työllistetyt 4 0
Yhteensä 165 167

43) Henkilöstökulut on esitetty tuloslaskelmassa

44) Luottamushenkilön palkkioista perityt ja tilitetyt luottamushenkilömaksut
2022 2021

Kokoomus, Juva 1 631 435
Kristillisdemokraatit, Juva 443 296
Keskusta, Juva 3 951 3 665
Sosiaalidemokraatit, Juva -108 1 694
Perussuomalaiset 80 32
Vihreät, Mikkeli 553 0
Tilitetyt luottamushenkilömaksut yhteensä 6 550 6 122

45) Tilintarkastajan palkkiot
2022 2021

Tilintarkastus   BDO Audiator Oy 11 250 10 576
Erityistilintarkastus
Tarkastuslautakunnan avustaminen
Muut palkkiot
Palkkiot yhteensä 11 250 10 576

46) Kunnan ja sen intressitahojen väliset liiketoimet
ei ilmoitettavaa
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Juvan kunta

Käyttomaisuus 

Liitetieto  19 A)

Aineettomat hyödykkeet Aineelliset hyödykkeet

Aineetto- Muut pit- Yhteensä Maa- Raken- Kiinteät Koneet ja Muut Kesken- Yhteensä

mat oikeu- kävaikut- alueet nukset rakenteet kalusto hyödykkeet eräiset

det teiset menot ja laitteet

Poistamaton hankintameno 1.1. 9 663,41 46 029,73 55 693,14 9 301 000,89 25 244 394,92 6 187 569,84 1 233 239,41 79 524,10 211 333,95 42 257 063,11

Lisäykset tilikauden aikana 0,00 51 000,00 1 439 351,71 1 490 351,71

Rahoitusosuudet tilikaudella 0,00 96 000,00 96 000,00

Vähennykset tilikauden aikana 0,00 32 187,11 4 358,73 36 545,84

Siirrot erien välillä 0,00 88 094,77 632657,71 153 535,06 -874 287,54 0,00

Tilikauden poisto 7 997,00 46 029,73 54 026,73 1 386 481,58 454 430,32 434 954,56 2 275 866,46

Arvonmuutokset 0,00 0,00

Hankintameno  31.12. 1 666,41 0,00 1 666,41 9 319 813,78 23 946 008,11 6 361 438,50 951 819,91 79 524,10 680 398,12 41 339 002,52

Arvonkorotukset 1.1. 0,00 0,00

Muutokset tilikaudella 0,00 0,00

Arvonkorotukset  31.12. 0,00 0,00

Kirjanpitoarvo  31.12. 1 666,41 0,00 1 666,41 9 319 813,78 23 946 008,11 6 361 438,50 951 819,91 79 524,10 680 398,12 41 339 002,52

Olennaiset lisäpoistot 0,00 0,00

41 340 668,93

Pysyvien vastaavien sijoitukset

Osakkeet ja osuudet Jvk-, muut laina- ja muut saamiset

Kunta- Tytär- Osakkkuus- Muut Yhteensä Saamiset Saamiset Liittymis- Yhteensä

yhtymä- yhteisö- yhteisö- osakkeet kunta- tytär- maksut

osuudet osakkeet osakkeet yhtymiltä yhteisöiltä

Poistamaton hankintameno 1.1. 2 235 000,00 2 918 957,90 629 400,00 17 790 255,59 23 573 613,49 1 036 620,16 129 503,93 1 166 124,09

Lisäykset 56 000,00 56 000,00 18 270,16 18 270,16

Vähennykset 84,09 84,09 0,00

Siirrot erien välillä 0,00 0,00

Hankintameno  31.12. 2 235 000,00 2 918 873,81 629 400,00 17 846 255,59 23 629 529,40 1 036 620,16 147 774,09 1 184 394,25

Arvonalennukset tilikaudella

Arvonkorotukset
Kirjanpitoarvo  31.12. 2 235 000,00 2 918 873,81 629 400,00 17 846 255,59 23 629 529,40 1 036 620,16 147 774,09 1 184 394,25
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Juvan konserni

Käyttomaisuus 

Liitetieto  19 B)

Aineettomat hyödykkeet Aineelliset hyödykkeet

Aineetto- Muut pit- Yhteensä Maa- Raken- Kiinteät Koneet ja Muut Kesken- Yhteensä

mat oikeu- kävaikut- alueet nukset rakenteet kalusto hyödykkeet eräiset

det teiset menot ja laitteet

Poistamaton hankintameno 1.1. 212 519,07 73 211,73 190 004,51 9 711 133,05 39 770 151,76 6 686 733,71 1 960 891,16 119 417,29 1 877 422,83 60 125 749,80

Lisäykset tilikauden aikana 13 820,47 13 820,47 171 990,00 1 142 747,00 43 262,02 247 687,56 3 710,93 1 713 558,33 3 322 955,84

Rahoitusosuudet tilikaudella 0,00 4 071,06 96 000,00 100 071,06

Vähennykset tilikauden aikana 0,00 33 030,66 232 356,84 4 358,73 76,78 59 826,14 329 649,15

Siirrot erien välillä 11 038,33 11 038,33 1 892 075,82 648 092,90 165 627,28 -2 715 488,76 -9 692,76

Tilikauden poisto 104 822,40 56 450,05 161 272,45 2 104 276,77 526 658,63 732 277,93 822,10 3 364 035,43

Arvonmuutokset 0,00 0,00

Hankintameno  31.12. 132 555,47 16 761,68 53 590,86 9 850 092,39 40 464 269,91 6 847 071,27 1 641 851,29 122 306,12 719 666,26 59 645 257,24

Arvonkorotukset 1.1. 0,00 0,00

Muutokset tilikaudella 0,00 0,00

Arvonkorotukset  31.12. 0,00 0,00

Kirjanpitoarvo  31.12. 132 555,47 16 761,68 53 590,86 9 850 092,39 40 464 269,91 6 847 071,27 1 641 851,29 122 306,12 719 666,26 59 645 257,24

Olennaiset lisäpoistot 0,00 0,00

59 698 848,10

Pysyvien vastaavien sijoitukset

Osakkeet ja osuudet Jvk-, muut laina- ja muut saamiset

Osakkkuus- Muut Yhteensä Lainasaamiset Muut Liittymis- Yhteensä

yhteisö- osakkeet saamiset maksut

osakkeet

Poistamaton hankintameno 1.1. 1 185 777,18 17 952 295,08 19 138 072,26 154 419,09 13 636,89 191 200,99 359 256,97

Lisäykset 73 566,83 73 566,83 244,00 18 270,16 18 514,16

Vähennykset 57 633,03 539,17 58 172,20 0,00

Siirrot erien välillä -24 589,28 279,80 -24 309,48 0,00

Hankintameno  31.12. 1 103 554,87 18 025 602,54 19 129 157,41 154 419,09 13 880,89 209 471,15 223 352,04

Arvonalennukset tilikaudella

Arvonkorotukset
Kirjanpitoarvo  31.12. 1 103 554,87 18 025 602,54 19 129 157,41 154 419,09 13 880,89 209 471,15 377 771,13

19 506 928,54
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5.1 MUISSA YHTEISÖISSÄ OLEVIA OMISTUKSIA KOSKEVAT LIITETIEDOT 20) - 22)

Tytäryhteisöt, kuntayhtymäosuudet sekä osakkuusyhteisöt ja yhteisyhteisöt

Nimi Y-tunnus Juvan Konsernin Konsernin osuus (1000 €)

omistus- omistus- omasta vieraasta tilikauden

osuus osuus pää- pää- voitosta/

omasta omasta tappiosta

Tytäryhteisöt

Hasamäki Oy 0164501-1 94,68 % 94,68 % 9 1 0

Koy Lammentausta 0654820-2 100,00 % 100,00 % 528 6 383 143

Koy Juvan Puulaakso 1637675-8 100,00 % 100,00 % 368 237 29

Koikkalan Vesihuolto Oy 0833077-6 91,91 % 91,91 % 40 3 -2

Avant-Niko Oy 0907534-0 100,00 % 100,00 % 271 790 136

1 216 7 414 306

Kuntayhtymät

E-S Maakuntaliitto 0215839-7 4,730 % 4,730 % 52 36 -3

E-S Sairaanhoitopiiri 0825508-3 6,43 % 6,43 % 1 917 13 696 243

Keski-Savon jatehuolto 2367681-2 11,10 % 11,10 % 1 085 138 234

Vaalijalan ky 0207327-0 2,798 % 2,798 % 720 865 33

3 774 14 735 505

Yhdistellyt osakkuusyhteisöt

Järvi-Saimaan Palvelut Oy 2567601-5 42,70 % 42,70 % 598 1 058 2

RaJuPuSu-halli 1586022-2 31,67 % 31,67 % 71 112 0

Koy Juvan Tenhusentie 3 2786788-6 49,40 % 49,40 % 316 328 -37

985 1 498 -35

Yhdistelemättömät osakkuusyhteisöt

114



6. MUUT ERIYTETYT LASKELMAT

KILPAILUILAIN 30 D §:N MUKAAN ERIYTETYT TULOSLASKELMAT 

Vuoden 2020 alusta voimaan tullut kilpailulain 30 d § edellyttää, että kilpailutilanteessa markkinoil-

la tapahtuvaa taloudellista toimintaa harjoittavan kunnan tulee pitää tästä taloudellisesta toiminnas-

taan erillistä kirjanpitoa. 

Kirjanpidon eriyttäminen on toteutettu siten että kilpailuilla markkinoilla harjoitettavat palvelut on 

kirjattu omille kustannuspaikoilleen. 

Liike- ja teollisuustilojen vuokraus 

Tilat sisältävät Ammattikoulun, Katinhännän, kunnanviraston, asunto-osakkeiden, Krunex-hallin ja 

Partalan tilojen vuokrauksen yrityksille. Toimintakulut ja poistot on laskettu vuokratun pinta-alan 

suhteessa koko kiinteistön pinta-alaan. 

Ulkoiset ateriapalvelut 

Ulkoiset ateriapalvelut sisältävät kotona asuvien vanhusten aterioiden myynnin sekä niiden kotiin 

kuljetuksen. Ateriat ostetaan Järvi-Saimaan Palvelut Oy:ltä ostopalvelusopimuksen mukaisesti ja 

laskutetaan samaan hintaan asiakkailta. Näin ollen tuloja ja menoja on yhtä paljon. 

Ateriakokonaisuuden hinta v. 2022 oli 11,30 euroa (alv 0 %). 

LIIKE- JA TEOLLISUUSTILOJEN VUOKRAUS 2022 2021

TOIMINTATUOTOT 423 974 396 234

MYYNTITUOTOT 21 688 15 290

MUUT TOIMINTATUOTOT 402 286 380 944

TOIMINTAKULUT -157 119 -115 606

PALVELUJEN OSTOT -59 104 -50 588

AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT -75 645 -44 576

MUUT TOIMINTAKULUT -22 370 -20 442

TOIMINTAKATE 266 855 280 628

POISTOT JA ARVONALENTUMISET -230 246 -223 390

SUUNNITELMAN MUKAISET POISTOT -230 246 -223 390

TILIKAUDEN TULOS 36 609 57 238

POISTOERON MUUTOS 2 091 1 940

TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ 38 700 59 179

ULKOISET ATERIAPALVELUT 2022 2021

TOIMINTATUOTOT 132 722 141 955

MYYNTITUOTOT 132 722 141 955

TOIMINTAKULUT -132 722 -141 955

PALVELUJEN OSTOT -132 722 -141 955

TILIKAUDEN TULOS 0 0

TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ 0 0
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Liite tulevista merkittävimmistä vastuista ja velvoitteista 

Kunta on solminut Martti Talvela -kampuksen kiinteistöstä kiinteistöleasing-sopimuksen Danske 

Finance Oy:n kanssa. Vuokra-aika on alkanut vuoden 2021 alusta. Vuokra-aika on 20 vuotta. Lea-

sing-vastuu sopimuksen vuokra-ajan käynnistyessä oli 16,4 milj. euroa. Rahoitettavan kiinteistön 

jäännösarvo on noin 5,4 milj. euroa vuokra-ajan lopussa. Leasingvastuu on osa kunnan lainasalk-

kua. 

Elinkeinotoimella on tilinpäätöshetkellä yksi hanke, jonka maksatus haetaan ELY-keskuksesta ke-

väällä 2023. Kunta on sitoutunut Leader-ohjelman rahoitusvastuuseen noin 45 000 euron summalla 

vuosittain vuoteen 2027 saakka. Kunnan vastuu Essote-kuntayhtymän alijäämästä on 296.160 eu-

roa.  

Vaalijalan kuntayhtymän purkautumisesta tulevan pääoman palautuksen summa on tilinpäätöshet-

kellä vielä auki kahden osakaskunnan käynnistämän muutoksenhakuprosessin vuoksi. Kunnalla ei 

ole vireillä riita-asioita eikä valitusprosesseja.  
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9. KUNNAN OMISTAMAT RAKENNUKSET  31.12.2022

Kohteiden nimi- ja osoitetiedot: 

Ammattikoulu Tirrolantie 7   51900  Juva 

Eläinklinikka Raviradantie 7a  51900  Juva 

Hotellin rantasauna Poikolanniementie  51900  Juva 

Katinhäntä Katinhännäntie 4  51900  Juva 

Ent. kehräämön rakennukset Juvantie 69c  51900  Juva 

Ent. Variksen talo, Virpelä, Sepänmäki Virpelänniementie 20b 51900  Juva 

Hatsolan koulu Vanha-Juvantie 267 51820  Hatsola 

Hilduri, käsityöneuvonta-asema Juvantie 2  51900  Juva 

JOA:n asuntola, A- ja C-talo Tirrolantie 4  51900  Juva 

Juvakoti Sairaalatie 6  51900  Juva 

Jätevedenpuhdistamo Saariseläntie 95  51900  Juva 

Kaarihalli Harjutie 2  51900  Juva 

Kehitysvamma-asuntola, B-talo, Pääskylinna Tirrolantie 4  51900  Juva 

Kirjasto Yhdystie 3  51900  Juva 

Kirkonkylän koulu Koulutie 1  51900  Juva 

Kiukkaan mökki Virpelänniementie 20a 51900  Juva 

Kunnan huoltotukikohta + varastorakennukset Varastotie 2  51900  Juva 

Kunnan virastotalo + autosuojarakennus Juvantie 13  51900  Juva 

Leirintäalueen rakennukset Poikolanniementie 68  51900  Juva 

Mesikämmen päiväkoti  Kotitie 11a  51900  Juva 

Myllyjoen saunarakennus Kettutie 4  51900  Juva 

Paatelan koulu Mäntysentie 42  51930  Paatela 

Paloasema Yhdystie 3  51900  Juva 

Palveluasunnot Vaarinkuja 3  51900  Juva 

Partalan Kuninkaankartano + Tryffelikeskus Huttulantie 1b-c   51900  Juva 

Partalan museo + piharakennukset Huttulantie 1 A  51900  Juva 

Pattoin rakennukset Kettulantie 315  51900  Juva 

Pav-asuntola Tirrolantie 4  51900  Juva 

Ruokatehdas Tehtaantie 12  51900  Juva 

Sampola, uimahalli-monitoimitalo Hiihtäjäntie 3  51900  Juva 

Savoset-suojatyökeskus Teollisuustie 4  51900  Juva 

Terveysasema Sairaalantie 3  51900  Juva 

Tirrola Kotitie 11b  51900  Juva 

Urheilukentän huoltorakennus Harjutie 2  51900  Juva 

Uusi Esikko (ent. Kodinonni) Juvantie 30  51900 Juva 

Vesilaitos Huttulantie 120  51900  Juva 

Vesitorni Tornitie  6  51900  Juva 
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10. TILINPÄÄTÖKSEN ALLEKIRJOITUKSET

Juvalla ____/____ 2023 

Juvan kunnanhallitus 

Tilintarkastajan tilinpäätösmerkintä: 

Tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus. 

Juvalla ____/____ 2023 

BDO Audiator Oy 

Jarmo Raati, KHT, JHT 
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11. LUETTELO KÄYTETYISTÄ KIRJANPITOKIRJOISTA 2022

Kunnan kirjanpidon pääkirja atk-listaus 

Kunnan kirjanpidon päiväkirja atk-listaus 

Kunnan kirjanpidon tasekirja sidottu 

Vesilaitoksen kirjanpidon pääkirja atk-listaus 

Vesilaitoksen kirjanpidon päiväkirja atk-listaus 

Konsernikirjanpidon pääkirja atk-listaus 

Konsernikirjanpidon päiväkirja atk-listaus 

Kunnan palkkakirjanpidon lista palkansaajista atk-listaus 

(palkkakortit) 

Kunnan palkkakirjanpidon palkkalista atk-listaus 

Kunnan palkkakirjanpidon lista perustietomuutoksista sähköinen 

KIRJANPIDON TOSITELAJIT 2022 

Tilikausi 2022 (1.1. – 31.12.2022) 

Ohjelmisto eFina: 

Juvan kunta 

Ei tositelajeja 

Juvan vesi- ja viemärilaitos 

Ei tositelajeja 

Juvan kunnan konserni 

Ei tositelajeja 
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12. KUNNAN STRATEGIAN TOTEUTUMINEN 2022

Toimenpide Vastuu Mittari Toteuma 2022 
1. Elinvoimaa omista lähtökohdista

1.1. Maine ja Juva-henki 
Kunnan yleismarkkinoinnin 
kehittäminen, 
markkinointisuunnitelma 

Yleishallinto, elinkeinotoimi Mediaosumat, asukasmäärä, 
yritysten sijoittuminen, kiinteis- 
tökaupat 

Mediaosumat 2 970 kpl (1 873 kpl)  
Mediaosumat some 3 660 kpl (3 150 kpl) 

Kiinteistönluovutuksia 185 kpl; uusia alueen 
ulkopuolelta tulleita yrityksiä 4 
Rekrytoitiin viestintä- ja 
markkinointikoordinaattori, hakijoita 23 

Työllisyydenhoidon uusi 
innovatiivinen malli 

Yleishallinto Toiminnan laatutaso, työllistymis-
polkujen löytyminen 

Työllisyyden edistämisen kuntakokeilussa 
käyttöön valtakunnallisesti työnhakija-
asiakkaiden uusi palvelumalli 5/22, jossa 
asiakkaita tavataan ja aktivoidaan aiempaa 
tehokkaammin. Kuntakokeilun työnhakija-
asiakkaita oli asiakkuudessa vuoden 2022 
lopussa 161 (202). Jatkettu yhteistyötä 
alueen yritysten kanssa työvoiman 
saatavuuden turvaamiseksi. Saatu luotua 
mm. töihin Juvalle muuttaville Koy
Lammentaustalle asuntokampanja sekä Koti
kesäksi -kampanja Juvalle kesäksi
työllistyville, millä on saatu useampi
kuntaan pysyvästi muuttanut ja työhön
jäänyt. Perustettu Juvalle töihin
-internetsivusto työpaikkojen ja Juvan
houkuttavuuden lisäämiseksi. Kokeiltu
työmatkaliikennettä Mikkeli-Juva - reitille.
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Toimenpide Vastuu Mittari Toteuma 2022 

Yhteistyömalli järjestöjen 
kanssa juhlavuoden jälkeenkin 

Sivistystoimi, yleishallinto Yhteiset tapahtumat, tilaisuudet Tapahtumia yhdessä järjestöjen kanssa  
19 kpl: 
Kulttuuri 7, 569 osallistujaa 
Nuoriso 6, 773 osallistujaa 
Liikunta 6, 554 osallistujaa 
Antiikkipäivät-tapahtuma, 1 700 kävijää 
Karkelot, 1 500 kävijää 
Iltatorit, 500 kävijää 

Avustusperiaatteiden päivittä-
minen ja hakuprosessin 
uudistaminen 

Sivistystoimi, yleishallinto Hakijamäärä, avustusmäärät, 
uudet hakijat 

Sivistystoimen avustusperiaatteet 
päivitettiin keväällä 2022  
Hakijoita oli yhteensä 27 kpl: 
Liikunta 23 kpl,  
Nuoriso 1 kpl ja  
kulttuuri 3 kpl  
avustuksia myönnetty yht. 12.451,80 € 

  Kunnanhallituksen avustukset: 
  7 kpl, yhteensä 30.500 € 

Kuntalaisten 
vaikuttamismahdollisuuksien 
kehittäminen 

Sivistystoimi, yleishallinto Erilaiset kanavat ja niiden käyttäjät, 
tilaisuuksien määrä 

6 kyselyä ja 3 kuulemistilaisuutta, joista 
sivistystoimessa: 
Harrastustoiminnan kysely, nuorten 
vaikuttajien kysely, järjestöpalaverit/ 
kumppanuuspöydät (2 kpl), Sampolan 
toiminnan kehittäminen asiakaspalautteen 
pohjalta, 
Luovuudella iloa ja yhteisöllisyyttä kysely, 
Valtuustostrategiaan 3 työpajaa,  
1 kysely, 
Elinkeinoyksikön luoma Avoin kunta-
palautekanava saanut hiljalleen tietoi-
suutta ja käytetty kuntalaisten toimesta 
(https://juva.avoinkunta.fi) 
Kunnan eri kanavien kautta tiedotettu 
kuntalaisia eri asioista ja kuntalaiset ovat 
voineet antaa palautetta. 
Kuntalaisaloitteita käsittelyssä 2. 
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Toimenpide Vastuu Mittari Toteuma 2022 
1.2 Sijainti 

Viitostien 
perusparannuksen 
hyödyntäminen 
kuntamarkkinoinnissa 

Elinkeinotoimi, yleishallinto Näkyvyys, yhteydenotot Sujuvat yhteydet kampuksen lisäksi 
markkinoinnin kärkenä. 

Työ- ja asiointimatkojen 
turvaaminen myös 
joukkoliikenteen avulla 

Yleishallinto, sivistystoimi Työmatkapalvelusetelin käyttä- 
jämäärät, julkisen liikenteen 
vuorot 

Palvelusetelin käyttäjiä 131 kpl. 

Aurinkolahden alueen 
kehittäminen 

Elinkeinotoimi, tekninen toimi Myydyt tontit, uudet rakennus- 
luvat, asukasmäärä 

Aurinkolahden alueelle valmistui 
omakotitalo talousrakennuksineen. 

1.3 Toimialakärjet 
Geoparkin perustaminen Elinkeinotoimi Unescon myöntämä Geopark 

-status
Unesco Global Geopark –status myön-
netty. Juvan ABC:lle toimii GeoPark-piste, 
jossa Juvan Geoparkin kohteita esitellään 
2x3 metrin kokoisella interaktiivisen seinän 
kautta. 

Reitistöjen kehittäminen Elinkeinotoimi Kävijämäärät, reitistön pituus, 
mediaosumat, palaute 

Oravareitin laavu- ja laiturirakenteet 
sekä reitistöjen kunnostaminen, 
pyöräilyreitistöjen perustaminen, 
Karihiekan kehittäminen. Sarkaslammen 
geo-reitin maastomerkinnät ja kartan 
tuottaminen, Hiidenmaan polkuverkos-
ton maastomerkinnät ja karttapäivitys. 
Pattoin luontopolun maastomerkinnät 
ja kartan tuottaminen. 

Uudet investoinnit Elinkeinotoimi Uudet työpaikat, uudet yritykset, 
kävijämäärät, liikevaihto 

Perustetut yritykset 28 kpl 
(vuonna 2021 36 kpl) 
Lakanneet yritykset 19 kpl  
(vuonna 2021 18 kpl) 
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Toimenpide Vastuu Mittari Toteuma 2022 
2. Hyvinvoiva kuntalainen

2.1. Peruspalvelut kunnossa ja lähellä 
Yhteistyömalli paikallisesti 
sote- palveluiden 
kehittämiseksi 

Yleishallinto Palveluiden laatu, 
asiakaspalaute, saavutettavuus 

LAPE mukaan hyvinvointityöryhmään 

  Toimenpide   Vastuu   Mittari   Toteuma 2022 
Kouluverkkoselvitys Sivistystoimi, yleishallinto Kouluverkkosuunnitelma toteutettiin -

Yhtenäiskoulun muuton osalta Martti 
Talvela -kampukselle jo 7.1.2021  
Ei muutoksia vuodelle 2022. 

Lapsien ja perheiden 
palveluiden kehittäminen 

Sivistystoimi Lasten, nuorten ja perheiden alueellisen 
hyvinvointisuunnitelman sekä 
toimintaohjelman käyttöönotto. 
Koordinointi lisätty hyvinvointiryhmän 
tehtäviin. 
Mesikämmen avaaminen keväällä 2022. 

2.2.Harrastusmahdollisuudet 
Monipuolisten 
harrastusmahdollisuuksien 
turvaaminen (Sampola, 
kansalais- ja musiikkiopistot, 
museot) 

Sivistystoimi, 
kirjasto 

Sampolan kävijämäärät, uudet 
harrastusmahdollisuudet, toimivien 
järjestöjen ja jäsenten määrät, 
lainaus- ja aineistomäärät, 
Urheiluakatemian osallistujien 
määrät 

Sampolan käyntimäärä 33 857 kpl, 
Kirjaston kävijämäärä 52 741 kpl, 
Kirjaston lainaukset 92 516 kpl, 
Kirjaston aineisto 79 279 nimekettä, 
Toimivat järjestöt 157 kpl, 
Pattoin perinnetalon kävijät 589 kpl, 
Partalan museon kävijät 1059 kpl 
Nuorisotilojen kävijämäärä 2830 
Kinon kävijämäärä 1669 
Urheiluakatemian opiskelijamäärä 12 

Urheilukentän peruskorjaus Sivistystoimi, tekninen toimi Toteutus suunnitelman mukaan Peruskorjauksen ensimmäinen vaihe saatiin 
päätökseen syksyllä 2022. Hanke jatkuu 
keväällä 2023. 
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Uudet tapahtumat Sivistystoimi Uusien tapahtumien määrä, 
osallistujat 

Uusia tapahtumia 19, joista 
Nuoriso 6 kpl, 825 osallistujaa,  
Liikunta 2 kpl, 290 osallistujaa 
Kulttuuri 7 kpl, 578 osallistujaa  
Hyvinvointi sekä vanhus- ja 
vammaisneuvosto 4 kpl, 169 osallistujaa 

osallistujamäärä yhteensä 1 862 henkilöä 

2.3.  Turvallinen ja terveellinen ympäristö 

Kiinteistöstrategian laatiminen Tekninen toimi Suunnitelma hyväksytty kunnan- 
hallituksessa ja huomioitu mää-
rärahoissa 

Kiinteistöstrategiaa päivitettiin vuoden 
2022 aikana. 

Kampushanke Rakennuttamistoimikunta Valmistuminen syksyllä 2020 Käyttöönotto tammikuussa 2021 
aikataulussa. Piha-alueen vastaanotto kesä 
2021. 

  Hanke toteutui suunnitelmien 
  mukaan.  

  Toimenpide   Vastuu   Mittari   Toteuma 2022 
3. Elinympäristöstä elinvoimaa
3.1.  Keskustan kehittäminen 

Keskustan 
kehittämissuunnitelma 

Tekninen toimi, elinkeinotoimi Investoinnit, yritykset, asiakas- 
määrät, tapahtumat, näkyvyys 

Keskustan kehittämishanke loppui 
09/2022. Hankkeessa syntyi mm. 
keskustaa hyödyttävät Juva- 
applikaatio, Vt 14:n digitaalinen tievar-
sinäyttö, edistettiin liiketilojen 
täyttymistä, Hildurin toiminnallisuutta 
sekä tuotiin viihtyisyyttä keskustaan 
penkein ja kukkaistutuksin. Myös oltiin 
mukana kehittämässä ylätoria. Hanke 
kaiken kaikkiaan edisti kaupallisen kes-
kustan virkeyttä. Keskustassa kuitenkin 
vuoden 2022 aikana lopetti usea 
kivijalkakauppa ja liikehuoneistoja jäi 
runsaasti tyhjilleen syksyn 2022 aikana. 
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Tori Tekninen toimi, elinkeinotoimi  Tapahtumat, kävijämäärät, näkyvyys  Ylätorille tehtiin uudet suunnitelmat. 
Laavukylässä iltatorin kokonaisuuden 
jatkaminen, iltatoreja järjestettiin 5 kertaa. 

Toimenpide Vastuu  Mittari   Toteuma 2022 

3.2.  Kaavoitus ja maankäyttö 
Viitostiehen liittyvät 
investoinnit, Hatsolan kohdan 
linjaus 

Kunnanhallitus, tekninen toimi Investointien toteutuminen 
Vitostien valmistumisen aikatau- 
lussa 

Kylmäpuron alueen asemakaavaluonnos 
oli nähtävillä kesällä 2022. Kaavan 
laadinta jatkuu ehdotusvaiheeseen. 

 Kytöniemen kehittäminen Tekninen toimi, elinkeinotoimi Uudet investoinnit Ei toimenpiteitä vuonna 2022. Vuoden 2023 
talousarvion hyväksymiskäsittelyssä 
yhdyskuntasuunnittelun sitovaksi 
tavoitteeksi lisättiin uuden omarantaisen 
loma-/asuinalueen asemakaavoituksen 
vireille laittaminen. Yhtenä mahdollisuutena 
on Kytöniemen alue. 

Vehmaan alueen kehittäminen Tekninen toimi, 
elinkeinotoimi, yleishallinto 

Uudet investoinnit Maanhankinta Kylmäpuron alueelta  
6 ha Tornatorilta. Alueelle on alustavasti 
tulossa kylmä- ja pakkaslogistiikkakeskus; 
myös 4-5 alueella olevaa ja alueen 
ulkopuolista energiapuun toimijaa on 
kiinnostuneita alueesta. 

3.3.  Ympäristöstä huolehtiminen 

Opaste- ja viitoitushanke Tekninen toimi, elinkeinotoimi Uudet rakenteet Vitostie valmistui lopullisesti.  
Rakennettiin puuttuva liittyvä myydylle 
tontille. Opasteita ja polkumerkintöjä 
tuotettu myös pyöräilyreitistön maasto-
osuuksille, Gottlundin kierrokselle, 
Sarkaslammen geo-reitille, Pattoin 
luontopolulle ja Hiidenmaan polkureitistölle. 
Myös Nuutilanmäen Taistelun 
muistomerkkiin johtavat tieviitoitukset 
saatettiin kuntoon. 
Kunnan ilmasto-ohjelma hyväksyttiin. 
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13. JUVAN KUNNAN LUOTTAMUSTOIMET 1.1. - 31.12.2022

JUVAN KUNNANVALTUUSTO 1.8.2021 - 31.5.2025 

Ahonen Anne KD 

Asikainen Aila KD 

Huhtinen Marjaana KESK 

Häkkinen Markku SDP 

Hänninen Elisa KESK Puheenjohtaja 

Hänninen Jaakko KESK 

Hänninen Ritva KESK 

Immonen Viivi KESK 

Jaatinen Frans KESK 

Kaartinen Jukka KOK 

Karila Markku KESK 

Kietäväinen Aira KESK 

Kivelä Maria VIHR 

Kortekallio Elina KOK 

Kuusisto Ville-Pekka KOK 2. varapuheenjohtaja

Loikkanen Esko KOK 

Maaranen Anna KESK 

Pirinen Kaj KESK 

Pulkkinen Antti KESK 

Puranen Maire SDP 

Rautio Ari SDP 1. varapuheenjohtaja

Summanen Hannu KOK 

Tarkiainen Jouni KESK 

Teittinen Esa SDP 

Teivainen Veijo PS 

Tuovinen Katja SDP 

Väänänen Leevi KESK 
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KUNNANHALLITUS 1.8.2021 - 31.5.2023 

Jäsen: Henkilökohtainen varajäsen: 

Hänninen Jaakko, pj. KESK Yrttiaho Elina (4.4.2022 saakka) KESK 

” ” Svensk Mirva (4.4.2022 alkaen) KESK 

Häkkinen Markku, 1. vpj. SDP Summanen Kari SDP 

Hänninen Ritva, 2. pj. KESK Jaatinen Frans KESK 

Kietäväinen Aira KESK Pirinen Kaj KESK 

Maaranen Anna KESK Huhtinen Marjaana KESK 

Summanen Hannu KOK Kaartinen Jukka KOK 

Loikkanen Esko KOK Savolainen Kalevi KOK 

Tuovinen Katja SDP Puranen Maire SDP 

Asikainen Aila KD Kivelä Maria VIHR 

KUNNANVALTUUSTON VAALILAUTAKUNTA 1.8.2021 - 31.5.2025 

Jäsen: Henkilökohtainen varajäsen: 

Hänninen Jaakko, pj. KESK Asikainen Aila KD 

Häkkinen Markku, vpj. SDP Kivelä Maria VIHR 

Kuusisto Ville-Pekka KOK Teivainen Veijo PS 

TARKASTUSLAUTAKUNTA 1.8.2021 - 31.5.2025 

Jäsen: Henkilökohtainen varajäsen: 

Karila Markku, pj. KESK Huisko Johanna KESK 

Teittinen Esa, vpj. SDP Tullinen Kalle SDP 

Kääriäinen Tuula KESK Puurtinen Auvo KESK 

Veentaus Mirja KOK Tietäväinen Riitta KOK 

Ahonen Paavo KD Viljanen Matti KD 

KESKUSVAALILAUTAKUNTA 1.8.2021 - 31.5.2025 

Jäsen: Varajäsen: 

Harmoinen Pekka, pj. KESK Kontinen Jaakko PS 

Tullinen Kalle, vpj. KESK Heinonen Mervi KESK 

Piiroinen Joni KOK Airikainen Vladimir SDP 

Laitinen Pirkko KD Huurinainen Marja KOK 

Kivelä Maria VIHR Lehikoinen Pertti KD 

Häkkinen Piia VIHR 

Pasonen Timo KESK 

KÄRJÄJÄOIKEUDEN LAUTAMIEHET 1.8.2021 - 31.5.2025 

Jäsen: 

Roikonen Juha KESK 

Kähärä Hannu SDP 
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KIINTEISTÖTOIMITUSTEN USKOTUT MIEHET 1.8.2021 - 31.5.2025 

Jäsen: Jäsen: 

Väänänen Mika KESK Väänänen Veli-Pekka KESK 

Teittinen Esa SDP Laitinen Vesa KESK 

Miettinen Petri KOK Kietäväinen Jukka KESK 

Ahonen Paavo KD Purhonen Jouni PS 

Pärnänen Pekka KESK 

POLIISIN YHTEISTOIMINTA-ALUEEN NEUVOTTELUKUNTA 1.8.2021 - 31.5.2025 

Jäsen: Henkilökohtainen varajäsen: 

Kietäväinen Jukka KESK Ahonen Paavo KD 

SIVISTYSLAUTAKUNTA 1.8.2021 - 31.5.2025 

Jäsen: Henkilökohtainen varajäsen: 

Kortekallio Elina, pj. KOK Kaartinen Jukka KOK 

Immonen Viivi, vpj. KESK Kääriäinen Tuula KESK 

Teittinen Esa SDP Summanen Kari SDP 

Jaatinen Frans KESK Kuha Tarvo KESK 

Yrttiaho Elina (4.4.2022 saakka) KESK Svensk Mirva KESK 

Pirinen Kaj (4.4.2022 alkaen) KESK ” ” 

Suonsalo Jarmo KOK Tietäväinen Riitta KOK 

Puranen Maire SDP Ahonen Anne KD 

TEKNINEN LAUTAKUNTA 1.8.2021 - 31.5.2025 

Jäsen: Henkilökohtainen varajäsen: 

Pulkkinen Antti, pj. KESK Svensk Mirva KESK 

Summanen Kari, vpj. SDP Puranen Maire SDP 

Huisko Johanna KESK Piispa Pekka KESK 

Huhtinen Marjaana KESK Väänänen Leevi KESK 

Kaartinen Jukka KOK Tietäväinen Riitta KOK 

Teivainen Veijo PS Purhonen Jouni PS 

Häkkinen Piia VIHR Hämäläinen Juho VIHR 

YMPÄRISTÖLAUTAKUNTA 1.8.2021 - 31.5.2025 

Jäsen: Henkilökohtainen varajäsen: 

Tarkiainen Jouni, pj. KESK Kyllönen Hans KESK 

Kivelä Maria, vpj. VIHR Pajunen Silja SDP 

Tietäväinen Riitta KOK Veentaus Mirja KOK 

Väänänen Leevi KESK Vilenius Raimo KESK 

Myyryläinen Kalevi KESK Kuha Tarvo KESK 
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VANHUS- JA VAMMAISNEUVOSTO 1.8.2021 - 31.5.2025 

Jäsen: Varajäsen: 

Vuokko Esko Roikonen Reino 

Viljanen Vuokko - 

Ojakaski Marja-Leena Reijonen Rauha 

Horttana Jorma - 

Luukkonen Eija - 

Immonen Tapio Hyötyläinen Marjatta 

Zahnd-Lampinen Gabi - 

Karila Markku -  

KUNNAN EDUSTAJAT KUNTAYHTYMISSÄ: 

ETELÄ-SAVON SOSIAALI- JA TERVEYSPALVELUJEN KUNTAYHTYMÄN VALTUUSTO 

1.8.2021 - 31.12.2022 

Jäsen: Henkilökohtainen varajäsen: 

Kietäväinen Aira KESK Pulkkinen Antti KESK 

Pirinen Kaj KESK Tarkiainen Jouni KESK 

Ripaoja Esko KOK Kortekallio Elina KOK 

ITÄ-SAVON SAIRAANHOITOPIIRIN KUNTAYHTYMÄN YMPÄRISTÖTERVEYDENHUOLTO-

JAOSTO 1.8.2021 – 31.12.2022 

Jäsen: Varajäsen: 

Hänninen Ritva KESK Pulkkinen Antti KESK 

VAALIJALAN KUNTAYHTYMÄN YHTYMÄKOKOUS 1.8.2021 - 31.12.2022 

Jäsen: Henkilökohtainen varajäsen: 

Paunonen Tapio KESK Häkkinen Markku SDP 

ETELÄ-SAVON MAAKUNTALIITON KUNTAYHTYMÄN EDUSTAJAINKOKOUS 

1.8.2021 - 31.5.2025 

Jäsen: Henkilökohtainen varajäsen: 

Hänninen Ritva KESK Huhtinen Marjaana KESK 

EDUSTAJIEN NIMEÄMINEN JÄRVI-SAIMAAN KANSALAISOPISTON NEUVOTTELU-

KUNTAAN 1.8.2021 - 31.5.2025 

Edustaja: 

Paunonen Reijo KESK 

Rautio Ari SDP 

Ahonen Anne KD 
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